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FLUGMÁL Engin skýring er á því 
af hverju flugþjónar í Boeing 757-
200 þotu Icelandair til Frankfurt í 
sumar veiktust hastarlega.

Rannsóknarnefnd flugslysa í 
Þýskalandi segir að klukkustund 
eftir flugtak í Keflavík 18. júlí hafi 
flestir flugþjónarnir fundið fyrir 
höfuðverk og svima og svitnað 
óeðlilega. Um borð voru 132 far-
þegar og sjö manna áhöfn.

Fluginu til Frankfurt var  haldið 
áfram en til að hressa upp á flug-
þjónana var þeim gefið súrefni 
í flugstjórnarklefanum. Við það 
hjörnuðu flugþjónarnir við en 

þegar vélin átti eftir fjörutíu mín-
útur til Frankfurt sögðust þeir allir 
vera orðnir veikir á ný. Tuttugu 
mínútum síðar voru varir þeirra og 
fingur orðnir bláir og fætur  dofnir. 
Þeir kváðust vera með  mikinn 
höfuð verk og svima. Vélin fékk þá 
forgang að lendingu í Frankfurt.

Hvorki flugmennirnir né farþeg-
arnir fengu sams konar einkenni 
og flugþjónarnir. Öll áhöfnin var 
 skoðuð af læknum en engin merki 
um veikindi fundust.

Í skýrslu rannsóknarnefndar-
innar segir að flugmennirnir hafi 
slökkt á loftræstingunni hægra 

megin í vélinni eftir að flugþjón-
arnir létu vita af  veikindum í 
seinna skiptið. Fyrir utan að ekki 
væri hægt að stilla loftræstinguna 
hægra megin á hæsta flæði fannst 
ekkert óeðlilegt við skoðun á 
 þotunni.

Boeing-verksmiðjurnar segja 
ámóta tilvik hafa komið upp 
áður í þessari flugvélagerð. Það 
hafi verið rakið til aðskotahluta 
í lofræstingunni. Guðjón Arn-
grímsson, upplýsingafulltrúi 
Icelandair, segir þó enga skýr-
ingu hafa fundist. Loftræst-
ing umræddrar vélar hafi verið 
hreinsuð og ítrekað skoðuð eftir 
atvikið og ávallt reynst í lagi. 
„Það hafa komið kvartanir frá 
einstaka áhafnarmeðlimum síðan 
þannig að mælingar á loftinu um 
borð halda áfram í samráði við 
Boeing.“  - gar
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Fold fasteignasala kynnir: Stórglæsileg íbúð á tveimur hæðum við Vesturgötu.
Stórglæsileg íbúð á neðri hæðum tvíbýlishúss við Vesturgötu. Á aðalhæðinni er opið rými með mikilli lofthæð, einstaklega vel hannað eldhús með nýrri 

innréttingu og fallegum flísum á gólfi. Borðstofa og stofa með mikilli lofthæð og gegnheilu parketi. Einnig eru þar tvö svefnherbergi með gegnheilu parketi og skáp og baðherbergi. Á neðri hæð eru tvö herbergi, baðherbergi og setustofa með parketi. Gengið er inn í sameign á neðri hæð en þar er 

sameiginlegt þvottahús með risi. Búið er að tengja ljósleiðara inn í húsið. Rúmgóð sameiginleg geymsla er á lóðinni. Fallegur sólríkur bakgarður með palli og grasflöt. 
Vesturgatan er í dag róleg vistgata. Verð 54,5 milljónir. Nánari upplýsingar gefur Fold fasteignasala, sími 552-1400.

Glæsileg íbúð á Vesturgötu

Fallegt, nýuppgert eldhús með eyju í miðju.

Finnb i
Bogi 
Pét

Rúnar GíslasonLögg. fasteignasali

audur@fasteignasalan.is

Viltu selja?Vegna mikillar sölu vantar mig 2ja og 3ja herbergja íbúðir í hverfum 101 og 105 Reykjavík. Ákveðnir kaupendur bíða eftir réttu eigninni.

Talaðu endilega við Auði í síma 824-7772  
eða audur@fasteignasalan.is

Landmark leiðir þig heim!* Starfsemi Landmark byggir á öflugum mannauði sem veitir afburðaþjónustu! Okkur er sönn ánægja að sjá um þín fasteignaviðskipti – þú hringir við seljum!

100% þjónusta = árangur*

Sími 512 4900 landmark.is
Magnús  

EinarssonLöggiltur fasteignasaliSími 897 8266

Sigurður  
SamúelssonLöggiltur fasteignasaliSími 896 2312

Sveinn  
Eyland

Löggiltur fasteignasaliSími 690 0820

Þórarinn  
Thorarensen

Sölustjóri
Sími 770 0309

Kristberg  
Snjólfsson
Sölufulltrúi

Sími 892 1931

Eggert  
Maríuson
Sölufulltrúi

Sími 690 1472

Haraldur  
Ómarsson
sölufulltrúi

sími 845 8286

Sigurður Fannar Guðmundsson
Sölufulltrúi

Sími 897 5930
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FRÍTT VERÐMATHRINGDU NÚNA

Sylvía G. Walthersdóttirsylvia@remax.is

820 8081
Haukur Halldórsson, hdl.Löggiltur fasteignasali
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Stórglæsileg íbúð á neðri hæðum tvíbýlishúss við Vesturgötu. Á 
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aðalhæðinni er opið rými með mikilli lofthæð, einstaklega vel hannað eldhús með nýrri 

innréttingu og falleguá gólfi. Borðstofa og smikilli lofthæð og gegparketi. Einnig eru þarsvefnherbergi með gegparketi og skáp og baðÁ neðri hæð eru tvö he
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parketi og skáp og ba
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Glæsileg íbúð á

Fallegt, nýuppgert eldhús með eyju í miðju.

Bogi 

Rúnar GíslasonLögg. fasteignasali

audur@fasteignasalan.is

Viltu selja?Vegna mikillar sölu vantar mig 2ja og 3ja herbergja íbúðir í hverfum 101 og 105 Reykjavík. Ákveðnir kaupendur bíða eftir réttu eigninni.

Talaðu endilega við Auði í síma 824-7772  
eða audur@fasteignasalan.is
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820 8081
Haukur Halldórsson, hdl.Löggiltur fasteignasali

Mamma var að laga til í geymsl-
unni hjá sér og fann þar 
kassa með gömlum blúndum úr búi ömmu. Ég tók kassann með 

mér heim til að skoða og prófaði 
mig svo áfram á verkstæðinu með 
að pressa dúkana ofan í leirinn. Úr 
urðu kökudiskar, bollar, kertastjakar og eyrnalokkar með blúndumunstri,“ segir Arnlaug Borgþórsdóttir, ker-
amikhönnuður sem hefur undanfarið ár unnið að línu postulínsmuna með blúndumunstri. „Ég hef átt í hálfgerðu ástarsambandi við þennan kassa og blúndur síðan. Ég er farin að safna 
blúndum alls staðar frá og róta á flóa-mörkuðum í útlöndum eftir blúndum. Mamma kemur líka alltaf heim með 
blúndur handa mér þegar hún fer 
til útlanda. Sjálf er ég nefnilega ekki hannyrðakona, fyrir utan leirinn, og hekla hvorki né prjóna.“

Arnlaug segir ömmu sína hafa verið mikla hannyrðakonu og húsmóður 
og því viðeigandi að blúndudúkarnir hennar hafi fengið nýtt líf í nýjum 
hlutum. „Amma var flink að baka og elda svo þetta er hluti af henni líka. Ég vildi ekki nota dúkana sem dúka á borð heldur heillaði munstrið mig. Ég hef alltaf verið hrifin af munstrum og áferð og hef einnig prófað mig áfram með prjónamunstur á post lí “

BLÚNDUPOSTULÍNKERAMIKHÖNNUN  Arnlaug Borgþórsdóttir er keramikhönnuður og hjúkrunarfræðingur í Blóðbankanum sem sækir innblástur til mannslíkamans en líka til gamalla blúndudúka.

BRETTI Í LITUM
Til að forðast að bakteríur berist á 

milli matvæla er best að nota skurð-
bretti í mismunandi litum. Einn lit fyrir 

fisk, annan fyrir kjöt og þann þriðja 
fyrir grænmeti. Í skurðskorum í brettinu felst smithætta. Þvoið brettið með sjóð-

andi vatni eftir notkun. 

toppar
salatið

Kíktu á 
okkur á  

Facebook!

Hryllilegt úrval 

af hræðilegum 

vörum!
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Ömmublúnda fær nýtt líf
Arnlaug Borgþórsdóttir, 
hjúkrunarfræðingur og keramikhönnuður, 
notar gamla blúndudúka ömmu sinnar í 
hönnun sinni.

Hér er ég í Reykjavík, sem þýðir að ég 
er nær fjölskyldu minni og háskóla-

bókasafninu. Hér er líka einfaldara fyrir mig 
að mæta í uppáhaldskirkjuna mína.

SJÚKLINGUR Á RÉTTARGEÐDEILD

HEILBRIGÐISMÁL Nefnd á vegum Evrópudóm stólsins 
gaf hinni nýju réttargeðdeild á Kleppi fullt hús stiga 
í síðasta mánuði. Nefndin, European Commission 
of Human Rights and Prevention of Torture, á þó 
eftir að gefa frá sér skriflegt mat, en að sögn Páls 
Matthías sonar, framkvæmdastjóra geðsviðs Land-
spítalans, og Guðmundar Sævars Sævarssonar 
deildar stjóra var munnleg niðurstaða nefndarinnar 
að allur aðbúnaður þar væri til fyrirmyndar. 

Réttargeðdeildin fluttist frá Sogni í mars síðast-
liðnum og tók aðbúnaður og meðferð sjúklinga 
 miklum framförum við það. Í dag eru þar  vistaðir 

Vistmaður á réttargeðdeildinni á Kleppi ánægður með flutningana frá Sogni:

„Pyntinganefnd“ gaf fullt hús
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AUSTLÆGAR ÁTTIR   Í dag má 
búast við strekkingi við suður-
ströndina, annars 3-8 m/s. Létt-
skýjað N- og V-til en að mestu 
skýjað SA- og A-lands. Hiti 3-9°C 
að deginum, hlýjast syðst.

VEÐUR 4

fjórir ósakhæfir einstaklingar. Markmiðið með deild-
inni er að virkja sjúklingana þannig að þeir geti lifað 
góðu lífi í samfélaginu án þess að hætta stafi af þeim. 
 - sv / sjá síðu 10

Flugþjónum gefið súrefni í 
farþegaflugi til Þýskalands
Þota Icelandair með 132 farþega fékk forgangslendingu í Frankfurt vegna bráðaveikinda flugþjónanna. 
Þeir hresstust við súrefnisgjöf en veiktust aftur illa í aðflugi. Engin skýring er fengin á veikindum þeirra.

Óður um þjóð 
Eftirsóknarverðara þarf að 
vera að búa á Íslandi en nú, 
skrifar Guðmundur Andri. 
umræðan 13

Heiðrar bróður sinn
Svein Andra Sveinsson 
hæstaréttarlögmann langar 
strax í fleiri húðflúr. 
fólk 26 

Of mikil bjartsýni
Íslenska karlalandsliðinu 
í fótbolta gengur illa að 
fylgja eftir sigurleikjum. 
sport 22

FIMLEIKAR Íslenska landsliðið 
í hópfimleikum er á leiðinni á 
Evrópumótið í vikunni og Íris 
Mist Magnúsdóttir segir að ekk-
ert annað komi 
til greina hjá 
henni og stelp-
unum en að 
verja gullið 
sem þær unnu 
fyrir tveimur 
árum. „Liðið 
er miklu betra 
núna,“ segir 
Íris Mist. 

„Það er mjög 
mikil framför 
hjá öllum og liðið hefur aldrei 
verið svona sterkt. Ég hef aldrei 
haft eins mikla trú á okkur. Það 
má ekkert klikka en við erum 
búnar að æfa þannig að við 
ætlum ekki að láta neitt klikka,“ 
segir Íris.

Mótið fer fram í Árósum í Dan-
mörku og eiga stelpurnar von á 
því að fá mikinn stuðning.  

 - óój / sjá síðu 20

Ætla ekki að láta neitt klikka:

Gullstelpurnar 
verja titilinn

ÍRIS MIST 
MAGNÚSDÓTTIR

RASMUSAR MINNST Minningarathöfn var haldin um færeyska gítarleikarann og þungarokkarann 
Rasmus Rasmussen í gær. Kertum var fleytt á Tjörninni í Reykjavík og að því loknu var haldin samverustund í 
Fríkirkjunni.  FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON
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DÝRALÍF „Það er mikill söknuður að 
Símoni. Hann var einn af fjölskyld-
unni,“ segir Sigríður Ásta Einars-
dóttir, sem varð fyrir því óhappi að 
gæludýr fjölskyldunnar, einfættur 
starri, hvarf af heimilinu fyrir um 
tveimur vikum síðan.

Starrinn Símon hefur verið hluti 
af fimm manna fjölskyldu  Sigríðar 
Ástu, sem býr við Bragagötu, síð-
ustu tvö ár. 

„Annar tvíburanna okkar fann 
hann úti og kom með hann inn. 
Við mötuðum hann til að byrja 
með en svo tókum við hann bara 
að okkur,“ segir Sigríður Ásta. 

Fjölskyldan er einnig með tvo 
ketti og segir Sigríður Ásta að 
farið hafi vel á með Símoni og 
köttunum tveimur. „Símon var 
mjög hrifinn af köttunum og var 
meira að segja farinn að mjálma. 

Hann pikkaði upp alls kyns hljóð 
og blístur. Hann var frábær.“ 

Sigríður Ásta segir að aðrir 
kettir hafi stundum komið inn 
til þeirra og einn daginn hafi 
þau fundið Símon í búrinu með 
annan fótinn brotinn. Hann 
lifði  árásina sem betur fer af en 
missti  fótinn.

Símon var oftast laus heima hjá 
Sigríði Ástu og fjölskyldu og flögr-
aði þá um íbúðina. „Ef  skrúfað 
var frá vaskinum var hann alltaf 
mættur. Hann var mjög félags-

lyndur og vildi helst bara vera á 
öxlunum á okkur.“

Símon fór þó sjaldnast upp á efri 
hæðina á íbúðinni en fyrir tveimur 
vikum hafði Sigríður Ásta gleymt 
að loka gluggunum þar.

„Ég rétt skaust út en þegar ég 
kom til baka var Símon horfinn,“ 
segir hún. „Þetta eru harðger dýr 
og ég trúi því að hann sé þarna úti 
hjá frændum sínum.“

Á heimilinu eru þrír krakkar, 
tvíburarnir Einar Skuggi og Björn 
Stormur, sem eru að verða níu ára, 
og Embla Diljá sem er ellefu ára. 

„Krakkarnir eru voðalega leið-
ir yfir þessu. Við erum alltaf að 
skoða í kringum okkur hvort við 
sjáum einfættan starra,“ segir Sig-
ríður Ásta. „Ég vona í það minnsta 
að hann sé feginn því að vera frjáls 
þarna úti.“ kristjan@frettabladid.is

Leita að einfættum 
starra sem mjálmar
Starrinn Símon hvarf af heimili sínu við Bragagötu fyrir um tveimur vikum. 
Hann er einfættur og á auðvelt með að herma eftir. Kann meira að segja að 
mjálma eins og köttur. Fjölskyldan saknar Símonar sem er mikil félagsvera.

Hann var mjög félags-
lyndur og vildi helst 

bara vera á öxlunum  á okkur.

SIGRÍÐUR ÁSTA EINARSDÓTTIR
EIGANDI SÍMONAR

BÓKMENNTAMERKING Hjálmar Sveins-
son leiddi göngu um slóðir Vögguvísu 
að lokinni athöfninni. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

MENNING Einar Örn Benediktsson, 
formaður menningar- og ferða-
málaráðs Reykjavíkur, afhjúpaði 
bókmenntamerkingu til heiðurs 
rithöfundinum Elíasi Mar í Aðal-
stræti í gær. 
Þetta er fyrsti skjöldurinn af níu 
sem Reykjavík, bókmenntaborg 
UNESCO, kemur upp í borginni á 
þessu ári í tilefni af fyrstu Lestr-
arhátíðinni í Reykjavík. Bókin 
Vögguvísa eftir Elías Mar er í 
brennidepli á hátíðinni. Skjöldur-
inn er staðsettur í Aðalstræti 6 til 
8 þar sem Sódabarinn Adlon, oft 
kallaður Langibar, var um miðja 
síðustu öld, en sá bar spilar stórt 
hlutverk í Vögguvísu.  - trs

Merking til heiðurs Elíasi Mar:

Skjöldur settur 
við Langabar

KRAKKARNIR OG SÍMON Einar Skuggi, Björn Stormur og Embla Diljá sakna einfætta 
Starrans Símonar sem hvarf af heimilinu fyrir tveimur vikum.   MYND/ÚR EINKASAFNI

DÓMSMÁL Hæstiréttur hefur hafn-
að áfrýjunarkröfu Gunnlaugs M. 
Sigmundssonar í meiðyrðamáli 
hans gegn Teiti Atlasyni. 

Gunnlaugur 
krafðist þess að 
Hæsti réttur léti 
 héraðsdóm taka 
málið til efnis-
legrar með-
ferðar, en hluta 
málsins var 
vísað frá dómi 
vegna form-
galla.  Teitur 
var sýknaður af 

þeim atriðum sem ekki var vísað 
frá dómi. 

Gunnlaugur sendi frá sér yfir-
lýsingu í gær og segir miður að 
kröfunni hafi verið hafnað. Hann 
segir það ljótan blett á íslensku 
samfélagi að til sé fólk sem telji 
pólitískum skoðunum sínum til 
framdráttar að nota blogg til að 
„níða nafngreinda einstaklinga 
með ósannindum og gífuryrðum.“ 
 - þeb

Áfrýjaði til Hæstaréttar: 

Hafnaði kröfu 
Gunnlaugs 

GUNNLAUGUR 
SIGMUNDSSON

UMFERÐARMÁL Umferðarstofa og 
Landsamtök lögreglumanna hafa, 
í samstarfi við söluaðila reiðhjóla 
og tryggingarfélög, ákveðið að 
hvetja til ljósanotkunar á reið-
hjólum. Hjólreiðamönnum hefur 
fjölgað að undanförnu, segir í til-
kynningu frá Umferðarstofu, og 
mikilvægt er að þeir séu sýni-
legir.

Lögreglan er þessa dagana með 
sérstakt eftirlit á ljósabúnaði 
reiðhjóla, en samkvæmt reglum á 
reiðhjól að vera búið ljóskerum að 
framan og aftan, rauðu þríhliða 
glitmerki að aftan og hvítu að 
framan. Á báðum hliðum fótstigs 
skulu vera hvít eða gul litmerki 
og eins á teinum hjólsins. - kóp

Umferðarstofa efnir til átaks:

Afsláttur á 
reiðhjólaljósum

BRASILÍA Yfir tvö þúsund lög-
reglumenn fóru inn í hverfin 
Jacarezinho og Manguinhos í 
Ríó de Janeiro í gær. Hverfin 
eru þekkt fyrir fíkniefnasölu og 
glæpi. Gerðar voru húsleitir víða 
og notuðu lögreglumenn þyrlur 
og skriðdreka til að komast leiðar 
sinnar. 

Atlaga lögreglu er liður í til-
tekt stjórnvalda fyrir tvo heims-
viðburði en undirbúningur fyrir 
heimsmeistaramótið í fótbolta 
árið 2014 og Ólympíuleikana árið 
2016 stendur nú sem hæst.  - trs

Lögreglan á ferð í Ríó:

Tekið til fyrir 
HM í Brasilíu

BANDARÍKIN Austurríkisbúinn Felix 
Baumgartner sló þrjú heimsmet í 
gær þegar hann stökk til jarðar úr 
sérhönnuðu hylki sem hafði flutt 
hann tæpa 39 kílómetra út í geim. 
Hann var í frjálsu falli í fjórar 
mínútur og 22 sekúndur en alls 
liðu rúmar níu mínútur frá því 
að hann stökk úr hylkinu og þar 
til hann lenti á jörðu niðri, í eyði-
mörkinni í Nýju Mexíkó. 

Baumgartner var  klæddur í sér-
stakan geimbúning sem  verndaði 
hann meðal annars gegn  kuldanum 
og hraðanum, en  hraðast var hann 
í frjálsu falli á 1.343 kílómetra 
hraða, rúmlega hundrað kíló-
metrum yfir hljóðhraða. Hann 
sló heimsmet í hraða í frjálsu falli 
auk þess sem hann sló heimsmet í 
hæstu hæð sem maður hefur farið 
í loftbelg og hæstu hæð sem maður 
hefur nokkurn tímann stokkið úr. 

Eitt af takmörkum hans var að 
rjúfa hljóðmúrinn og í gærkvöldi 
var staðfest að hann hefði náð því, 
og þannig sett heimsmet. Stökk 
Baumgartners bar upp á sama dag 
og þegar Chuck Yeager rauf hljóð-
múrinn fyrstur allra árið 1947. 

Talið er að hundruð milljóna 
manna um allan heim hafi fylgst 
með Baumgartner í beinni útsend-
ingu en undirbúningurinn fyrir 
stökkið hefur staðið yfir í fimm ár. 
Hann hafði lofað fjölskyldu sinni 
að þetta yrði hans síðasta stökk 
og hefur hann nú lagt fallhlífina á 
hilluna.  - trs

Fallhlífastökkvarinn og ofurhuginn Felix Baumgartner sló þrjú heimsmet í gær:

Rauf hljóðmúrinn í frjálsu falli

SETTI ÞRJÚ HEIMSMET Felix sló heims-
met í hæstu hæð sem maður hefur farið 
í loftbelg, hæstu hæð sem maður hefur 

stokkið úr og hraða í frjálsu falli þegar 
hann stökk til jarðar úr geimnum í gær.

SAMFÉLAGSMÁL 7.715 íslensk heim-
ili hlutu fjárhagsaðstoð sveitar-
félaga á síðasta ári að því er fram 
kemur í tölum Hagstofunnar. Á 
þeim heimilum bjuggu 12.540 
einstaklingar, sem eru 3,9 pró-
sent landsmanna. Þar á meðal eru 
4.098 börn. 

Heimilunum fjölgaði 805 frá 
árinu áður og hefur fjölgað um 
1.721 frá 2009. Um helmingur 
viðtakenda aðstoðar í fyrra var 
atvinnulaus. Einstæðir barn-
lausir karlar voru fjölmennasti 
hópurinn sem hlaut fjárhagsað-
stoð 2011.   - þj

Tölur Hagstofu Íslands:

3,9 prósent 
fengu aðstoð

Annalísa, er þetta orðin of 
mikil pressa?

„Nei, ég fæ aldrei nóg af pressu.“

Annalísa Hermannsdóttir fer með hlut-
verk Öldu í þáttunum Pressu. Þriðja 
þáttaröðin fór í loftið í gærkvöldi og hlut-
verk Önnulísu fer stöðugt stækkandi. 

LÖGREGLUMÁL Líkið sem fannst á föstudagsmorgun 
í sjónum í Keflavík var af 42 ára gömlum pólskum 
karlmanni búsettum í Reykjanesbæ. Samanburður á 
fingraförum leiddi þetta í ljós. 

Lögreglan á Suðurnesjum hefur gefið út að and-
lát mannsins sé talið vera slys og hefur varist allra 
frétta af rannsókn málsins um helgina. Lögreglan 
nýtur aðstoðar tæknideildar lögreglunnar á höfuð-
borgarsvæðinu og sérsveitar ríkislögreglustjóra. 

Kafarar sérsveitar lögreglustjóra leituðu að pers-
ónulegum munum hins látna á slysstaðnum í gær. 
Aðstæður voru erfiðar til leitar og öldugangur mik-
ill. 

Nafn hans hefur enn ekki verið gefið upp en ekki 
hefur reynst unnt að ná sambandi við ættingja hins 
látna.   - gar

Lík sem fannst í sjónum í Keflavík fyrir helgina var af pólskum manni:

Talinn hafa látist af slysförum

VIÐBÚNAÐUR Í FJÖRUNNI Tíma tók að bera kennsl á lík sem 
fannst á föstudag.



Opið: 10:00 - 18:00 og laugardaga 12:00 - 16:00

frítt

Cruze LTZ bsk. 4d.  Verð aðeins: 3.190 þús. 

Áberandi glæsilegur 
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1.000
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ÖRYGGISMÁL Finnar eru mjög jákvæðir fyrir 
því að stunda loftrýmisgæslu á Íslandi í sam-
starfi við Svía og Norðmenn. Þeir bíða hins 
vegar eftir ákvörðun Svía um málið. 

Sameiginleg loftrýmisgæsla þessara ríkja 
verður rædd á fundi  utanríkisráðherra 
Norðurlandanna í tengslum við Norðurlanda-
ráðsfund um næstu mánaðamót, segir Össur 
Skarphéðinsson utanríkisráðherra. Hann 
segir ekkert endanlega ákveðið um málið. 
„Þetta hefur verið rætt nokkrum sinnum á 
utanríkisráðherrafundum Norðurlandanna 
og svo hafa Finnar og Svíar lýst því yfir að 
þeir séu jákvæðir gagnvart þessu og séu 
að velta því fyrir sér með hvaða hætti væri 

hægt að koma því við. Svo ég viti þá er ekki 
endanleg afstaða hjá Svíum komin fram,“ 
segir Össur. 

Norrænu ríkin myndu ekki hefja loftrýmis-
gæslu fyrr en árið 2014. Það verður þá í 
fyrsta skipti sem Finnar og Svíar taka virkan 
þátt í hernaðarsamstarfi í Nató-ríki, segir í 
umfjöllun Aftenposten um málið, þótt ríkin 
þrjú hafi staðið sameiginlega að flugæfingum 
í norðurhluta ríkjanna. 

Það var Thorvald Stoltenberg, fyrrverandi 
utanríkis- og varnarmálaráðherra Noregs, 
sem gerði skýrslu um utanríkis- og öryggis-
mál árið 2009 þar sem þetta var meðal til-
lagna.  - þeb

Sameiginleg loftrýmisgæsla Svíþjóðar, Finnlands og Noregs verður rædd í lok mánaðarins: 

Finnar jákvæðir en Svíar ekki ákveðnir

HERÞOTUR Á KEFLAVÍKURFLUGVELLI Loftrýmisgæsla 
Íslands verður rædd á fundi utanríkisráðherra Norður-
landanna í lok mánaðarins.  FRÉTTABLAÐIÐ/GVA

GENGIÐ 12.10.2012
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STJÓRNSÝSLA „Vekur það sérstaka 
athygli að endanlegur kostnaður 
vegna hússins virðist ekki hafa 
legið fyrir fyrr en í lok árs 2005, 
og að á tímanum hafi komið upp 
liðir sem gleymst hafi að gera ráð 
fyrir í hönnun verksins,“ segir 
Úttektarnefnd um Orkuveitu 
Reykjavíkur um byggingu höfuð-
stöðva fyrirtækisins.

Samþykkt var á árinu 2000 að 
byggja OR nýjar höfuðstöðvar. 
Upphaflega var byggingarkostnað-
ur áætlaður 2.022 milljónir króna. 
Upp úr miðju ári 2002 var kostn-
aðurinn sagður mundu verða 2.487 
milljónir. Endanlegur kostnaður 
varð hins vegar 5.300 milljónir, 
eða sem svarar til 8.466 milljóna 
á verðlagi ársins 2010, að því er 
segir í úttektarskýrslunni.

Sagt er að fulltrúum 
minnihlutans í stjórn OR 
hafi upphaflega verið kynnt 
hugmyndin um höfuðstöðv-
arnar þannig að fast eignir 
veitufyrirtækjanna ætti 
að selja og andvirðinu yrði 
varið til byggingarinnar. 
Söluandvirði gömlu eignanna 
hafi hins vegar á verðlagi árs-
ins 2010 numið 3.281 millj-
ónum króna en byggingar-
kostnaðurinn hafi endað í 
8.466 milljónum. Mismunurinn 
sé 5.185 milljónir krónur.

Um ástæður þess að kostn-
aðurinn fór svo langt fram úr 
segir í skýrslunni að meðal ann-
ars hafi húsið verið stækkað um 
eitt þúsund fermetra og að ekki 
hafi verið áætlað fyrir liðum eins 
og loftræstikerfi og frágangi á 

lóð. „Ekki verður séð að athygli 
stjórnarinnar hafi verið vakin 
sérstaklega á þessum atriðum á 

byggingartíma húss-
ins,“ segir úttektar-

nefndin.

Í skýrslunni er vitnað til Ólafs 
Jónssonar, lögfræðings og  ritara 
stjórnar OR, sem dregur upp 
mynd af óráðsíu varðandi bygg-
ingu höfuð stöðvanna.

„Þegar flytja átti inn á  ákveðnum 
degi hafði parket verið lagt á 
 gólfin hráblaut. Það mátti ekki 
fresta opnun hússins, þannig að 
það þurfti að skipta um öll  parket 
á öllum gólfum,“ segir  Ólafur sem 
lýsir vinnubrögðunum  hjá OR sem 
„gegndarlausri sóun og sukki“ og 
að höfuðstöðvarnar séu gott dæmi. 
„Það var eins og tekin væri fjöl úr 
botninum á peningakassa. Það var 
gegndarlaust sem lak út.“  - gar

Það mátti ekki fresta 
opnun hússins, 

þannig að það þurfti að 
skipta um öll parket á öllum 
gólfum.

ÓLAFUR JÓNSSON 
RITARI STJÓRNAR OR

„Gegndarlaust sukk“ 
sagt við höfuðstöðvar
Kostnaður við byggingu höfuðstöðva Orkuveitunnar varð meira en tvöfalt hærri 
en upphaflega var áætlað. Ritari stjórnar lýsir „gegndarlausri sóun“ úr botnlausum 
peningakassa. Parket var vísvitandi lagt á blaut gólf fyrir vígsluathöfn.

Alvöru núðlusúpa með kjöti, grænmeti eða rækjur

20% afslátturaf núðlusúpu út október

yummy@yummy.is
Hverfisgata 123 við Hlemm

www.yummy.is

Tel : 588-2121
OPIÐ 11.30 - 21.00

Heimsendingagjald 1000 kr, lágmarkspöntun 2000 kr.
Sendum eingöngu í 101, 103, 104, 105 og 108 Rvk

www.yummiyummi.net
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MENNTAMÁL Sameiginleg lestrar-
hátíð grunnskólanna í Vesturbæ 
Reykjavíkur í samstarfi við leik-
skólana og Borgarbókasafnið er 
hafin og stendur út vikuna.  

Hátíðin er haldin í framhaldi 
af því að skólarnir (Vestur bæjar-, 
Haga-, Granda- og Melaskóli) 
hafa unnið að sameiginlegri 
læsistefnu. Nemendur lesa sér 
til yndisauka milli níu og hálftíu 
árdegis alla vikuna, en síðan taka 
við heimsóknir á milli skólastiga, 
auk þess sem nemendur heim-
sækja stofnanir og fyrirtæki og 
lesa upp. Stefnt er að því að nem-
endur lesi upp í strætó.  - óká

Lestrarhátíð í Vesturbænum:

Lesa fyrir far-
þega í strætó

MELASKÓLI  Börn að leik við Melaskóla í 
vesturbæ Reykjavíkur. FRÉTTABLAÐIÐ/GVA

DANMÖRK Þriðji hver skilnaður 
foreldra í Danmörku endar með 
deilu um forræði yfir börnunum, 
deilu um hvar þau eigi að búa eða 
hvernig umgengni skuli  háttað. 
Þetta eru niðurstöður nýrrar 
rannsóknar í Danmörku. 

Fimmta hvert par hættir að 
hafa samband innbyrðis. Rúm-
lega helmingur foreldranna 
sem hafa skilið segir samvinnu 
vegna barnanna góða. Almennt 
ofmeta foreldrar hæfileika sína 
til að takast á við skilnað, að mati 
stjórnanda rannsóknarinnar. - ibs

Deilt um forræði yfir börnum:

Foreldrar ofmeta 
eigin hæfileika

VEÐURSPÁ

Alicante

Basel

Berlín

Billund

Frankfurt

Friedrichshafen

Gautaborg

Kaupmannahöfn

Las Palmas

London

Mallorca

New York

Orlando

Ósló

París

San Francisco

Stokkhólmur

HEIMURINN

Vindhraði er í m/s. 
Hitastig eru í °C.  

Gildistími korta er um hádegi.
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KÓLNAR  Í dag má 
búast við fremur 
hægri A-átt en 
á morgun snýst 
vindur í NA-átt, 
þá léttir heldur til 
suðvestantil en 
N- og A-lands má 
búast við súld og 
jafnvel slyddu til 
fjalla. Það kólnar 
heldur í veðri og á 
miðvikudaginn eru 
horfur á éljagangi 
norðan- og austan-
lands.

Soffía
Sveinsdóttir
veður-
fréttamaður

Tryggvi Þór vill fyrsta sæti
Tryggvi Þór Herbertsson, þingmaður 
Sjálfstæðisflokksins, sækist eftir 
fyrsta sæti í prófkjöri flokksins í 
Norðausturkjördæmi. Tryggvi hefur 
setið á þingi frá árinu 2009 og hefur 
setið í efnahags- og viðskiptanefnd, 
iðnaðarnefnd og allsherjar- og 
menntamálanefnd. 

Eyrún býður sig fram í 2. 
sæti
Eyrún Ingibjörg Sigþórsdóttir ætlar að 
gefa kost á sér í annað sæti í prófkjöri 
Sjálfstæðisflokksins í Norðvestur-
kjördæmi. Eyrún hefur verið oddviti 
Tálknafjarðarhrepps síðan 2006 
og er jafnframt sveitarstjóri. Hún er 
varaþingmaður fyrir flokkinn. 

Valgerður vill leiða lista 
Valgerður Bjarna-
dóttir þingkona 
Samfylkingarinnar 
mun sækjast eftir 
því að leiða lista 
Samfylkingarinnar 
í öðru hvoru 
Reykjavíkurkjör-
dæmanna. Hún 
býður sig fram í 
fyrsta til annað sætið í sameiginlegu 
prófkjöri flokksins. Valgerður hefur 
setið á þingi frá árinu 2009. 

PRÓFKJÖR 

TYRKLAND Utanríkisráðherra Tyrk-
lands hefur lýst yfir flugbanni sýr-
lenskra flugvéla í tyrkneskri loft-
helgi. Samskipti þjóðanna hafa því 
kólnað eftir þessa tilkynningu.

Bannið kom eftir að tyrknesk 
stjórnvöld fundu ætluð vopn í far-
þegaflugvél sem millilenti í Tyrk-
landi áður en hún ætlaði að halda 
áfram för sinni til Sýrlands. Flug-
vélin var að koma frá Rússlandi. 
Talið er að vopnin hafi átt að fara 
til sýrlenskra stjórnvalda sem 
reyna að berja niður uppreisn í 
landinu.   - trs

Tyrkir gefa út tilskipun:

Leggja bann við 
sýrlensku flugi

HÖFUÐSTÖÐVAR OR Lagt var í 
margvíslegar viðbótarfram-

kvæmdir án þess að bera 
þær undir stjórn fyrir-

tækisins.



Haustið er spennandi tími fyrir krakkana og 

mikið um að vera í skólanum, tómstundastarfi 

og íþróttum. VÍS lætur sér annt um öryggi

barnanna og gefur þeim skínandi fallegar

húfur svo þau sjáist betur í skammdeginu. 

Komdu og sæktu húfu handa barninu þínu 

á næstu þjónustuskrifstofu VÍS og hafðu 

hraðann á því birgðirnar eru takmarkaðar.

VÍS |   ÁRMÚLA 3 |   108 REYKJAVÍK  |   SÍMI 560 5000   |   VIS.IS

GJÖF HANDA FJÖLSKYLDUM MEÐ F PLÚS FJÖLSKYLDUTRYGGINGU

Húfur sem sjást í myrkri!
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Taktu stjórnina með
Tímon tímaskráningarkerfi

www.timon.is
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vegna árshátíðarferðar starfsfólks

MorGUnþÁTturinn 
Ómar alLa vIRka 

dagA kl. 7

UMHVERFISMÁL Umhverfis stofnun 
telur að fráveita orkuvers HS 
Orku í Svartsengi sé líkleg til að 
hafa í för með sér umtalsverð um-
hverfis áhrif og því skuli fram-
kvæmdin háð umhverfismati. Það 
gengur þvert á mat fyrirtækisins 
sem telur að framkvæmdin muni 
ekki hafa umtalsverð umhverfis-
áhrif í för með sér í skilningi laga 
um mat á umhverfisáhrifum. Því 
muni mat á umhverfisáhrifum 
ekki veita frekari svör um hugsan-
leg áhrif framkvæmdarinnar en 
þegar liggja fyrir.

Þetta kemur fram í umsögn 
UMST til Skipulagsstofnunar 
dagsettri 31. ágúst um hvort og á 
hvaða forsendum framkvæmdin 
skuli háð umhverfismati. 

HS Orka hefur í hyggju að leggja 
niðurgrafna stálpípu 4,5 kílómetra 
leið frá niðurdælingarsvæði fyrir-
tækisins vestan við fjallið Þor-
björn til sjávar í Arfadalsvík. 
Þannig á að leysa frárennslis málin 
til framtíðar en eins og kunnugt 
er myndar hluti afrennslis frá 
Svartsengi Bláa lónið. Samkvæmt 
starfsleyfi má lónið ekki stækka 
meira en orðið er og því þarf að 
leita annarra leiða.

Samkvæmt upplýsingum frá HS 
Orku um framkvæmdina er full-
reynt með að dæla öllum  vökvanum 
aftur niður í jarðhitakerfið og því 
sé áætluð fráveita eina raunhæfa 
leiðin til að leysa frárennslismál 
orkuversins til framtíðar.

UMST segir í umsögn sinni að 
fjöldi álitamála þurfi frekari skoð-
unar við. Óvissa sé um áhrif á líf-
ríki sjávar og strandar við Arfa-
dalsvík þar sem er mikið fugla-, 
strand-, og sjávarlíf. Lögnin muni 
að auki valda umtalsverðu raski á 

tveimur svæðum á náttúruminja-
skrá, en í náttúruverndaráætlun 
2009-2013 er tillaga um að umrætt 
svæði verði friðlýst. 

Umsagnaraðilar vegna fram-
kvæmdarinnar eru Grindavíkur-
bær, Fornleifavernd, Hafrann-
sóknastofnun, Heilbrigðis eftirlit 

Suðurnesja, Orkustofnun og 
UMST. 

Samkvæmt upplýsingum frá 
Skipulagsstofnun er stefnt að því 
að taka ákvörðun um hvort fram-
kvæmdin fer í umhverfismat í 
næstu viku, eða sem fyrst eftir að 
öll svör hafa borist.

HS Orka telur að fari fram-
kvæmdin í umhverfismat og niður-
staðan verði jákvæð, þá gætu fram-
kvæmdir hafist haustið 2014, en 
annars fyrr. Áætlaður  kostnaður 
er um 600 milljónir króna.

Að ljúka matsmáli á einu ári 
kann vel að vera raunhæft, að mati 
Skipulagsstofnunar.

 svavar@frettabladid.is

Vilja fráveitu orku-
vers í umhverfismat
Umhverfisstofnun telur að mikil óvissa ríki um áhrif fráveitu HS Orku á af-
fallsvatni frá Svartsengi til sjávar. Þetta mat gengur þvert á mat fyrirtækisins. 
Áætluð fráveita telst eina raunhæfa leiðin til að leysa frárennslismál versins.

VIÐ SVARTSENGI Frá upphafi hefur hluti affallsvatnsins streymt út í hraunið við 
Svartsengi og myndað þar lón. FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI

FÉLAGSMÁL Nú þegar á að fara í vinnu sem 
miðar að styttingu vinnuvikunnar í 36 
stundir og lögfesta að full vinnuvika vakta-
vinnufólks verði 80 prósent af vinnutíma 
dagvinnufólks. Þetta segir í ályktun sem 
samþykkt var á þingi Bandalags starfs-
manna ríkis og bæjar (BSRB) sem lauk fyrir 
helgi. 

„Nýleg launakönnun BSRB sýnir glöggt 
fram á að mikill munur er á launum félags-
manna bandalagsins og þeirra sem eru á 
almennum vinnumarkaði. Þá mælist líka 
talsverður munur á launum á milli lands-
hluta og kynja,“ segir í ályktun þingsins um 
kjaramál. „BSRB krefst þess að þessum 
launamun verði tafarlaust eytt.“ Þá segir 

einnig að stjórnvöld eigi að búa svo um að 
störf innan almannaþjónustunnar verði sam-
keppnisfær við önnur störf, hvort sem þau 
eru á innlendum eða erlendum markaði. 

Einnig var ályktað um jafnréttismál á 
þinginu og þess krafist að kynbundnum 
launamun yrði útrýmt með auknu fjármagni 
og aðgerðum. „Það er algert forgangsverk-
efni stjórnvalda, atvinnurekenda og verka-
lýðshreyfingarinnar,“ segir í þeirri ályktun. 
Einnig er þess krafist að fæðingarorlofs-
réttur verði lengdur samhliða hækkun 
greiðsluþaks.

Þá vill BSRB að sett verði af stað átak 
til að uppræta kynbundna og kynferðislega 
áreitni á vinnustöðum.  - þeb

BSRB ályktar og vill meðal annars að kynbundnum launamun verði útrýmt og fæðingarorlofsréttur lengdur: 

Vinnuvikan verði stytt í 36 stundir

Í VINNUNNI BSRB vill meðal annars að vinnuvikan 
verði stytt í 36 stundir og að réttur til fæðingarorlofs 
verði lengdur.  FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

KARACHI, AP Stjórnvöld í Pakistan 
íhuga að senda hina fjórtán ára 
gömlu Malölu Yousufzai úr landi. 
Verið er að bíða eftir grænu ljósi 
frá læknum Yousufzai en búið er 
að ganga frá landvistarleyfum 
fyrir stúlkuna og hjúkrunarfólk 
hennar í Dubai og Abu Dabi.  

Talibanar réðust á Yousufzai 
og tvær skólasystur hennar þann 
9. október síðastliðinn. Ástæða 
árásarinnar var barátta You-
sufzai gegn kúgun talibana og 
fyrir skólagöngu stúlkna í Swat-
dalnum þar sem hún býr. You-
sufzai var skotin í hálsinn og er 
haldið í öndunarvél en ekki er 
vitað hversu slæmir áverkarnir 

eru. Öllum stúlkunum er hugað líf. 
Talibanar segja Yousufzai hafa 

fengið þrjár viðvaranir áður en 
árásin átti sér stað er hún var á 
leiðinni heim úr skólanum ásamt 
skólasystrum sínum. Hún hefur 
verið iðin við að koma skoðunum 
sínum á framfæri á vefsíðum á 
netinu þar sem hún vakti athygli 
BBC og í fyrra fékk Yousufzai 
æðstu friðarverðlaun í Pakistan. 

Skotárásin hefur valdið  hörðum 
viðbrögðum í Pakistan en þúsund-
ir manna hafa safnast saman víðs 
vegar um landið til að mótmæla 
árásinni og talibönum. Þrír menn 
voru handteknir fyrir árásina um 
helgina.   - áp

Malala Yousufzai væntanlega flutt úr landi:

Fékk landvistarleyfi 
í Dubai og Abu Dabi

ÁRÁSINNI MÓTMÆLT Þúsundir manna 
söfnuðust saman víðs vegar í Pakistan 
til að mótmæla árás talibana á hinni 
fjórtán ára gömlu Malölu Yousufzai og 
skólasystur hennar.  FRÉTTABLAÐIÐ/AP

1. Hvað heitir fyrirliði Íslands í 
knattspyrnu?

2. Hvaðan var tónlistarmaðurinn 
Rasmus Rasmussen?

3. Í hvaða sjónvarpsseríu lék 
vaxtarræktarkonan Ingrid Romero?

SVÖR

1. Aron Einar Gunnarsson 2. Færeyjum 3. 
True Blood

VEISTU SVARIÐ?

kílómetra niður-
grafin stálpípa 
verður lögð frá 

niðurdælingarsvæði til sjávar.  

4,5
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31. okt. – 12. nóv.

Blómaeyjan

Beint flug með Icelandair

VITA er lífið

VITA  |  Suðurlandsbraut 2  |  Sími 570 4444  |  VITA.is

MADEIRA 
Madeira er gjarnan kölluð 
Eyja hins eilífa vors eða 
Garðurinn fljótandi. Þessi 
stórbrotna eyja, blómstrandi 
paradísareyja, er um 600 km 
vestur af ströndum Afríku og 
nýtur því hitabeltisloftslags 
sem eykur enn á aðdráttarafl 
hennar. 
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Skráðu þig í netklúbbinn - VITA.is

Alto Lido
Fyrirtakshótel í Lido hótelhverfinu. Fjarlægð frá miðbænum er um 
2½ km og þægileg gönguleið í bæinn. Í sundlaugargarðinum eru tvær 
útilaugar og sundlaugarbar. Hótelið er einnig með heilsulind, upphitaðri 
innilaug, kokkteilbar og veitingastað.

Verð frá 155.100 kr.* 
og 15.000 Vildarpunktar
Á mann m.v. tvo í tvíbýli í 12 nætur. Innifalið: Flug, flugvallarskattar, gisting með 
morgunverði og íslensk fararstjórn. *Verð án Vildarpunkta 165.100 kr. 

Ótal fleiri gistimöguleikar á VITA.is 
Ef bókað er á skrifstofu bætist við 1.500 kr. 
bókunargjald. Einungis er hægt að nota Vildar-
punkta þegar bókað er á netinu. 

Hótel Raga
Mjög gott hótel í göngufæri við miðbæinn í Funchal. Sameiginleg 
aðstaða er mjög hugguleg, tveir veitingastaðir, flottar setustofur með 
líflegum bar og lifandi tónlist á kvöldin.

Verð frá 129.900 kr.* 
og 15.000 Vildarpunktar
Á mann m.v. tvo í tvíbýli í 12 nætur. Innifalið: Flug, flugvallarskattar, gisting 
með morgunverði og íslensk fararstjórn. *Verð án Vildarpunkta 139.900 kr. 

Gönguferð um Madeira     31. okt. – 12. nóv.
Farið verður um fallegar gönguleiðir, m.a. Levada do Furado áveituskurðinn, Paul da Serra sléttuna, fossar 
skoðaðir og margt fleira. Í ferðinni er gengið í sex daga en síðustu þrír dagarnir eru teknir rólega.

Verð frá 259.500 kr.* 
og 15.000 Vildarpunktar
Á mann m.v. tvo í tvíbýli. Innifalið: Flug, flugvallarskattar, gisting, hálft fæði, 6x kvöldverður (á göngudögum) 
og íslensk fararstjórn. *Verð án Vildarpunkta: 269.500 kr.

Upplýsingar hjá Vita í síma 570 4453 eða í gegnum tölvupóst: siljarun@vita.is 
www.vita.is/sportlif | www.gonguhrolfur.is

Örfá sæti laus



15. október 2012  MÁNUDAGUR8

ASKJA · Krókhálsi 11 · 110 Reykjavík · Sími 590 2100 · askja.is
Viðurkenndur sölu- og þjónustuaðili KIA á Íslandi.

www.kia.isÞú finnur „Kia Motors Ísland“ 
á Facebook

KAUPTU FJÓRAR
FÁÐU SEX

LANDBÚNAÐUR Enn er unnið að 
söfnun upplýsinga vegna ágangs 
af völdum álfta og gæsa á ræktar-
lönd. Að gagnaöfluninni standa 
umhverfisráðuneyti, Umhverfis-
stofnun, Náttúrufræðistofnun 
Íslands og Bændasamtök Íslands, 
að því er fram kemur í svari Svan-
dísar Svavarsdóttur umhverfisráð-
herra við fyrirspurn Ás mundar 
Einars Daðasonar, þingmanns 
Framsóknarflokks, á Alþingi í lok 
ágúst.

„Þessi vinna er bara í gangi,“ 
segir Steinar Rafn Beck Baldurs-
son, sérfræðingur á sviði náttúru-
auðlinda hjá Umhverfisstofnun. 
Hann kveðst hins vegar ekkert 
geta sagt til um hvenær gagna-
öfluninni kunni að ljúka.

Komið hefur fram að ágangur 
andfugla í ræktarlönd hefur  hrakið 
bændur frá því að rækta korn. Þá 
hafa bændur farið þess á leit að fá 
að skjóta fugla til þess að fæla þá 
frá ræktarlöndum. Steinar segir 

ólíklegt að tekin verði ákvörðun 
um að heimila einhverjar slíkar 
aðgerðir fyrr en að fengnum niður-
stöðum könnunarinnar á umfangi 
tjóns eftir fuglinn. „Svo er líka 
verið að skoða hvað gert hefur 
verið í öðrum löndum,“ segir hann.

Í svari sínu á þingi segir um-
hverfis ráðherra ástæðu til að 
fylgjast með beitarálagi af  völdum 
gæsa og álfta, bæði á ræktar-
löndum og náttúrulegum svæðum. 
Þá eigi að bregðast við að  fengnum 
betri upplýsingum um ágang af 
völdum gæsa og álfta. 

„Ákvæði laga veita umhverfis-
ráðherra ekki leyfi til þess að 
aflétta friðun álfta en ráðherra 
hefur þó heimild til þess að 
veita staðbundna undanþágu frá 
 lögunum til að bregðast við tjóni,“ 
segir í svari ráðherra. Þar kemur 
einnig fram að álftastofninn hafi 
stækkað úr sautján þúsund fuglum 
árið 1986 í 29 þúsund fugla árið 
2010.  olikr@frettabladid.is

VIÐ TJÖRNINA Á fallegum haustdegi getur verið gaman að gefa álftum, gæsum og 
öndum við Tjörnina í Reykjavík. Álft og gæs eru hins vegar ekki aufúsugestir til sveita 
þar sem fuglinn veldur sums staðar stórtjóni. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

Staðbundin 
undanþága 
möguleiki
Ágangur álfta og gæsar á ræktarlönd er til skoðun-
ar. Bændur vilja fá að skjóta fuglinn. Friðun álftar 
verður ekki aflétt þótt undanþágur séu mögulegar.

Á vef Bændasamtakanna eru 
gefin ráð til að fæla fuglinn:
■ Álftir og gæsir hræðast að geta 

ekki tekið til flugs. Minnka má 
líkur á að fuglinn setjist á tún/
akur með því að strengja borða 
yfir túnin með nokkru millibili 
og þrengja þannig svæðið sem 
hann hefur til að taka sig á loft. 

■ Skurðir og girðingar hindra að 
álftir og gæsir fari inn á akra. 
Einnig skiptir miklu að vel takist 
til við vinnslu og sáningu til að 
forðast auðar geilar í ökrum. 

■ Gasbyssur hafa verið notaðar. 
Almennt er reynslan þó sú að 
fuglarnir læri fljótt á þær, einkum 
ef skotmynstri er ekki breytt og 
byssur færðar til. 

■ Nota má fuglahræður, flögg, 
gasblöðrur, lúðra og hunda. Þá 
má nefna svokallað mylar-band 
(band sem glampar á). 

■ Hægt er að trufla fuglana með 
nýju áreiti daglega. Til dæmis 
stilla upp dráttarvél, kerru, bauju 
eða öðrum áberandi hlutum.

Hvernig má fæla fuglinn

STJÓRNSÝSLA Unnið er að reglu-
gerðarbreytingu í fjármálaráðu-
neytinu sem veitir fólki, sem 
hefur fyrirtækjabíla til umráða, 
afslátt af hlunnindasköttum 
vegna þeirra eftir því sem þeir 
menga minna. Samkvæmt heim-
ildum blaðsins er verið að útfæra 
breytinguna nánar, en gert er ráð 
fyrir því að skattaaf slátturinn 
aukist í hlutfalli við minni 
losun bílanna á gróðurhúsaloft-
tegundum.

Breytingin er hluti af tillögum 
aðgerðaáætlunar Grænu ork unnar, 
en svo nefnist verkefnisstjórn 

stjórnvalda á klasasamstarfi um 
orkuskipti í samgöngum. 

„Þetta er mjög gott mál sem skref 
í þá átt að ýta undir notkun bíla sem 
menga minna,“ segir Sverrir Viðar 
Hauksson, formaður Bílgreinasam-
bandsins, og fyrrverandi formaður 
verkefnisstjórnar Grænu orkunnar. 

Ekki liggur fyrir hversu stór 
hópur nýtur þeirra hlunninda að 
hafa bíl til afnota. „En þetta er samt 
ótrúlega fjölbreytt flóra sem hefur 
afnot af bíl með einhverjum hætti 
og borgar þar með hlunnindaskatta. 
Þetta snýst ekki bara um einhverja 
forstjórabíla,“ segir Sverrir.  - óká

Hugmyndir um lægri hlunnindaskatt á umhverfisvænni fyrirtækjabíla:

Afsláttur aukist með minni útblæstri

UMHVERFISVÆNN? Rafmagns-, tvinn-, 
vetnis- og metangasbílar eru í hópi 
bíla sem menga minna en bensín- og 
dísilbílar.

SJÁVARÚTVEGUR Ákvæði um 
átta þumlunga hámarksstærð 
möskva á þorskfiskanetum 
hefur verið fellt niður með nýrri 
reglugerð frá atvinnuvegaráðu-
neytinu. Frá þessu er sagt á 
heimasíðu LÍÚ. 

Breytingin er gerð að fenginni 
umsögn Hafrannsókna stofnunar, 
í ljósi jákvæðrar þróunar þorsk-
stofnsins. 

Möskvastærð var takmörkuð 
árið 2005, en markmiðið þá var 
að vernda stóran hrygningarfisk 
og draga úr heildarsókn.  - þj

Ný reglugerð um netaveiðar:

Möskvareglur 
felldar niður

RISAGRASKER Gestir sjást hér dást að 
risavöxnum graskerum í keppni um 
stærsta grasker í Evrópu sem fram fór í 
Ludwigsburg í Þýskalandi um helgina. 

FRÉTTABLAÐIÐ/AP



ÓDÝRASTA
HVEITIÐ
Í BÓNUS

98 kr.
1 kg



15. október 2012  MÁNUDAGUR10

virkja sjúklingana þannig að þeir 
geti lifað góðu lífi í samfélaginu án 
þess að hætta stafi af þeim. Með-
ferðin byggir mikið á almennum 
samskiptum og sjálfsbjargarvið-
leitni, sem og þjálfun í að fá inn-
sýn í hvað hafi gerst sem gerði það 
að verkum að þeir séu lokaðir inni 
og hvers vegna. 

Pyntinganefnd gaf fullt hús
Nefnd frá  Evrópudómstólnum, 
oft kölluð pyntinga nefndin 
(  European Commission of 
Human Rights and Prevention 
of  Torture), gerði úttekt á rétt-
argeðdeildinni í  síðasta mánuði. 
Hún hefur ekki skilað af sér form-
legri niðurstöðu, en að sögn Guð-
mundar hefur komið fram munn-
leg umsögn þar sem deildin fékk 
„toppeinkunn“. 

„Enda er deildin glæný og 
allur aðbúnaður ber þess merki. 
 Meðferðin er með besta móti, 
 skráning öll skotheld og niður-
staðan sýnist mér ætla að vera 
mjög góð,“ segir hann.  Nefndin 
fer um alla  Evrópu til að fara 

yfir lagasetningar og  aðbúnað 
 einstaklinga sem eru sviptir sjálf-
ræði og er haldið nauðugum. Að 
sögn Guðmundar setti  nefndin 
fyrst og fremst út á lagasetn-
inguna hér á landi, en skiptar 
skoðanir eru um hvort sér stökum 
geðheilbrigðislögum eigi að koma 
á. 

„Að mínu mati eiga ekki að vera 
sérstök lög sem ná yfir alla geð-
sjúka,“ segir hann. „Ég er ekki 
sammála því. Við erum öll eitt, 
sama hvaða sjúkdóma við erum 
að glíma við. En erlendis eru 
þjóðirnar stærri þannig að það 
þarf kannski meiri inngrip til að 
tryggja réttindi geðsjúkra.“

Meðallegutími á deildinni er 
fjögur ár. Árið 2010 voru sjúk-
lingarnir sjö, en síðan þá hafa 
nokkrir verið dæmdir í svokallaða 
 rýmkun, það er eins konar skilorð 
þar sem menn færast í viðeigandi 
húsnæðisúrræði með áframhald-

andi meðferð, og tveir nýir ein-
staklingar komið inn.

„Legutími fer algjörlega eftir 
árangri endurhæfingar,“ segir 
Guðmundur. „Sjúklingur þarf 
ekki bara lyfjameðferð og getu til 
að komast út úr þeim veikindum 
sem urðu til þess að hann framdi 
verknaðinn, heldur þarf hann líka 
endurhæfingu til að fá innsæi og 
verða ábyrgur gjörða sinna.“ Hann 
bendir á að í lögum segi að dvöl 
ósakhæfs einstaklings megi ekki 
vera lengri en nauðsyn beri til. 

Flestir falla í neyslu
Rýmkun fer þannig fram að ein-
staklingurinn leggur fram umsókn 
með lögmanni sínum og fer síðan 
fyrir dómara. Sé hann metinn svo 
að hann sé ekki lengur hættulegur 
samfélaginu er rýmkun samþykkt. 

Hún er þó háð mjög ströngum skil-
yrðum og getur eftirfylgni staðið 
yfir í fjölda ára. 

„Algengasta ástæða endurkomu 
er neysla og því er gífurlega mikil-
vægt að við fylgjumst vel með 
því,“ segir hann. Þó er mjög mis-
jafnt hvort sjúklingar deildarinnar 
hafi verið í mikilli neyslu í aðdrag-
anda verknaða sem þeir frömdu 
og á það til að mynda ekki við um 
núverandi sjúklingahóp. 

Koma í veg fyrir sjálfsvíg
Almenn líðan sjúklinga hefur 
 batnað eftir flutningana, að sögn 
Guðmundar. Þó er hún mjög mis-
jöfn og fer eftir því hversu veikir 
einstaklingarnir eru. 

„Þegar fólk kemur hingað er það 
að koma út úr sínum verstu veik-
indum og fer fyrst þá að glíma við 
sorgina og sektar kenndina sem 
fylgir verknaðinum sem var fram-
inn. Því er mikilvægt að umhverf-
ið sé sniðið að meðferð og öryggi. 
Við erum fyrst og fremst að koma 
í veg fyrir að þessir menn svipti 
sig lífi,“ segir Guðmundur. „Þeir 
eru misjafnlega veikir og mislangt 
komnir í sinni meðferð, en þeir eru 
virkari en áður og við gerum fleiri 
hluti með þeim. Það að vera veikur 
og lokaður inni og geta ekkert gert 
býður bara hættunni heim.“

Eftir flutningana er mun auð-
veldara að hanna aðbúnað  þannig 
að erfitt er að skaða sig á innan-
stokksmunum og er öryggi sjúk-
linga og starfsmanna betra. 
Engir fatahankar eru á veggjum 
og sturturnar eru einnig  þannig 
hannaðar að starfsmenn þurfa 
ekki að standa yfir sjúklingum á 
meðan þeir baða sig því nær óger-
legt er að skaða sig þar inni. 

Átta sig á glæpnum
Markmiðið með deildinni er að 

Hollvinasamtök
varðskipsins Óðins

Aðalfundur Hollvinasamtaka varðskipsins Óðins verður
haldinn miðvikudaginn 17. október næstkomandi. 
Fundurinn verður í Víkinni - sjóminjasafni
Reykjavíkur, Grandagarði 8 og hefst klukkan 15.00. 
Fundarefni: Venjuleg aðalfundarstörf. 
Hollvinir varðskipsins Óðins hafa með samstilltu átaki
bjargað þessu merkilega skipi, gert það að lifandi
safngrip og helsta djásni sjóminjasafnsins.

Hollvinir, fjölmennið á fundinn.
Nýir félagar velkomnir.

Stjórn Hollvinasamtaka Óðins

Óðinn reyndist sérlega vel sem björgunarskip. Hann dró alls tæplega 200 skip 
til lands eða í landvar vegna bilana, veiðarfæra í skrúfu eða eldsvoða um borð. 

Einnig dró hann flutninga- og fiskiskip 14 sinnum af strandstað.
Þá bjargaði skipið áhöfnum strandaðra skipa þrisvar sinnum og tvisvar

bjargaði það áhöfnum sökkvandi skipa.
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FRÉTTASKÝRING: Aðbúnaður geðsjúkra 1 2 3 4 5 6

Aðbúnaður hefur  stórbatnað 
síðan réttargeð deildin 
fluttist frá Sogni yfir á 
Klepp. Fjórir karlar dvelja 
nú á deildinni og hefur 
einn verið þar í tíu ár. 
 Evrópsk út tektar nefnd gaf 
góða umsögn. Nauðsyn-
legt að finna úrræði fyrir 
veika fanga í almennum 
 fangelsum.

Fjórir karlar dvelja nú á réttargeð-
deildinni á Kleppi. Elsti sjúkling-
urinn er 46 ára og sá yngsti 27 og 
hefur sá sem dvalið hefur lengst 
þar verið inni í tíu ár. Á deild-
ina vistast þeir sem eru dæmdir 

ósakhæfir og 
ekki ábyrgir 
gjörða sinna 
á þeirri stund 
sem  g læpu r 
var framinn. 
Ofsóknargeð-
klofi (e. par-
a n o id  s ch i -
zophrenia) er 
algengasti sjúk-
dómurinn meðal 
einstaklinganna. 

Pláss er fyrir níu einstaklinga 
á réttargeðdeildinni og er mögu-
leiki til kynjaskiptingar líka fyrir 
hendi, en deildin flutti frá Sogni í 
mars síðastliðnum, þar sem slík 
skipting var ekki möguleg. Hún er 
þó óþörf eins og er, því engin kona 
er vistuð á deildinni. 

Meðallegutími fjögur ár
Réttargeðdeildin hefur tvískipt 
hlutverk; annars vegar sem örygg-
isgæsla þar sem afplánun í fangelsi 
hefur verið talin árangurslaus og 
hins vegar meðferð vegna andlegra 
sjúkdóma. „Þetta er mjög mikið inn-
grip í hag og líf fólks,“ segir Guð-
mundur Sævar Sævarsson, deildar-
stjóri réttargeðdeildarinnar. 

Sérstök gát vegna sjálfsvígshættu

BÆTT AÐSTAÐA Sjúklingar réttargeðdeildarinnar fá að leggja fram óskir á hverjum morgni um hvernig skuli haga deginum. Wii-
tölva var keypt til að virkja sjúklingana líkamlega, en allir ofbeldisleikir eru bannaðir. Áskrift að Stöð 2 og fjölvarpinu er einnig á 
deildinni, sem og internetaðgangur í klukkustund á dag. Allir samfélagsmiðlar á netinu eru þó bannaðir.  FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

GUÐMUNDUR S. 
SÆVARSSON

Fangelsismálastofnun hefur kallað eftir úrræðum fyrir þá fanga sem falla á 
milli í kerfinu, eru metnir sakhæfir fyrir rétti en eru veikir og fá því ekki við-
eigandi meðferð í almennum fangelsum. 

Páll Matthíasson, framkvæmdastjóri geðsviðs Landspítalans, segir 
réttargeðdeildina ekki geta sinnt þessum hópi eins og er, heldur þurfi að 
byggja upp nýtt úrræði. 

„Það er ákveðinn hópur fanga sem getur verið stórhættulegur þegar þeir 
eru veikir en voru metnir sakhæfir þegar þeir frömdu glæpinn. Þeir flakka á 
milli, eru annaðhvort í fangelsi eða hjá okkur, svo í raun þarf sérdeild fyrir 
þá,“ segir hann. „Þeir eiga ekki heima á réttargeðdeild því þangað fer fólk 
sem er strax metið ósakhæft og þeir eiga heldur ekki heima á Litla-Hrauni, 
því þeir eru of andlega veikir.“ 

Páll Winkel fangelsismálastjóri tekur undir þetta. Í dag séu fjórir til fimm 
fangar inni á Litla-Hrauni sem falla undir þessa skilgreiningu. 

„Það bráðvantar úrræði,“ segir Páll. „Annaðhvort þarf sérálmu 
í fangelsi eða sérstaka deild á vegum heilbrigðisyfirvalda.“

Að sögn Páls eiga mennirnir það allir sameiginlegt að 
þeir una sér illa í stærri hópum. Deild með fimm til tíu 
plássum sé brýnt að koma á laggirnar; öryggisgæslu 
með sérhæfðari meðferð. Lyfjagjafir séu sérlega flóknar 
eins og staðan er í dag því það er ekki hægt að neyða lyf 
ofan í einstaklinga án þess að svipta þá sjálfræði. „Þetta 
er eitthvað sem þarf 
að berjast fyrir.“

Of veikir fangar á Litla-Hrauni

Sunna
Valgerðardóttir
sunna@frettabladid.is

■ Sjúklingar halda fund á hverjum 
morgni með starfsfólki deildar-
innar þar sem farið er yfir kom-
andi dag. Þegar farið er með 
sjúklinga í vettvangsferðir eru 
að lágmarki tveir starfsmenn á 
hvern og þarf  viðkomandi að 
hafa verið metinn svo að hann 
sé ekki hættulegur umhverfinu. 

■ Frjálst aðgengi er í garðinn á 
deildinni á milli klukkan 9 og 
22. 

■ Ró á að vera komin á hjá 
sjúklingum á miðnætti. 

■ Sjúklingar fá leyfi til að sækja 
jarðarfarir og aðra mikilvæga 
viðburði í fylgd starfsmanna.

■ Flóttatilraunir eru afar fátíðar.

Flóttatilraunir 
afar fátíðar

Björgvin G. Sigurðsson og ellefu aðrir þing-
menn, langflestir í Suðurkjördæmi, mótmæltu 
flutningum deildarinnar af Sogni í nóvember á 
síðasta ári. Þingmennirnir fóru fram á að fagleg 
úttekt yrði gerð á kostum og göllum flutning-
anna og mæltust til þess að þeim yrði frestað 
þar til niðurstöður hennar lægju fyrir. 

Í þingsályktunartillögu þess efnis segir meðal 
annars að samfélagið í Ölfusi hafi fóstrað 
starfsemina á Sogni vel og uppbygging hennar 
á svæðinu verið skuldbinding við samfélagið. 

Reynslan af deildinni að Sogni virðist góð og 
því þurfi forsvarsmenn Landspítala að rök-
styðja ýtarlega og faglega ef færa eigi deildina 
að Kleppi. „Auðvitað má alltaf rökræða um 
staðsetningu á sérhæfðri heilbrigðisþjónustu 
en ákvörðunin var tekin fyrir tveimur áratugum 
um að byggja hana upp á Sogni og reynslan af 
henni er farsæl.“

Þess má geta að öllum starfsmönnum á 
Sogni var boðin áframhaldandi vinna á Kleppi 
og þáðu það sumir.

Þingmenn Suðurkjördæmis mótmæltu flutningunum frá Sogni

Á morgun: 
Lífi ð utan stofnana

Þegar fólk kemur hingað er það að koma út úr sínum 
verstu veikindum og fer fyrst þá að glíma við sorgina 

og sektarkenndina sem fylgir verknaðinum sem var framinn.
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F
yrirliði íslensks landsliðs lét hafa eftir sér, hlæjandi, í við-
tali í síðustu viku að albanska þjóðin væri mestmegnis 
glæpamenn og land þeirra væri ekki upp á marga fiska. 
Albanir voru eðlilega ekki sáttir og í kjölfarið þurftu 
margir að biðjast afsökunar á ótrúlegu dómgreindarleysi 

fyrirliðans, meðal annars hann sjálfur. 
Knattspyrnusamfélagið, samherjar fyrirliðans og fleiri hafa þó 

gert lítið úr ummælum hans. Einn 
liðsfélagi hans sagði eftir leikinn 
að Aron meinti ekki það sem hann 
sagði: „Við gerðum grín að honum 
fyrir þetta en enginn okkar var 
að stressa sig á þessu.“ Landsliðs-
þjálfarinn sagði að hann vonaðist 
til að fyrirliðinn myndi læra af 
mistökum sínum. Sá eini innan 

hreyfingarinnar sem sýndi snefil af læsi á alvarleika málsins var 
formaður Knattspyrnusambands Íslands (KSÍ), Geir Þorsteinsson. 

Það má velta því fyrir sér hvort sé alvarlegra, ummælin sjálf 
eða sú staðreynd að flestir í kringum landsliðið virðast ekki gera 
sér nokkra grein fyrir því hversu rangt það er af fyrirliða að segja 
svona lagað. Hann missti hvorki fyrirliðabandið né stöðu sína í 
liðinu. Hann mun áfram koma fram sem fulltrúi okkar á alþjóða-
vettvangi og hafa áhrif á það hvernig aðrir í heiminum upplifa 
Ísland og Íslendinga.

Þetta er ekki í fyrsta sinn sem KSÍ eða fulltrúar á þess vegum 
hafa gert sig seka um hegðun sem sýnir algjört virðingarleysi 
gagnvart öðrum. Vorið 2008 greindu fjölmiðlar frá því að bygging 
 nýrrar stúku við Laugardalsvöll hefði farið langt fram úr áætlun. 
Við verklok sendi KSÍ Reykjavíkurborg, og skattgreiðendum, 
reikning sem var tvöfaldur á við það sem borgin hafði samþykkt 
að greiða. Óháð úttekt sýndi að framúrkeyrslan og skyldan til að 
greina frá henni lá öll hjá KSÍ. 

Í nóvember 2009 var upplýst að fjármálastjóri KSÍ hefði glatað 
3,2 milljónum af kreditkorti sambandsins á nektardansstað í Sviss 
fjórum árum áður. Hann sagðist hafa verið sofandi á staðnum á 
meðan kortið var misnotað. Í tilkynningu frá KSÍ vegna málsins 
kom fram að í ljósi þess að starfsmaðurinn var „áminntur á sínum 
tíma mun stjórnin ekki aðhafast frekar í máli hans“.

KSÍ ákvað að setja sér siðareglur eftir þetta. Í þeim segir meðal 
annars að „fulltrúar mega ekki misbjóða virðingu einstaklinga, 
eða hópi einstaklinga, með orðum eða athæfi sem bera í sér fyrir-
litningu, manngreinarálit eða mannorðsspjöll hvað varðar kynferði, 
þjóðerni, kynþátt, litarhaft, menningu, tungumál, trúarbrögð eða 
kynhneigð“. Á heimasíðu KSÍ má líka finna upplýsingar um ellefu 
gildi UEFA. Í þeim segir að „virðing er lykillífsregla í knattspyrnu. 
Virðing fyrir leiknum, heilindum, fjölbreytileika, reisn, heilsu leik-
manna, reglum, dómaranum, mótherjum og stuðningsmönnum“. 
Orð fyrirliðans og viðbrögð samherja hans ganga algjörlega gegn 
ofangreindu.

Knattspyrnumenn og fylgihnettir þeirra verða að gera sér grein 
fyrir því að há laun, sportbílar, tískuhúðflúr og geta til að skjóta í 
skeytin gera þá ekki undanþegna almennum leikreglum samfélags-
ins. Þeir eru ekki ósnertanlegir. Gjörðum þeirra verða að fylgja 
afleiðingar. Það er algild regla í samfélagi manna. Hún á líka að 
eiga við í samfélagi knattspyrnumanna.   
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SKOÐUN

FRÁ DEGI TIL DAGS

HALLDÓR

Í dag, 15. október, stendur stuðningshóp-
urinn Englarnir okkar fyrir minning-

arathöfn um missi á meðgöngu og barns-
missi í Hallgrímskirkju. Athöfnin hefst 
kl. 19.30. Það er von hópsins að dagurinn 
verði eftirleiðis helgaður hinni hljóðu 
sorg sem slíkum missi fylgir.

Þegar barn er í vændum er tilhlökk-
unin venjulega mikil, allar væntingar 
standa til þess að í heiminn verði borinn 
einstaklingur sem foreldrar og aðrir 
aðstandendur eiga eftir að njóta framtíð-
arinnar með.

Á hverju ári verður þó fjöldi fólks 
fyrir þeirri djúpu sorg að framtíð þessa 
litla einstaklings verður að engu, þegar 
 barnið fæðist andvana, of snemma til að 
eiga sér líf, eða deyr eftir fæðingu. Eftir 
sitja foreldrarnir með brostnar vonir, 
tóma vöggu og þunga sorg sem engin 
orð duga til að lýsa. Þó eigum við orð 
sem lýsa börnum án foreldra, mökum án 
maka en ekkert orð yfir það að vera for-
eldri sem misst hefur barn. 

Sorgin vegna framtíðarinnar sem ekki 
varð er þó ekki einungis foreldranna. 
Hún er líka sorg ömmu og afa, syst-
kina, frænda, frænku og vinanna. Allt 

þetta fólk upplifir sorgina með ástvinum 
sínum.

Viðbrögð og viðmót gagnvart þeim 
sem verða fyrir þessari sáru reynslu 
hefur á undanförnum árum og áratugum 
breyst mikið til batnaðar. Áður fyrr var 
reynt að „hlífa“ fólki við sorginni með 
því að láta sem ekkert hefði gerst og því 
eru margir sem ekki hafa fengið tæki-
færi til að vinna úr missi sínum og sorg. 
Eins eiga margir erfitt með að sýna hlut-
tekningu sína, finna ekki orðin eða vita 
ekki hvað er viðeigandi í þessum erfiðu 
aðstæðum. Framtak stuðningshópsins 
Englanna okkar er mikilvægt, því með 
opinni umræðu vill hópurinn styðja við 
aðstandendur þeirra sem missa með því 
að sýna hluttekningu í sorginni. Orð eru 
oft óþörf, nærvera, faðmlag eða hlýtt 
handtak segir svo margt.

Um leið og ég þakka samtökunum 
Englunum okkar þetta þarfa framtak, vil 
ég á þessum degi hvetja þá sem um sárt 
eiga að binda eftir missi á meðgöngu eða 
barnsmissi að sækja athöfnina í Hall-
grímskirkju eða nýta daginn með þeim 
hætti sem hverjum þykir best hæfa til-
finningum sínum við þessar aðstæður.  

Missir á meðgöngu og barnsmissir
Samfélags-
mál

Guðbjartur 
Hannesson
velferðarráðherra

Engar sérreglur gilda um knattspyrnumenn:

Ekki ósnertanlegir

Hræddur maður
Fordómar eru birtingarmynd ótta við 
það óþekkta. Þetta er rétt að hafa í 
huga þegar orð Páls Vilhjálmssonar, 
sem er víst blaðamaður, um þjóðir 
á Balkanskaga eru lesin. Páll, sem 
er framkvæmdastjóri Heimssýnar, 
hreyfingar sjálfstæðissinna í Evr-
ópumálum, opinberaði þá 
skoðun sína um helgina að 
það væri almenn vitneskja 
að glæpir og ofbeldi væru 
hluti af menningu þjóða 
á Balkanskaga. Fordómar 
Páls gegn þeim tæplega 
60 milljónum manns sem 
byggja Balkanskagann eru 
sorglegir.

Heimssýn hvað?
Enn sorglegri eru þeir í ljósi þess að 
Páll er framkvæmdastjóri Heims-
sýnar, hreyfingar sjálfstæðissinna í 
Evrópumálum. Nafnið Heimssýn átti 
að leggja áherslu á víðsýni félaganna 
og losa þá við þann stimpil að þeir 
væru heimóttarlegir. Hefur enginn 
sagt Páli frá því?

Til starfa á RÚV?
Þorgerður Katrín Gunn-
arsdóttir lætur senn af 
þingmennsku, en hún 

sækist ekki eftir 
endurkjöri 

í vor. 
Eðli-

lega vakna upp spurningar um 
hvað Þorgerður hyggst taka sér fyrir 
hendur, en hún var á meðal þeirra 
sem sóttu um stöðu forstjóra Hörpu 
en fengu ekki. Þorgerður Katrín hefur 
reynslu af menningarmálum, var 
eitt sinn ráðherra þess málaflokks, 

og nú er einmitt staða á því 
sviði laus; dagskrárstjóri 

Ríkisútvarpsins. Sæki Þor-
gerður um þá stöðu tekur 
Páll Magnússon afstöðu 

til ráðningar hennar, en 
hún réð hann einmitt 
sem útvarpsstjóra á 
sínum tíma.
 kolbeinn@frettabladid.is
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Á dögunum voru hér norskir 
sveitastjórnarmenn þeirra 

erinda að kaupa Íslendinga. Þá 
vantaði gott fólk í álverið sitt 
– vinnusamt og vel menntað 
fólk eins og Íslendinga því að 
nú orðið vill fólkið þeirra víst 
 frekar flytja í stóru borgirnar. 
„Hjá okkur er nóg vinna,“ sögðu 
þeir – sem hljómaði kunnug-
lega – en þeir bjóða líka upp á 
ýmislegt fleira þarna úti, skilst 
manni: Þar er líka nógur tími 
fyrir fjölskyldulíf, þar ríkir 
ekki ströng krafa um að skarta 
iPhone 7 á mannamótum eða 
aka um á einhverjum af þessum 
svörtu herjeppum sem líta út 
eins og stækkaðir kakkalakkar. 
Þessi íslenska eftirsókn eftir 
dýru dóti er kennd við lífsgæða-
kapphlaup en á náttúrlega meira 
skylt við lífsgæðabrotthlaup. Og 
margir vilja flýja það og komast 
í raunveruleg lífsgæði, sem fel-
ast í góðu lífi.

Nóg vinna. Nógur tími. Nógir 
peningar. Nógregur. Maður 
heyrir að þar séu lífsgæðin og 
að þangað flykkist fólk. 

En maður heyrir líka um fólk 
sem fór til Noregs út úr ógöng-
unum hér og fékk góða vinnu á 
góðum stað á góðum launum – 
nóg af öllu, ekki síst hvert öðru, 
fékk að vera samvistum hvert 
við annað löngum stundum en 
sneri svo aftur heim til Íslands. 
Var það vegna þess að það vissi 
ekki hvað það ætti eiginlega af 
sér að gera, svona saman? Lang-
aði það kannski í nýjan iPhone 
sem yrði litinn hornauga þarna 
í Janteloven-fylki? Eða náði það 
bara ekki alveg að tengjast því 
sem þar var?

Að skipta um þjóð
Að tengjast. Það er alveg hægt 
að skipta um þjóð, og er oft gert. 
En það er ekki alltaf einfalt mál, 
og gæti jafnvel verið erfiðara 
að tengjast skyldri en ólíkri 
þjóð; þar sem ólík gildi hafa 
vaxið fram. Ég fór að hugsa um 
þennan þjóðamun um daginn 
þegar ég sá bókakápu á nýrri 
bók sem hefur að geyma upp-
skriftir á prjónaskap norskra 
hjóna. Nánar til tekið voru þetta 
jólakúlur sem maður prjónar 
fyrir jólin og hengir á jólatré. 
Þetta eru tveir karlmenn og 
þeir sitja þarna saman á bóka-
kápunni með prjónana sína og 
það er fallegur hjónasvipur á 
þeim. Þeir eru í norskum lopa-
peysum og þeir eru á einhvern 
máta, sem erfitt er að skýra, 
ákaflega norskir að sjá, yfir-
bragðið, andlitfallið, látbragðið, 
en um leið eru þeir hommalegir, 
hvernig þeir halla undir flatt, 
hvernig þeir halda á prjónunum. 
Mjög norskir hommar, eiginlega 
„húmmar“. 

Hvað er þetta eiginlega, þetta 
„þjóð“? Það er nú það. Sumir 
segja: Þjóð er blóð. Vilja meina 
að þetta snúist um ættir og 
skyldleika, gen sem þar sem allt 
sé geymt. En við vitum að það er 
ekki alveg svo. Aðrir segja: Þjóð 
er stóð; og eiga við að um sé að 
ræða hóp einstaklinga sem fari 
um saman í flokki – en maður 
á eftir að sjá þann sem treystir 
sér til að reka Íslendinga í eina 
átt. Enn aðrir segja: Þjóð er ljóð. 
Þá er átt við að þjóð sé skáld-
leg hugmynd, heilaspuni, varla 
til sem slík – en það er heldur 
ekki alveg svo. Þjóð er bjóð, 
segja loks einhverjir og vilja 
sjá þjóð sem einingu sem allir 
geta aðlagast og aðlagast getur 
öllum. En það er ekki alveg svo, 
því miður.

Hvað er þjóð? Allt þetta sem 

framan var sagt og miklu meira 
til.  Þjóð er samfélag þar sem 
þróast hafa ótal siðir, tungu-
mál, taktar, sögð og ósögð tákn 
– til dæmis lopapeysu mynstur. 
Lopapeysan varð tákn um hið 
alíslenska í róti og hruni og 
fallvöltum heimi en mynstrið í 
henni var hannað um miðja 20. 
öldina eftir grænlenskum fyrir-
myndum, af Auði Laxness. Hún 
er dæmi um erlenda menningu 
sem tengist því sem fyrir er svo 
vel að það er eins og þetta hafi 
alltaf verið svona. Ferskeytlan 
íslenska er annað dæmi. Hún 
kemur frá Englendingum en 
þróaðist á sinn sérstaka hátt hér.

Lífsgæði
Þjóð er opið kerfi. Þéttofið net 
sem sífellt stækkar í nýjar 
áttir meðan aðrir endar dingla 
ótengdir. Með hverjum nýjum 

einstaklingi sem tengist inn í 
þessa einingu koma nýir eigin-
leikar, nýr hugsanamáti sem 
bæði dregur dám af ríkjandi 
hugsanamáta og bætir einhverju 
við hann, ný líkamstjáning sem 

hið sama gildir um; göngulag, 
handahreyfingar, hlátur, orð, 
stæll.

Fólk vill gjarnan búa hér á 
Íslandi – heilbrigðisstarfs fólkið 
og verkfræðingarnir, iðnaðar-
mennirnir og annað faglært 
vinnuafl – allt þetta góða fólk 

sem við erum að missa úr sam-
félaginu okkar, úr netinu okkar, 
það gæti margt alveg hugsað 
sér að búa hér vegna þess að hér 
er svo margt eftirsóknarvert 
sem vegur upp á móti því sem 

býðst annars staðar; hér er fjöl-
skyldan, kunnuglegar línurnar í 
landinu, lyktin af hafinu og fugl-
arnir, rokið, tungumálið, sög-
urnar og þankagangur sem þarf 
ekki að útskýra. Það tilheyrir 
sem sé þessu óljósa en þó skýra 
mengi: þjóð. En þetta dugir ekki. 

Íslensk fyrirtæki og  stofnanir 
geta aldrei keppt við norsk 
fyrir tæki um launakjör. Eitt-
hvað annað þarf að koma til, ef 
ekki á að verða stórkostlegur 
landflótti héðan næstu árin í 
framhaldi af þeim sem þegar 
hefur átt sér stað. Það þarf að 
vera eftirsóknarverðara að búa 
á Íslandi en nú er; við þurfum 
að eignast stjórnmálamenn sem 
hafa áhyggjur af háu matarverði 
og lágum launum og erfiðri lífs-
baráttu raunverulegs fólks sem 
hvorki er stórfenglega skuldsett 
né bláfátækt. Við þurfum ráða-
menn sem líta á það sem hlut-
verk sitt að sjá til þess að hér sé 
ekki fyrst og fremst göfugt eða 
rétt að búa heldur að hér sé gott 
að búa; hlutverk þeirra sé að búa 
í haginn fyrir raunveruleg lífs-
gæði. Við þurfum að hefja lífs-
gæðakapphlaupið.

Guðmundur Andri
Thorsson
rithöfundur
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Óður um þjóð

 Þjóð er samfélag þar sem þróast hafa ótal 
siðir, tungumál, taktar, sögð og ósögð 
tákn – til dæmis lopapeysumynstur.
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timamot@frettabladid.is

„Fyrir háskólann og Veðurstofuna er 
þetta mikilvæg viðurkenning á því 
starfi sem búið er að vinna á undan-
förnum árum,“ segir Freysteinn Sig-
mundsson, jarðeðlisfræðingur við 
Norræna eldfjallasetrið á Jarðvís-
indastofnun Háskóla Íslands. 

Freysteinn er stjórnandi viða mikils 
samvinnuverkefnis evrópskra háskóla, 
stofnana og fyrirtækja, „Ofurstöðvar 
í eldfjallafræði – FutureVolc“, sem 
miðar að því að samþætta vöktun og 
rannsóknir á eldfjöllum. Verkefnið 
hefur fengið vilyrði fyrir tæplega sex 
milljóna evra styrk frá Evrópusam-
bandinu, jafnvirði um 950 milljóna 
króna. Styrkurinn er sá hæsti sem 
íslenskur vísindamaður hefur fengið 
til að stjórna Evrópuverkefni og munu 

íslenskir þátttakendur verkefnisins 
fá um þriðjung fjárins. „Okkur eru 
treyst fyrir háum fjármunum úr sjóði 
þar sem mikil samkeppni er um fjár-
magnið,“ segir Freysteinn.

Jarðvísindastofnun Háskólans og 
Veðurstofa Íslands eru leiðandi í verk-
efninu en aðrir íslenskir aðilar sem 
taka þátt í því eru almannavarnadeild 
ríkislögreglustjóra og upplýsinga-
tæknifyrirtækin Miracle og Samsýn 
sem starfa á sviði kortagerðar, land-
upplýsinga- og stjórnkerfa. Reiknað 
er með að samanlagt komi vel á annað 
hundrað evrópskir vísindamenn.

„Þessi styrkur er mjög mikil vægur 
fyrir rannsóknarstarf á Íslandi, bæði 

vegna þess að þetta er há fjárhæð, 
beint og óbeint, og ekki síður vegna 
tengsla netsins sem við fáum. Þarna 
eru saman komnir 26 aðilar í tíu Evr-
ópulöndum, leiðandi stofnanir á sviði 
eldfjallarannsókna. 

Markmið verkefnisins, sem stendur 
næsta þriðja og hálfa árið, er að þróa 
nýjar leiðir til að meta eldgos og fyrir-
boða þeirra og kemur það þannig til 
með að geta nýst almenningi á Íslandi 
og í Evrópu með beinum hætti. 

„Við stefnum að því að þróa nýtt 
kerfi til eldfjallavöktunar, þar sem 
við samþættum mismunandi fræði-
greinar og samtúlkum gögn á skil-
virkari hátt en áður, flýta úrvinnslu-
ferli, þróa ný mælitæki og tengja 
þetta inn í nýtt viðvörunarkerfi og 
samstarfsnet fyrir eldfjallarann-
sóknir. Bæði getum við ráðið fólk í 
ný störf inn á viðkomandi svið, við 
fáum tækjabúnað sem verður komið 
fyrir á eldfjöllum, við ætlum að þróa 
ný tæki og síðan fáum við formlegt, 
öflugt samskiptanet í eldfjallafræði.“

Freysteinn segir ávinninginn af 

þessum rannsóknum geta orðið mik-
inn fyrir almenning á Íslandi og í Evr-
ópu, ekki síður en fyrir vísindamenn.

„Almannavarnir koma til með að 
fá betri upplýsingar um fyrirboða 
eldgosa og atburðarás í eldgosi og 
þaðan fara upplýsingarnar áfram til 
yfirvalda og almennings. Þetta getur 
skipt miklu máli, bæði í námunda 
við gosstöðvar og við gerð spálíkana 
um öskudreifingu í háloftunum, sem 
 nýtist flugsamgöngum.“

Þótt verkefnið sé yfirgrips mikið 
segir Freysteinn það geta hafist 
 nokkuð fljótt.

„Í umsókninni um styrkinn  lögðum 
við fram ýtarlegt yfirlit um þau 
verkefni sem átti að vinna. Fyrsti 
verkefnis fundurinn með öllum sam-
starfsaðilum var haldinn fyrir helgi, 
þar sem við fórum yfir  sviðið og 
 lögðum línurnar. Við erum því að byrja 
en erum með skýra og nákvæma áætl-
un um hvernig við ætlum að ná mark-
miðum okkar næsta þrjú og hálft ár.“
 bergsteinn@frettabladid.is

FREYSTEINN SIGMUNDSSON:  FER FYRIR ALÞJÓÐLEGU RANNSÓKNARVERKEFNI 

Ofurstöð í eldfjallafræði undir 
forystu íslenskra vísindamanna

FREYSTEINN SIGMUNDSSON Segir Evrópustyrk að andvirði 950 milljóna króna bæði munu koma vísindamönnum til góða og almenningi en 
markmiðið er að spá betur og fyrr fyrir um eldgos.  FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI

Þessi styrkur er mjög 
mikilvægur fyrir 

rannsóknarstarf á Íslandi 
[…] vegna tengsla netsins 
sem við fáum.

EYJAFJALLAJÖKULL KVEIKJAN AÐ VERKEFNINU
Kveikjan að verkefninu er meðal 
annars eldgosið í Eyjafjallajökli árið 
2010 en eins og kunnugt er olli það 
töluverðri röskun á flugi í Evrópu. 
Með samhæfðu evrópsku eld-
fjallavöktunarkerfi má meðal annars 
draga úr þeim áhrifum sem slík gos 
geta haft, til dæmis á flugumferð.

Ísland varð ekki síst fyrir valinu 
sem stjórnstöð rannsóknarinnar 
þar sem eldfjöll hér eru virk og eld-
stöðvarnar ólíkar. Með því að tengja 
saman núverandi vöktunarkerfi og 
nýjustu rannsóknir á að þróa því 
sem næst rauntímamat á íslenskum 
eldfjöllum og ástandi þeirra. 
Aðferðirnar geta síðan nýst annars 
staðar í heiminum. 

ÞETTA GERÐIST:  15. OKTÓBER 1994

Helgi Áss verður 
heimsmeistari
Þennan dag árið 1994 
varð Helgi Áss Grétars-
son heimsmeistari í skák í 
flokki 20 ára og yngri.
Heimsmeistaramótið fór 
fram í Brasilíu og fyrir 
síðustu umferðina ríkti 
mikil spenna. Efst og jöfn 
með átta vinninga voru 
þrjú ungmenni: Helgi 
Áss, ungverska stúlkan 
Soffia Polgar og hinn þýski 
 Christopher Gabriel. Soffía 
Polgar tefldi við Spangen-
berg frá Argentínu og lauk 
þeirri skák með jafntefli.
Helgi Áss og Gabriel mætt-
ust í úrslitaskákinni. Helgi 
Áss hafði hvítt og upp kom 
drottningarbragð. Skákin 
varð strax afar spennandi 
og báðir urðu knappir á tíma í lokin. Í þokkalegri stöðu 
tók Gabriel þá örlagaríku ákvörðun að fórna drottning-
unni og það varð honum til falls.
Helgi náði yfirhöndinni með því að gefa sína til baka og 
verða peði yfir í endatafli. Hann tefldi af miklu öryggi 
og varð fyrsti Íslendingurinn til að vinna sigur í flokki 
20 ára og yngri, aðeins sautján ára að aldri. Með heims-
meistaratitlinum var hann útnefndur stórmeistari.

Sviðsverkið „Já, elskan“ 
eftir Steinunni Ketilsdóttur 
danshöfund verður frum-
sýnt í Kassanum í Þjóðleik-
húsinu þann 29. desember 
næstkomandi.

Aðstandendur leita nú að 
útsaumsmyndum sem koma 
til með að spila stórt hlut-
verk í leikmynd  verksins 
en hönnuður hennar er 
Jóní Jónsdóttir myndlistar-
maður. 

Krossaums- eða útsaums-
myndir eru til á mörgum 
heimilum og tengjast oft 
fjölskyldum og  minningum 
fólks. Því leitar hópur-
inn nú að útsaumuðum 
 myndum sem kannski liggja 
 gleymdar á heimilum fólks.

Áhugasamir geta hringt 
í síma 862-6023, sent tölvu-

póst á jaelskan@gmail.com 
eða komið við á Dansverk-
stæðinu, Skúlagötu 30 milli 
klukkan 10 og 17 í þessari 
viku.

Danshöfundur leitar 
að útsaumsmyndum

„JÁ, ELSKAN“ Höfundurinn Stein-
unn Ketilsdóttir og aðstandendur 
leita nú að útsaumsmyndum 
sem koma til með að spila stórt 
hlutverk í leikmynd verksins.

HERDÍS ÞORVALDSDÓTTIR,  leikkona og umhverfisverndarsinni, er 89 ára í dag.
„Hvor á meiri rétt á þessu landi í dag, mannkindin eða sauðkindin? Mannkindin þarf 
að fara eftir alls konar reglum í umgengni við landið en sauðkindin engum, í umboði 
eigenda sinna. Við borgum bara þegjandi.“

Eiginmaður minn, faðir okkar,  
tengdafaðir, afi og langafi,

ÓSKAR STEINDÓRSSON
bifreiðastjóri,

Völvufelli 44, Reykjavík,

lést á Landspítalanum Fossvogi 
miðvikudaginn 3. október. Útförin fer fram 
frá Dómkirkjunni í Reykjavík þriðjudaginn 16. október kl. 15.00. 
Jarðsett verður í Gufuneskirkjugarði.

Erla Lísa Sigurðardóttir
Jónas Steindór Óskarsson María Erla Hilmarsdóttir
Sigurður Óskar Óskarsson Þórunn Edda Björgvinsdóttir
Hjörleifur Haukur Guðmundsson Brynja Bergdís Þrastardóttir
Kolbrún Pálína Hafþórsdóttir Páll Heiðar Magnússon
Sigríður Einarsdóttir Ragnar Þórarinn Bárðarson
barnabörn og barnabarnabörn.

Útfararþjónustan ehf.
Stofnað 1990

Símar: 567 9110 & 893 8638
www.utfarir.is • runar@utfarir.is

Alhliða útfararþjónusta 

RRúnar
Geirmundsson

Sigurður 
Rúnarsson

Elís 
Rúnarsson

Þorbergur
Þórðarson

89



■ FRAMHALD Á SÍÐU 2

Mamma var að laga til í geymsl-
unni hjá sér og fann þar 
kassa með gömlum blúndum 

úr búi ömmu. Ég tók kassann með 
mér heim til að skoða og prófaði 
mig svo áfram á verkstæðinu með 
að pressa dúkana ofan í leirinn. Úr 
urðu kökudiskar, bollar, kertastjakar 
og eyrnalokkar með blúndumunstri,“ 
segir Arnlaug Borgþórsdóttir, ker-
amikhönnuður sem hefur undanfarið 
ár unnið að línu postulínsmuna með 
blúndumunstri. „Ég hef átt í hálfgerðu 
ástarsambandi við þennan kassa og 
blúndur síðan. Ég er farin að safna 
blúndum alls staðar frá og róta á flóa-
mörkuðum í útlöndum eftir blúndum. 
Mamma kemur líka alltaf heim með 
blúndur handa mér þegar hún fer 
til útlanda. Sjálf er ég nefnilega ekki 
hannyrðakona, fyrir utan leirinn, og 
hekla hvorki né prjóna.“

Arnlaug segir ömmu sína hafa verið 
mikla hannyrðakonu og húsmóður 
og því viðeigandi að blúndudúkarnir 
hennar hafi fengið nýtt líf í nýjum 
hlutum. „Amma var flink að baka og 
elda svo þetta er hluti af henni líka. 
Ég vildi ekki nota dúkana sem dúka á 
borð heldur heillaði munstrið mig. Ég 
hef alltaf verið hrifin af munstrum og 
áferð og hef einnig prófað mig áfram 
með prjónamunstur á postulín.“ 

Arnlaug er einnig hjúkrunarfræð-
ingur og starfa sem slíkur í Blóðbank-
anum. Hún segist hins vegar alltaf 
hafa verið mikið fyrir að teikna og 
mála og segir að eftir að hún snerti 
á leir í fyrsta skipti á námskeiði hjá 
Önnu Sigríði Hróðmarsdóttur hafi 
ekki verið aftur snúið. 

„Ég fór í leirlistanám við Århus Kun-
stakademi þegar ég bjó í Danmörku og 
útskrifaðist þaðan árið 2009. Kennar-
arnir sáu hvað ég var hrifin af lífrænum 
formum og sögðu mér að vera ekkert að 
skilja við minn bakgrunn úr hjúkrunar-
fræðinni, heldur taka hann bara með 
mér inn í leirlistina. Í veggverkunum hef 

ég því verið að sækja innblástur til þess 
sem er inni í líkamanum og til lífrænna 
forma,“ útskýrir Arnlaug en Boblur eru 
þrívíð myndlistaverk eftir hana til að 
hengja á vegg. „Boblurnar eru ekki nytja-
hlutir en það er gaman að raða þeim 
mörgum saman og búa þannig til stærra 
verk.“

En hvernig fer það saman að vera 
hjúkrunarfræðingur og keramikhönn-
uður? „Það fer vel saman. Í hjúkruninni 

BLÚNDUPOSTULÍN
KERAMIKHÖNNUN  Arnlaug Borgþórsdóttir er keramikhönnuður og 
hjúkrunarfræðingur í Blóðbankanum sem sækir innblástur til mannslíkamans 
en líka til gamalla blúndudúka.

ARNLAUG BORÞÓRS-
DÓTTIR, hjúkrunar-
fræðingur og keramik-
hönnuður, er ein átta 
leirlistamanna sem 
standa að galleríinu Ka-
olin á Skólavörðustíg.
MYND/VILHELM

BRETTI Í LITUM
Til að forðast að bakteríur berist á 

milli matvæla er best að nota skurð-
bretti í mismunandi litum. Einn lit fyrir 

fisk, annan fyrir kjöt og þann þriðja 
fyrir grænmeti. Í skurðskorum í brettinu 

felst smithætta. Þvoið brettið með sjóð-
andi vatni eftir notkun. 

Gerðu gæða- og verðsamanburð

FINNDU MUNINN
Listhúsinu Laugardal, 581 2233 · Baldursnesi 6, Akureyri, 461 1150 · Opið virka daga kl. 10.00 - 18.00 · laugardaga 12.00 - 16.00

*3,5% lántökugjald

ÝMIR rúm 153x203 aðeins kr. 124.900

ÝMIR, SAGA, FREYJA, 
ÞÓR OG ÓÐINN

Hágæða svæðisskiptar heilsudýnur

Valhöll heilsudýna
5 svæðaskipt gormakerfi

153x203 aðeins kr. 89.900

Tilboðsverð

12 mánaða vaxtalausar greiðslur*



FÓLK|

BLÚNDUR Á BORÐI 
Kökudiskar á fæti úr 
blúndulínu Arnlaugar.
MYND/ARNLAUG BORGÞÓRS-
DÓTTIR

BOBLUR Hjúkrunar-
fræðingurinn sækir 
innblástur til manns-
líkamans.

BLÚNDU-
DÚKAR FÁ 
NÝTT LÍF
Arnlaug notar 
blúndur úr búi 
ömmu sinnar í 
hönnun sína.

gefur maður mikið af sér en í 
leirnum er ég að gefa sjálfri mér til 
baka. Keramikvinnslan er langur 
og tímafrekur prósess og ég er 
frekar óþolinmóð að upplagi. Mér 
finnst því alltaf eins og að opna 
jólapakka að opna leirbrennslu-
ofninn. Ég er líka heppin að hafa 
verkstæðið heima svo það er stutt 
að fara. En ég er með tvö börn á 
heimilinu og það þriðja á leiðinni 
svo oft vildi ég hafa fleiri klukku-
tíma í sólarhringnum,“ segir Arn-
laug hlæjandi. ■ heida@365.is

■ Sindri Sindrason sjónvarpsmaður 
hefur í mörgu að snúast þessa dagana, 
meðal annars við upptökur á þætti 
sínum Heima. Hann fékk að svara 
nokkrum einföldum spurningum. 

Hvað ert þú helst að fást við þessa 
dagana? Þessa dagana hamast 
ég við að ala upp dóttur 
mína í þeirri von að hún 
verði allt sem ég hefði 
aldrei getað orðið. Þá er ég 
í tökum á nýja þættinum 
mínum, Heimsókn, sem 
fer vel af stað og er í opinni 
dagskrá á laugardögum, á 
milli þess sem ég sinni starfi 
mínu sem aðstoðarritstjóri Ís-
lands í dag.
Stendur þú í einhverjum fram-
kvæmdum á heimilinu eða 
hefur nýlokið við? Gallinn 
við að eiga hús er sá að það 
er að einhverju að huga í 
hverjum einasta mánuði og 
ég dauðsé eftir hverri ein-

ustu krónu sem fer í óspennandi verk-
efni eins og að laga þakkant eða hurð á 
öskutunnugeymslu. Verr liði mér þó ef 
ég gerði ekkert í þessu.
Ertu duglegur að breyta og bæta heima 
við? Já, ég er sko alltof duglegur við að 

breyta og bæta við sem getur orðið 
ansi kostnaðarsamt.
Er einhver hlutur sem þig 

langar sérstaklega mikið í þessa 
dagana? Ég væri mjög svo til í 
skúlptúrverk eftir Sigurð Guð-
mundsson. 
Hver er uppáhaldshluturinn þinn 
í eldhúsinu? Það hlýtur að vera 
blandarinn sem fær að finna 
fyrir því á hverjum morgni þegar 
ráðist er í að gera boozt fyrir alla 
fjölskylduna.
Hver er uppáhaldsstaðurinn 
þinn á heimilinu? Það er mikil-

vægt að í húsi séu staðir þar 
sem maður er ekki stressaður 
yfir neinu. Sjónvarpsherbergið 
mitt er sá staður og þar má 

gera allt.

DUGLEGUR AÐ BREYTA OG 
BÆTA Á HEIMILINU

LANGAR Í LIST
Sindri er fjölskyldumað-
ur og önnum kafinn við 
uppeldi dóttur sinnar.

■ FRAMHALD AF FORSÍÐU

MUNDU AÐ EFNI 
SEM ÞÚ SETUR Á 
NETIÐ ER ÖLLUM 
OPIÐ, ALLTAF!

www.saft.is

HEIMA VIÐ | SINDRI SINDRASON SJÓNVARPSMAÐUR

■ ANTIKSPEGLAR ERU 
 STAKASTA PRÝÐI
Myndaveggir eru algengir á ís-
lenskum heimilum og eru margir 
sem safna saman myndum 
af fjölskyldumeðlimum í einn 
hnapp. Sumir hafa rammana alla 
í stíl en aðrir raða saman ólíkum 
litum og formum. Enn aðrir 
safna antikrömmum og koma 
þeim haganlega fyrir á einum 
vegg. 

Tilbrigði við þetta gæti verið 
að hengja upp antikspegla af 
ýmsum stærðum og gerðum. 
Þeir fanga þá birtu og form líð-
andi stundar sem gerir myndefn-

ið síbreytilegt. Þá 
eru ramm-

arnir 
yfirleitt 
stak-

asta 
prýði.

SÍBREYTILEGT 
MYNDEFNI
Speglar í hnapp

handhægi 
D-vítamín 
úðinn, 
hámarksnýting

Fæst í apótekum, heilsubúðum 
og stórmörkuðum.

Eru ekki allir 
örugglega 
að fá sér 
D vítamín 
núna? 

3
   mánaða
skammtur

www.gengurvel.is

VILT ÞÚ LÉTTAST HRATT
OG ÖRUGGLEGA?

Taktu inn 2 töflur af KONJAK + STÓRT
glas af vatni 3x á dag hálftíma fyrir máltíð

Fæst í heilsubúðum, apótekum og
heilsuhillum stórmarkaðanna

æst í heiillsubbubúððúðúð mumum, apapótótótekekum og
heilsuhillum stórmarkaðanna

w
w

w
.gengurvel.is 

Hjálpaðu okkur að hjálpa öðrum

Rauðakrosshúsið Hamraborg 11   Sími: 554 6626    kopavogur@redcross.is    raudikrossinn.is/kopavogur

ÓSKUM EFTIR 
SJÁLFBOÐALIÐUM Í

Rauði krossinn óskar eftir sjálfboðaliðum 
til starfa í fatabúðum Rauða krossins á höfuðborgarsvæðinu.

Áhugasamir eru vinsamlega beðnir um að hafa samband 
við Rauða krossinn í Kópavogi í síma 5546626 eða 
með tölvupósti á sandra@redcross.is.

FATABÚÐIR RAUÐA KROSSINS

Rauða kross búðirnar á höfuðborgarsvæðinu eru fjórar:

  Laugavegi 12
  Laugavegi 116
  Mjódd
  Strandgötu 24, Hafnarfirði

HEIMILIHEIMILI

FÓLK ER KYNNINGARBLAÐ sem býður aug-
lýsendum að kynna vörur og þjónustu í formi 
viðtala og umfjallana ásamt hefðbundnum 
auglýsingum. Blaðið fylgir Fréttablaðinu daglega.

Útgefandi: 365 miðlar | Ábyrgðarmaður: Jón Laufdal 
Sölumenn: Jónína María Hafsteinsdóttir, jmh@365.is, s. 512 5473  
Sverrir Birgir Sverrisson, sverrirbs@365.is, s. 512 5432
Elsa Jensdóttir, elsaj@365.is, s. 512-5427 | Hönnun: Silja Ástþórsdóttir 
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Fold fasteignasala kynnir: 
Stórglæsileg íbúð á tveimur 
hæðum við Vesturgötu.

Stórglæsileg íbúð á neðri hæðum 
tvíbýlishúss við Vesturgötu. Á 
aðalhæðinni er opið rými með 
mikilli lofthæð, einstaklega 
vel hannað eldhús með nýrri 

innréttingu og fallegum flísum 
á gólfi. Borðstofa og stofa með 
mikilli lofthæð og gegnheilu 
parketi. Einnig eru þar tvö 
svefnherbergi með gegnheilu 
parketi og skáp og baðherbergi. 
Á neðri hæð eru tvö herbergi, 
baðherbergi og setustofa 
með parketi. Gengið er inn í 
sameign á neðri hæð en þar er 

sameiginlegt þvottahús með risi. 
Búið er að tengja ljósleiðara inn 
í húsið. Rúmgóð sameiginleg 
geymsla er á lóðinni. Fallegur 
sólríkur bakgarður með palli og 
grasflöt. 

Vesturgatan er í dag róleg 
vistgata. Verð 54,5 milljónir. 
Nánari upplýsingar gefur Fold 
fasteignasala, sími 552-1400.

Glæsileg íbúð á Vesturgötu
Fallegt, nýuppgert eldhús með eyju í miðju.

Suðurlandsbraut 22 | Opið mán. – fös. frá kl. 9–17 | www.heimili.is

Finndu okkur  
á Facebook

Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Erla Dröfn 
Magnúsdóttir 
lögfræðingur

Ásdís Írena
Sigurðardóttir
skjalagerð 

Ruth  
Einarsdóttir
sölufulltrúi

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasali

Faxatún - Einbýli. 
Mikið endurnýjað 164,4 fm einbýlishús á einni 
hæð. Fjögur svefnherbergi. Parket og flísar á 
gólfum. Glæsilegur garður í góðri rækt. Bílskúr. 
Ekkert áhvílandi.   Góð kaup!

Vesturhús - efri sérhæð 
Rúmgóð ca 200 fm efri sérhæð með innbyggðum 
bílskúr.  Mikið útsýni, sólstofa og stórar svalir. Þrjú 
góð svefnherbergi og stórar stofur með mikilli loft-
hæð.  Stutt í alla þjónustu.  Laus til afhendingar. 

Tunguvegur - raðhús.
Vel skipulagt um 130 fm raðhús á þremur hæðum. 
Endurnýjað, hús nýlega viðgert o.fl. Möguleiki á 
4-5 svefnherb. Góður sólpallur í suður í sérgarði. 
V. 29,0 m. 

Álfholt - Tvær íbúðir. 
Fínt 277 fm endaraðhús með tveimur íbúðum og 
innbyggðum bílskúr sem skiptist þannig: Aðalíbúð 
og ris 177 fm, íbúð í kjallara 59 fm og bílskúr 41 fm. 
Lóð frágengin. Miklir möguleikar. V.  49,9 m.  

Við leitum eftir;
Óskum eftir sérbýli, einbýli , par- raðhúsi eða 
stórri hæð miðsvæðis á höfuðborgarsvæðinu fyrir 
ákveðinn kaupanda.  3- 4 svefnherbergi og bílskúr 
æskilegur.   Upplýsingar veitir  Bogi  6993444

Fróðengi 20 -  5 herbergja.
Vel skipulögð 141 fm endaíbúð á tveimur hæðum 
og stæði í lokuðu bílksýli.  Þrjú góð svefnherbergi 
og möguleiki  á fjórða.  Tvennar svalir og mikið 
útsýni.  Stutt í alla þjónustu. 90% fjármögnun 
möguleg til yfirtöku.  
Opið hús í dag kl 18:00 - 18:30  
Bogi sýnir 6993444. 

Skúlagata 56 - 3ja herb.  
Björt og vel skipulögð 3ja herbergja risíbúð við 
Skúlagötu í Reykjavík. Tvö herbergi og björt stofa 
með suðursvölum. Áhvílandi lán 15,8 millj.  
Verð 17,7 millj. 
Opið hús í dag frá kl. 17:30-18:00. 
Finnbogi sýnir 895-1098.

Lómasalir - 4ra herbergja. 
Sérlega falleg 4ra herbergja endaíbúð ásamt stæði 
í bílageymslu. Fallegar innréttingar og vönduð 
gólfefni. Glæsilegt útsýni allt til suðurnesja. Laus 
fljótlega. V. 30,9 millj. 

Naustabryggja - 6 herbergja 
Sérlega glæsileg, nýleg og vönduð 215 fm tveggja 
hæða íbúð með 4 svefnherbergjum og stórum og 
björtum stofum ásamt tveimur stæðum í lokaðri 
bílgeymslu. V.  46,9 m. 

Kringlan - Sjóváhúsið - Til Leigu 
Til leigu 698 fm skrifstofuhæð á 5. hæð. Í leigunni 
fylgir aðgangur að mötuneyti og fundarherbergjum á 
6. hæð og líkamsrækt á jarðhæð ásamt bílastæðahúsi 
og bílastæðum utanhúss. Öll umferð um húsið er 
aðgangsstýrð og uppfyllir m.a. kröfur FME til eftirlists-
skyldra aðila. Horft er til langtímasamnings allt að 10 
ára eða lengur. Tilbúið til afhendingar í janúar 2013. 

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Rúnar Gíslason
Lögg. fasteignasali

audur@fasteignasalan.is

Viltu selja?
Vegna mikillar sölu vantar mig 2ja 
og 3ja herbergja íbúðir í hverfum 
101 og 105 Reykjavík. 
Ákveðnir kaupendur bíða eftir 
réttu eigninni.

Talaðu endilega við Auði í síma 824-7772  
eða audur@fasteignasalan.is

Landmark leiðir þig heim!
* Starfsemi Landmark byggir á öflugum mannauði sem veitir afburðaþjónustu! Okkur er sönn ánægja að sjá um þín fasteignaviðskipti – þú hringir við seljum!

100% þjónusta = árangur*

Sími 512 4900 
landmark.is

Magnús  
Einarsson

Löggiltur fasteignasali
Sími 897 8266

Sigurður  
Samúelsson

Löggiltur fasteignasali
Sími 896 2312

Sveinn  
Eyland

Löggiltur fasteignasali
Sími 690 0820

Þórarinn  
Thorarensen

Sölustjóri
Sími 770 0309

Kristberg  
Snjólfsson
Sölufulltrúi

Sími 892 1931

Eggert  
Maríuson
Sölufulltrúi

Sími 690 1472

Haraldur  
Ómarsson
sölufulltrúi

sími 845 8286

Sigurður Fannar 
Guðmundsson

Sölufulltrúi
Sími 897 5930

RE/MAX ALPHA   •   SKEIFUNNI 17   •   108  REYKJAVÍK   •   WWW.REMAX.IS

FRÍTT VERÐMAT
HRINGDU NÚNA

Sylvía G. Walthersdóttir
sylvia@remax.is

820 8081
Haukur Halldórsson, hdl.
Löggiltur fasteignasali
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Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

SÉRBÝLI

Nesbali-Seltjarnarnesi
Vel skipulagt 236,5 fm. raðhús á tveimur hæðum að meðtöldum 37,0 fm. bílskúr á þessum eftirsótta 
stað á Seltjarnarnesi. Eignin er mikið endurnýjuð, m.a. er búið að endurnýja öll gólfefni, innréttingar, 
skápa og hurðir. Aukin lofthæð er í stofu og eldhúsi og innfelld lýsing. Rúmgóð og björt stofa, opið 
eldhús, sjónvarpsstofa, borðstofa innaf sjónvarpsstofu með útgengi á stóra timburverönd til suð-
vesturs. Fjögur herbergi. Bílskúr er í dag nýttur sem leikherbergi og geymsla. Verð 62,5 millj.

Holtagerði - Kópavogi.
221,0 fm. steiniklætt einbýlishús á tveimur hæðum að meðtöldum 60,0 fm. sambyggðum 
bílskúr. Stofa á tveimur pöllum, sólstofa/borðstofa, eldhús, fjögur herbergi og tvö baðherbergi. 
Húsið hefur fengið gott viðhald. Fallegur skjólsæll garður í góðri rækt til suðurs með um 70 fm.
verönd og tengi fyrir heitan pott. Hellulögð aðkoma. Verð 45,9 millj.

Tjaldanes – Garðabæ.
Mikið endurnýjað 256,2 fm. einbýlishús á einni hæð með innbyggðum tvöföldum bílskúr 
á sunnanverðu Arnarnesi. Stórt hol/arinstofa með útgangi á verönd til suðurs. Stórar sam-
liggjandi bjartar stofur. Eldhús með vönduðum hvítum innréttingum. Hjónaherbergi með
fataherbergi innaf, forstofuherbergi og tvö barnaherbergi. Húsið hefur verið mikið endurnýjað
að utan sem innan sl. ár. Stór eignarlóð sem snýr til suðurs. Verð 84,9 millj.

Suðurmýri 
– Seltjarn-
arnesi.
Fallegt 159,8 
fm. einbýlishús
á Seltjarnar-rr
nesi. Húsið er 
upphaflega 
byggt árið 1940,
en var síðan
endurbyggt og
stækkað árið
2002. Við húsið
var byggður 

bílskúr sem nú er nýttur sem íbúðarrými. Einnig var rishæð með geymslulofti byggð ofan á
húsið. Eignin skiptist m.a. í rúmgóða stofu með aukinni lofthæð, borðstofu, eldhús og fimm 
herbergi. Verð 48,0 millj.

Lindarflöt – Garðabæ.
Vel staðsett 309,4 fm. einbýlishús á þremur pöllum með innbyggðum 36,0 fm. bílskúr niður 
við lækinn. Björt og rúmgóð borðstofa/hol með arni og mjög mikilli lofthæð. Samliggjandi
rúmgóðar og bjartar stofur með glæsilegu útsýni út í hraunið. Sólskáli með útgangi á verandir. 
5 herbergi auk fataherbergis inn af hjónaherbergi. Falleg ræktuð lóð með góðum veröndum,
skjólveggjum og útiarni. Frábær staðsetning.

Leiðhamrar
Fallegt 170,0 fm. parhús á tveimur hæðum með innbyggðum/áföstum 28,6 fm. bílskúr í 
Grafarvogi. Eignin er vel staðsett við opið svæði á friðsælum stað í botnlangagötu. Sam-
liggjandi borð- og setustofa, sólstofa, sjónvarpshol með útgangi á svalir og fjögur herbergi auk 
fata- og vinnuherbergis. Háaloft er yfir allri efri hæðinni og stórkostlegs útsýnis nýtur þaðan. 
Ræktuð lóð með um 40 fm. timburverönd. Hellulögð heimkeyrsla að bílskúr og göngustígar 
með hitalögnum. Verð 49,9 millj.

Haukanes- Garðabæ.
Glæsilegt u.þ.b. 330 fm. einbýlishús á tveimur hæðum innst í götu og með frábæru útsýni á
Arnarnesinu.Húsið hefur verið þó nokkuð endurnýjað hið innra á undanförnum árum og er í 
mjög góðu ástandi, bæði innan og utandyra. Stórar og glæsilegar stofur með mikilli lofthæð, 
miklum gluggum og ofanbirtu. Eldhús með vönduðum sérsmíðuðum innréttingum. Fimm
herbergi. Stórar og skjólgóðar verandir til suðurs með skjólveggjum og heitum potti. Stór og
ræktuð eignarlóð. Verð 99,0 millj.

Asparteigur- Mosfellsbæ
Vandað 223,5 fm. parhús á tveimur hæðum að meðtöldum 21,5 fm. bílskúr. Rúmgóð stofa. 
Borðstofa opin við eldhús. Eldhús með vönduðum innréttingum og tækjum. Sjónvarpshol. 
Þrjú svefnherbergi. Fataherbergi innarf hjónaherbergi. Baðherbergi, flísalagt í gólf og 
veggi. Timburverönd til suðvesturs með skjólveggjum. Lóð ófrágengin að framanverðu. 
Verð 49,9 millj.

Kvistaland.
Glæsilegt einbýlishús á einni hæð á frábærum stað í Fossvogi. Húsið er samtals 272,9 fm. að
stærð að meötöldum 49,6 fm. bílskúr og um 40 fm. sólskála. Eignin hefur verð mikið endur-rr
nýjað og skiptist m.a. í eldhús með nýlegum háglans innréttingum, sjónvarpshol með útgangi
á verönd, stóra borð- og setustofu, sólskála með heitum potti og fjögur herbergi auk fataher-rr
bergis auk lítillar íbúðar sem hefur verið innréttuð í bílskúr. Ræktuð lóð. Frábær staðsetning.
Tilboð óskast.

Hegranes - einbýlishús á sjávarlóð á sunnanverðu 
Arnarnesi
Glæsilegt 260 fermetra einbýlishús með 41,5 fm. innbyggðum bílskúr. Húsið er vel staðsett á 
sunnan verðu Arnarnesi með miklu útsýni til sjávar. Húsið hefur verið mikið endurnýjað og er í 
góðu ásigkomulagi. 4 svefnherbergi. Mjög auðvelt er að stækka húsið ef vill þar sem lóðin er 
1.517 fm. að stærð. Verð 99,0 millj.

Kaplaskjólsvegur
Vel skipulagt og fallegt 187,0 fm. endaraðhús á pöllum auk 30,0 fm. bílskúrs í vesturbænum. 
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Stórar og bjartar stofur. Sjónvarpshol. Eldhús með góðri borðaðstöðu. 5 herbergi. Nýlega 
endurnýjað baðherbergi. Stórar suðursvalir og rúmgóð afgirt lóð til suðurs með hellulagðri
verönd. Hús í góðu ástandi að utan. Verð 59,0 millj.

4 - 6 HERB.

Stigahlíð- neðri 
sérhæð ásamt bílskúr
Vel skipulögð 149,4 fm. neðri
sérhæð í nýviðgerðu þríbýlishúsi
í Hlíðunum auk 28,5 fm. bílskúrs.
Hæðin skiptist í forstofuherbergi
gestasnyrtingu, eldhús, rúmgóða
stofu/borðstofu með arni, þrjú
herbergi á svefngangi og flísalagt
baðherbergi. Suðursvalir út af 
hjónaherbergi. Húsið er klætt að 
utan. Tröppur nýlega múraðar.
Verð 39,9 millj.

Straumsalir-Kópavogi. 
Glæsileg efri sérhæð  
á útsýnisstað.
Glæsileg 137,0 fm. efri sérhæð auk 21,3
fm. bílskúrs á frábærum útsýnisstað.
Íbúðin er mjög björt og vel skipulögð.
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Allar innréttingar og gólfefni eru í ljósum
viði. Rúmgóðar stofur með frábæru 
útsýni og útgengi á flísalagðar svalir til
suðurs. Borðstofa. Eldhús með ljósum
viðarinnréttingum. Fjögur rúmgóð
herbergi. Flísalagt baðherbergi bæði
með baðkari og sturtuklefa. Sér þvotta-
herbergi innan íbúðar. Hitalagnir í 
innkeyrslu og stéttum fyrir framan
hús.  Verð 41,5 millj.

Melhagi 17. Mikið endurnýjuð 5 herbergja hæð 
OPIÐ HÚS Í DAG, FRÁ KL. 17.30-18.00
Mjög falleg og mikið endurnýjuð 5 herbergja 119,0 fm. hæð að meðtöldum 3,5 fm. geymslu 
í kjallara og 3,6 fm. geymslu í risi í góðu fjórbýlishúsi á þessum eftirsótta stað. Eldhús opið
í borðstofu með nýlegum eikarinnréttingu. Björt borðstofa með útgangi á skjólgóðar svalir 
til suðvesturs. Rúmgóð setustofa. Þrjú herbergi. Útgangi á svalir til austurs úr hjónaherbergi.
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Hæðin skiptist íHúsið er nýlega viðgert og málað að utan. Verð 40,0 millj.
Eignin verður til sýnis í dag. Verið velkomin.

Straumsalir-Kópavogi. 5 herbergja með 4 svefnherbergjum.
Mjög falleg 129,8 fm. 5 herbergja íbúð á 3. hæð í 5 íbúða húsi. Fjögur svefnherbergi. Björt
stofa og borðstofa með útgangi á um 12 fm. svalir til suðvesturs. Opið eldhús með fallegum 
innréttingum úr mahony. Frá íbúðinni nýtur stórkostlegs útsýnis að Reykjanesi, til Snæfells-
jökuls og víðar. Stutt í skóla, sundlaug og íþróttasvæði. Hús nýlega málað að utan.
Verð 36,9 millj.

Stóragerði. Góð 4ra herbergja íbúð.
Falleg og þó nokkuð endurnýjuð 99,9 fm. 4ra herbergja íbúð á 2. hæð í góðu fjölbýlis-
húsi. Eldhús með nýlegum hvítum innréttingum. Björt stofa með útgangi á svalir til suðurs.
Hjónaherbergi með nýlegum skápum. Tvö barnaherbergi. Baðherbergi með þvottaaðstöðu. 
Ný rafmagnstafla er fyrir húsið og raflagnir í íbúð eru nýlegar. Húsið að utan var viðgert og
málað fyrir fáum árum síðan. Verð 27,5 millj.

Ægisíða – efri hæð og ris
Mjög falleg og vel skipulögð 150,0 fm. 5 herbergja hæð og ris í þessu fallega og reisulega
húsi í vesturbænum. Björt stofa með miklum gluggum. Þrjú svefnherbergi. Stórar suðursvalir 
út af stofu og hjónaherbergi. Litlar grillsvalir út af eldhúsi. Kamína í stofu. Nýuppgert bað-
herbergi. Nýlegir þakgluggar í risi. Húsið var allt tekið í gegn að utan og steinað árið 2009. 
Verð 38,9 millj.

OPIÐ HÚS

Móaflöt-Garðabæ
Fallegt og vel staðsett 213,6 fm. einbýilshús með 50,4 fm. innbyggðum bílskúr. Húsið var ný-
lega stækkað og nánast algjörlega endurnýjað hið innra. Nýtt eldhús með vönduðum tækjum,
bæði baðherbergi endurnýjuð, öll gólfefni og settur gólfhiti í húsið o.fl. Fjögur svefnherbergi.
Ræktuð lóð og vísar til suðurs með útsýni út í hraunið. Verð 63,9 millj.

Sogavegur- efri sérhæð
Glæsileg 122,9 fm. 3ja - 4ra herbergja efri sérhæð í nýlegu húsi auk 24,5 fm. bílskúrs. Íbúðin 
er afar vönduð í alla staði. Sérsmíðaðar innréttingar. Eikarparket og flísar á gólfum. Extra 
háar innihurðir úr eik. Rúmgóðar stofur með gólfsíðum gluggum. Tvö baðherbergi. Útgangur 
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úr hjónaherbergi á þaksvalir ofan á bílskúr. Gólfhiti. Hús að utan fullfrágengið og lóð 
frágengin að langmestu leyti. Verð 49,0 millj.

Drápuhlíð – 4ra herbergja
Falleg og vel skipulögð 73,6 fm. 4ra herbergja risíbúð, lítið undir súð. Rúmgott eldhús. Tvö 
herbergi. Baðherbergi nýlega endurnýjað. Rúmgóðar samliggjandi stofur. Auðvelt að breyta
annarri stofunni í svefnherbergi. Geymsluris yfir íbúðinni.Raflagnir og tafla fyrir íbúðina eru
nýleg. Laus til afhendingar fljótlega. Verð 25,9 millj.



ELDRI BORGARAR

ATVINNUHÚSNÆÐI

3JA HERB.

2JA HERB.

Vindás – 3ja herb.
Vel skipulögð 85,2 fm 3ja herb. íbúð á 2. hæð með skjólgóðum suðursvölum og 
sér stæði í bílageymslu. Rúmgóð stofa, sjónvarpshol og 2 góð svefnherbergi. Sér 
geymsla innan íbúðar og sameiginlegt þvottaherb. á hæðinni. Verð 19,5 millj.

Mánatún 4.  
3ja herbergja íbúð 
á efstu hæð með 
suðursvölum.
OPIÐ HÚS Í DAG FRÁ KL. 
17.30-18.00
Góð 102,7 fm. íbúð á 6. hæð, 
efstu, í þessu eftirsótta fjölbýli
við Mánatún. Stofa og borð-
stofa með útgengi úr stofu
á flísalagðar svalir til suðurs.
Tvö svefnherbergi. Eldhús 
með fallegri viðarinnréttingu .
Baðherbergi, flísalagt og með
sturtuklefa. Íbúðinni fylgir 
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vel staðsett sér bílastæði í lokuðu bílskýli. Útsýnis nýtur til suðvesturs. Verð
36,5 millj. Eignin verður til sýnis í dag. Bjalla merkt 0603. Verið velkomin.

Lækjasmári-Kópavogi- laus strax.
Falleg og rúmgóð 88,7 fm. íbúð á 2. hæð með stórum svölum til vesturs og sér 
stæði í bílageymslu. Björt stofa. Tvö góð herbergi. Eldhús með innréttingum úr 
kirsuberjaviði. Þvottaherbergi innan íbúðar. Innangengt í bílageymslu. Íbúðin er 
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laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 26,9 millj.

Barónsstígur - 
endurnýjuð sér-
hæð og kjallari.
Vönduð og vel skipulögð 
108,4 fm. íbúð í mikið 
endurnýjuðu bárujárns-
klæddu tvíbýlishúsi. Íbúðin
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var öll endurnýjuð fyrir um 7 
árum m.a. allar innréttingar, 
eldhús og tæki, bæði bað-
herbergi og tæki, raflagnir 
og tafla. Rúmgóð og björt
stofa. Hjónasvíta með
baðherbergi og fataherbergi

innaf. Íbúðin hefur afnotarétt af bílastæði á lóð hússins. Verð 32,9 millj.
g g

Hverfisgata. Laus strax.
Vel staðsett 58,8 fermetra 3ja herbergja íbúð ofalega við Hverfisgötu. Íbúðin 
skiptist í hol, stofu, tvö svefnherbergi, eldhús og flísalagt baðherbergi. Nýlegt
rafmagn og tafla í íbúð. Skolplagnir voru endurnýjaðar að hluta fyrir um ári 
síðan. Íbúðin er laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 17,9 millj.
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Ásvallagata.
Vel skipulögð 57,0 fm. íbúð á 1. hæð í góðu steinhúsi. Íbúðin skiptist í forstofu, 
eldhús með nýlegum innréttingum, björt stofa, eitt svefnherbergi og flísalagt
baðherbergi. Í kjallara eru tvær samliggjandi sér geymslur. 
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Laus til afhendingar 

strax. Verð 18,9 millj. 

Skúlagata- 2ja herbergja íbúð.
Góð 64,2 fm. 2ja herbergja íbúð á 3. hæð í góðu lyftuhúsi fyrir 60 ára og eldri 
ásamt sér stæði í bílageymslu. Nýtt parket er á gólfum íbúðarinnar. Íbúðin
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skiptist í forstofu, hol, opið eldhús, stofu með útgangi á svalir til suðurs, eitt
svefnherbergi, þvottaherbergi og baðherbergi. Húsið er nýviðgert og málað að
utan. Íbúðin er laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 20,9 millj.
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VATNSSTÍGUR 
Um er að ræða samtals 318,5 fermetra
í þessu fallega og uppgerða steinhúsi
við Vatnsstíg sem var allt endurnýjað
að utan á árunum 2005 og 2006.

ÍBÚÐ Á  2. HÆÐ er 108,2 fermetrar sem 
var endurnýjuð á afar vandaðan og smekk-kk
legan hátt árið 2010. Stór og björt stofa með 
frönskum gluggum. Vandaðar sérsmíðaðar 
innréttingar í eldhúsi og á baðherbergi. Svefn-
herbergi með útgangi á svalir til vesturs. 
Verð 37,9 millj.

VINNUSTOFA- HÆÐ OG KJALLARI.  Um er 
að ræða tvær aðskildar hæðir samtals 210,3
fermetrar. Efri hæðin er nokkuð opin og með
góðri lofthæð með vönduðu baðherbergi og 
eldhúskrók. Stórir gluggar sem snúa að Vatns-
stíg. Verð 35,9 millj. Á neðri hæðinni er gott 
alrými með baðherbergi, eldhúskrók og litlu 
bókaherbergi. Verð 25,0 millj.

EIGN SEM HÆGT ER AÐ NÝTA UNDIR 
MARGSKONAR STARFSEMI.

Selst saman eða sitt í hvoru lagi.

ÍBÚÐ / VINNUSTOFA  
GLÆSILEG EIGN Í HJARTA  
MIÐBORGARINNAR

Laugavegur.
Glæsileg 88,7 fm. íbúð 
á 2. hæð í nýlegu húsi
í miðbænum Svalir 
eru út á Laugaveginn
frá stofu og útgangur í 
þakgarð með heitum
potti til suðurs úr 
hjónaherbergi. Nýtt
parket og flísar eru
á gólfum og nýjir 
gólflistar. Hús nýlega 
málað að utan. Mjög 
falleg og vönduð íbúð 
á frábærum stað. 
Verð 34,9 millj.

Selvogsgrunn.
Mjög falleg og vel skipulögð 71,9 fm. íbúð á 2. hæð, efri hæð auk 4,1 fm. sér 
geymslu í kjallara. Íbúðin var nánast öll endurnýjuð árið 2007. Raflagnir voru
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endurnýjaðar, settar nýjar hitalagnir í gólf og eikarplankaparket á öll gólf. Stórar 
flísalagðar svalir út af stofu. Útsýnis nýtur ´bæði úr stofu og svefnherbergi.
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Einkabílastæði í innkeyrslu. Verð 23,8 millj.

FJÁRFESTINGARTÆKIFÆRI
Til sölu 1300 fermetra húseign í Múlum með 

langtíma leigusamningum.
 Nánari upplýsingar veitir Guðmundur Th. Jónsson, 

lögg. fasteignasali.

 EIGNIR ÓSKAST
SJÁLAND -GARÐABÆ

HÖFUM KAUPANDA AÐ 3JA – 4RA HERBERGJA
 ÍBÚÐ VIÐ SJÓINN OG MEÐ STÆÐI Í BÍLAGEYMSLU

 VIÐ STRANDVEG EÐA LÖNGULÍNU

ÓSKUM EFTIR  
2JA – 3JA HERBERGJA ÍBÚÐUM

Í PÓSTNÚMERUM 101-105-107-108-170-200-210

Þorláksgeisli.
Vönduð 102,9 fm íbúð á 3. hæð með tvennum svölum í góðu fjölbýlishúsi. Sér 
þvottaherbergi innan íbúðar og sér stæði í bílageymslu. Stór stofa með útgangi
á svalir til suðvesturs með glerlokun og viðargólfi. Rúmgott hjónaherbergi
með útgangi á flísalagðar svalir til suðausturs. Sameign og hús að utan í góðu
ástandi. Verð 27,9 millj.

OPIÐ HÚS

Ármúli- skrifstofuhúsnæði
Mikið endurnýjað og gott 790,8 fm. skrifstofuhúsnæði í mjög góðu álklæddu skrifstofuhúsi við Ármúla. Hús-
næðið er á 3. og 4. Hæð og hefur verið mikið endurnýjað á undanförnum árum og er í afar góðu ástandi. Skiptist
í fjögur skrifstofurými. Þriðja hæðin skiptist í tvö um 235,0 fm rými og fjórða hæðin skiptist í tvö um 160,0 fm.
rými. Fjöldi afstúkaðra skrifstofa, Stór opin vinnurými. Miklar og góðar tölfulagnir eru í húsnæðinu. Lóðin er 
frágengin og malbikuð og með góðum bílastæðum. Nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

Skúlagata – 3ja herb. íbúð með bílskúr.
Góð 102,0 fm. 3ja –4ra herbergja íbúð á 4. hæð í góðu lyftuhúsi fyrir 60 ára og 
eldri. Útsýnis nýtur frá íbúðinni til sjávar og til fjalla. Opið eldhús. Samliggjandi
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borð-og setustofa með fallegum hornglugga. Sjónvarpshol. Tvö svefnherbergi.
Flísalagðar yfirbyggðar svalir til suðurs. Íbúðinni fylgir 20,6 fm. bílskúr.
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Verð 34,9 millj.

Borgartún – skrifstofuhæð til leigu
Til leigu 358 fm. skrifstofuhúsnæði á 3. hæð , efstu hæð, í góðu lyftuhúsi við Borgartún. Húsnæðið er laust til
afhendingar strax. Hæðin skiptist í alrými/móttöku, fjölda skrifstofa, eldhúsaðstöðu, matsal, snyrtingar o.fl. 
Sameign nýlega flísalögð. Góð aðkoma og næg bílastæði á baklóð. Möguleiki að fá leigt til viðbótar rými í 
kjallara t.d. undir skjalageymslur. Til greina kemur að leigja út í stökum herbergjum til einyrkja.  

Lónsbraut – Hafnarfirði
175,0 fm. iðnaðarhúsnæði við Lónsbraut. Húsnæðið er vel staðsett á hafnarsvæðinu í Hafnarfirði. Hæðin er um 
145 fm. að stærð með stórum sal með góðri lýsingu og innkeyrsludyrum. Mikil lofthæð. Í hinum enda hússins 
er á hæðinni forstofa, snyrting og opið herbergi auk um 30 fm. millilofts með góðum gluggum. Malbikað plan 
beggja vegna húsnæðisins og athafnapláss fyrir gáma. Laust til afhendingar fljótlega. Verð 24,0 millj.

Skeifan – skrifstofuhæð til leigu
Glæsileg 243,3 fm. skrifstofuhæð á 2. hæð í góðu lyftuhúsi í Skeifunni. Hæðin skiptist í gang með móttöku innaf 
með afgreiðslu, eldhús, eina opna skrifsofu við móttöku og fjórar stórar skrifstofur. Salerni við inngang. 
Afhending getur verið fljótlega. Tilboð óskast. 

Rauðavað.
Falleg og vönduð 91,3 fm íbúð á jarðhæð með sérinngangi og sér verönd auk sér 
stæðis í bílageymslu. Eldhús með eikarinnréttingum. Björt stofa með útgangi á
hellulagða verönd til suðurs. Þvottaherbergi innan íbúðar. Verð 24,9 millj.

Suðurlandsbraut.
131,7 fm. skrifstofuhúsnæði á tveimur hæðum. Afar góð staðsetning miðsvæðis í Reykjavík. Neðri hæðin skiptist 
í fjórar skrifstofur og alrými og efri hæðin er eitt opið rými með kaffiaðstöðu. Tilboð óskast.



 50 ára og eldri

Lindargata - þjónustuíbúð
2ja herbergja þjónustuíbúð á 5. hæð í lyftu-
húsi.  Íbúðin er laus strax.  Íbúðin skiptist í 
stofu, baðherbergi, herbergi og eldhús.  Sér-
geymsla fylgir. Öryggishnappar eru í íbúðinni.  
Í húsinu er m.a. matsalur, kaffistofa o.fl.  
 V. 22,5 m. 1595 

Hvassaleiti - Fyrir eldri borgara
Falleg 72,5 fm íbúð. Rúmgóð stofa með 
útgengi út á verönd til suðvesturs. Húsvörður 
í húsinu. Hægt að fá keyptan heitan mat í 
hádeginu. Ýmiss þjónusta í húsinu svo sem 
hárgreiðslu- og fótaaðgeðrastofa. Skipulagt 
félagsstarf. Heitur matur í hádeginu.   
V.25,4 m. 3961

 Einbýli

Hrísholt - Glæsilegt útsýni
Glæsilegt einbýlishús á einum fallegasta 
útsýnisstað í Garðabæ í næsta nágrenni við 
gólfvöll Garðabæjar.  Eignin skiptist m.a. í 
forstofu, forstofuherbergi, snyrtingu, eldhús, 
baðherbergi, stofu, borðstofu, arinstofu, fjögur 
herbergi, geymslur o.fl. Einstakt útsýni er frá 
stofunni í átt til suðurs, vesturs, Reykjaness, 
Bessastaða, Snæfellsjökuls og Esjunnar.  
V. 87 m.1795

Vatnsendablettur - lóð
Um er að ræða byggingarrétt fyrir einbýlishús 
á 1089 fm leigulóð úr landi Vatnsenda. Búið 
var að samþykkja hús á lóðina sem skráð er 
335,7 fm en búið var að fella byggingarleyfi úr 
gildi. Mjög góð staðsetning ofan götu undir 
skjólgóðu barði. V. 19,9 m. 2012

Einimelur - einbýlishús
Vorum að fá í sölu eitt af þessum virðulegu 
einbýlishúsum við Einimel. Húsið er rúmir 
300 fm, þ.m.t. 40 fm bílskúr. Glæsilegar stofur 
með arni, bókastofa, fimm herbergi,  tvö 
baðherbergi og fl. Stór sólverönd. Stór lóð til 
suðurs.  V. 110 m. 1979

Frakkastígur - góð staðsetning
Fallegt mjög vel skipulagt einbýlishús sem 
er virðulegt járnklætt timburhús á steyptum 
kjallara. Húsið er skráð verslunar og skrif-
stofuhúsnæði samt 149 fm. Í dag eru í húsinu 
skrifstofur og fundaraðstaða en lítið mál að 
nýta það sem íbúðarhúsnæði. Einstaklega 
góð staðsetning. Tveir inngangar. Bakgarður. 
Endurnýjaðar ofnalagnir og ofnar.   
V. 39,0 m. 1993 

Stararimi - fallegt hús
Mjög fallegt og gott einlyft 157 fm einbýlishús 
með innbyggðum 36,9 fm bílskúr. Húsið 
er einkar snyrtilegt og í góðu ástandi enda 
fengið gott viðhald. Húsið skiptist í forstofu, 
hol, rúmgóða stofu, eldhús, baðherbergi, þrjú 
svefnherbergi, þvottahús og bílskúr. V. 47 m. 
1966 

 Einarsnes 10 - glæsilegt útsýni

Tvílyft endaraðhús við Einarsnes í Skerjafirði ásamt bílskúr. Eignin skiptist í forstofu, hol, tvö 
herbergi og sjónvarpshol á neðri hæðinni. Á efri hæðinni er stofa, snyrting, eldhús og þvottahús. 
Glæsilegt útsýni í vestur út á sjóinn. Húsið þarfnast endurbóta.  
OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:00-18:00 V. 45,0 m. 2004

 Funalind 1 - góð íbúð

Mjög góð 86,8 fm 3ja herbergja íbúð í vönduðu lyftuhúsi við Funalind í Kópavogi. Íbúðin skiptist 
í forstofu, stofu, eldhús, 2 svefnherbergi, baðherbergi, þvottaherbergi innan íbúðar og geymslu í 
kjallara. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30-18:00 V. 26,9 m. 2008

 Skipholt 43 - með bílskúr

Góð og vel skipulögð 4ra herbergja 110,s fm íbúð á 2. hæð ásamt 22,8 fm bílskúr við Skipholt. 
Tvennar svalir eru á íbúðinni sem skiptist í hol, eldhús, þvottaherbergi, stóra stofu, 3 svefnher-
bergi og baðherbergi. Geymsla er í kjallara. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 
18:00 V. 27,6 m. 1994 

 Kaplaskjólsvegur 91 - KR blokkin.

Mjög góð 4ra herbergja 92,3 fm íbúð á 4.hæð(efstu) í “KR blokkinni” Húsið er nýlega viðgert. Ein-
staklega opin og björt útsýnisíbúð með tvennum svölum. Parket. Fallegar innréttingar. Tvö svefn-
herb. í dag en þrjú samkvæmt teikningu.Sameiginlegt þvottahús á hæðinni.  Útsýni á KR völlinn. 
Örstutt í mjög góða þjónustu. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 
V. 26,2 m. 2018

 Barðastaðir 19 - falleg íbúð

Mjög falleg og vel umgenginn þriggja herbergja 99,7 fm íbúð á 2. hæð í litlu fjölbýli. Sér inn-
gangur innaf svölum er í íbúðina. Íbúðin skiptist þannig: stofa/borðstofa, tvö herbergi, eldhús, 
baðherbergi, þvottahús og forstofa. Sér geymsla fylgir  í kjallara. íbúðinni fylgir 27,8 fm fm bílskúr 
með rafmagnshurða opnara og góðri lofthæð. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL.17:30 - 
18:00  2017

 Lyngmóar 10 - með bílskúr

Lyngmóar 10 íbúð 0202 er 3ja herbergja 110,3 fm íbúð á 2.hæð í góðu fjölbýli ásamt 16,2 fm 
bílskúr. Yfirbyggðar svalir. Fallegt útsýni. Parket. Mjög góð sameign. Íbúðin er laus og lyklar á skrif-
stofu. OPIÐ HÚS Á MORGUN (ÞRIÐJUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00  2010

 Álfaheiði 4 - einbýlishús - mikið áhvílandi

Fallegt einstaklega vel staðsett og mjög vel skipulagt ca 180 fm einbýlishús á 2.hæðum efst í 
suðurhlíðum Kópavogs með innbyggðum bílskúr. Fjögur svefnherbergi, tvö baðherbergi, stofa og 
borðstofa. Suðurgarður. Húsið getur losnað fljótlega. Örstutt er í grunnskóla, leikskóla og mjög 
gott íþróttasvæði. Möguleiki að yfirtaka lán allt að 43,1 millj. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ 
KL. 17:30 - 18:00 V. 49,5 m. 2003 

Sólheimar 52 - glæsileg eign

Glæsileg og flott hönnun. Vel skipulagt 157,8 fm raðhús á tveimur hæðum við Sólheima, ásamt 
20,8 fm bílskúr. Húsið er teiknað af Guðmundi Kr. Kristinssyni arkitekt og skiptist eftirfarandi 1. 
hæð: Forstofa, hol, gestasalerni, stofa, borðstofa, eldhús og þvottahús. 2. hæð: Fimm herbergi, 
baðherbergi, geymsla og gangur (auðvelt væri að breyta geymslunni og útbúa gott sjónvarpsher-
bergi).  Mjög fallegur og vel hirtur garður til suðurs. OPIÐ HÚS Á MORGUN (ÞRIÐJUDAG) FRÁ 
KL. 17:00 - 18:00 V. 44,5 m. 2000 
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Lambastekkur  - talsv.endurn. hús. 
Glæsilegt og mikið endurnýjað 282,3 fm ein-
býlishús á góðum útsýnisstað við Lambastekk. 
Allar innréttingar eru mjög fallegar og eru 
ýmist hvítsprautaðar eða úr hnotu. Mikið af 
innfelldri lýsingu og vönduð gólfefni.  V. 64,9 
m. 1857 

 Parhús

Mýrarsel - með aukaíbúð
Gott og vel skipulagt 292,9 fm parhús 
með auka íbúð í kjallara og góðum 53 fm 
tvöföldum bílskúr.  Húsið skiptist eftirfarandi. 
Íbúð í kjallara. Aðalhæð. forstofa, gestasalerni, 
rúmgott eldhús, hol og tvær stofur. Efri hæð. 
Þrjú svefnherbergi einfalt að gera fjórða, hol, 
þvottahús og baðherbergi.  V. 49,1 m. 1996 

Víðimelur 47- parhús með bílskúr
Um er að ræða 200 fm parhús við Víðimel 
auk 36 fm bílskúrs. Húsið skiptist í þrjár 
hæðir. Aðalhæð, þrjú svefnherbergi og 
baðherbergi. Efri hæð tvær stofur, eldhús 
og baðherbergi. Í kjallara eru tvö rúmgóð 
herbergi annað með eldhúskrók, baðherbergi, 
tvær geymslur og þvottahús. Fullbúin bílskúr 
með hellulagðri aðkomu, lóðin er tyrfð. V. 65 
m. 1977 

 Raðhús

Vesturbraut - Hornafirði
Fallegt 158,7 fm endaraðhús á einni hæð 
með innbyggðum bílskúr. Íbúðin er 130,4 
fm og bílskúr 28,3 fm. Stórkostlegt ústýni til 
Vatnajökuls. V. 25 m. 1892 

Sogavegur 32 - vel skipulagt
Mjög vandað og vel skipulagt 161 fm raðhús 
við Sogaveg. Húsin sem eru á 2 hæðum tengj-
ast aðeins á bílskúrum. Neðri hæð skiptist í 
forstofu, þvottahús, baðherbergi, gang, eld-
hús, stofur og hitakompu. Efri hæð skiptist í 
hol, snyrtingu, yfirbyggðar svalir og 4 herbergi.  
Fallegur garður og verönd frá stofu. Hellulagt 
bílaplan framan við húsið. Rúmgóður bílskúr. 
V. 42 m. 1997 

Lindasmári - endaraðhús
Lindasmári fallegt mjög vel skipulagt endarað-
hús á tveimur hæðum og innbyggðum 
bílskúr. Samtals 175,7 fm. 4 svefnherb. Góðar 
innréttingar. Parket og flísar. Mjög góður 
ræktaður garður. Timburverönd. Örstutt í mjög 
góða þjónustu. Hellulagt upphitað bílaplan.
Frábær staðsetning.  V. 49,5 m. 1969 

 Hæðir

Sogavegur 105 - hæð og bílskúr
Góð og vel skipulögð 135 fm hæð auk 23 
fm bílskúrs á 1. hæð. Húsið er klætt að utan 
að hluta. Íbúðin skiptist í forstofu, borðstofu, 
stofu og eldhús, svefngang, hjónaherbergi, 
tvö barnaherbergi, baðherbergi og þvottahús, 
geymsla í kjallara. V. 33,9 m. 1964 

Baughús - glæsilegt útsýni. 
sérbýli á tveimur hæðum ásamt tvöföldum 
bílskúr. Samtals stærð er 272,0 fm. Húsið 
stendur á einstaklega góðum útsýnisstað og 
sést yfir borgina á flóann og Snæfellsjökul 
ásamt Akrafjalli og Esjunni til norðurs.  Góðar 
innréttingar. Samkvæmt teikningu allt að 
fimm svefnherbergi en eru í dag fjögur ásamt 
sjónvarpsherb. sem nýta mætti sem svefn-
herb. Arinn í stofu.  Mjög gott fermetraverð.  
V. 49,9 m. 1990 

 4ra-6 herbergja

Neðstaleiti 6 - stór með stæði í 
bílageymslu
Vel skipulögð og góð 4ra herbergja íbúð á 1. 
hæð, ásamt stæði í bílageymslu, mjög mið-
svæðis í Reykjavík.  Tvennar svalir til norðurs 
og suðurs. Íbúðin skiptist í forstofu, hol, stóra 
stofu, eldhús, baðherbergi, hjónaherbergi og 
tvö barnaherbergi, þvottahús innan íbúðar. V. 
35 m. 1317 

Hlíðarhjalli 67 - falleg og snyrtileg
Sérlega snyrtileg og vel umgengin 4ra her-
bergja 107,4 fm íbúð á 2. hæð sem skiptist 
í gang, þrjú svefnherbergi, eldhús, rúmgóða 
stofu og baðherbergi. í kjallara fylgir sér-
geymsla sem ekki er skrá og er því íbúðin 
stærri sem því nemur. Sameiginlegt þvottahús 
o.fl. V. 25,9 m. 1940 

Holtsgata - vesturbær
Mjög vel skipulögð og rúmgóð 127,7 fm 5 
herbergja íbúð á 3. hæð. Þrjú svefnherbergi, 
borðstofa og stór stofa. Hægt að nota borð-
stofu sem svefnherbergi. Rúmgott hol, eldhús 
og svalir til suðurs. Íbúðin er með upprunan-
legum innréttingum en mjög vel um gengin. 
V. 28,5 m. 2019

Seilugrandi - stæði í bílageymslu
4ra herbergja falleg 99,6 fm endaíbúð ásamt 
22 sér geymslu í kjallara og stæði í bíla-
geymslu. Íbúðin með sér inngang af svalagangi 
og skiptist í forstofu, tvö rúmgóðsvefnherbergi 
og eitt minna,  eldhús og baðherbergi. Góður 
afgirtur garðskiki. V. 29,5 m. 1948 

Veghús -  glæsilegt útsýni
Falleg og rúmgóð 136 fm íbúð á tveimur 
hæðum ásamt 20,1 fm bílskúr, samtals 156,1 
fm - mikið útsýni. Íbúðin skiptist í 4 svefnher-
bergi, 2 stofur, 2 baðherbergi, þvottahús og 
eldhús. Sameign er snyrtileg og húsið virðist í 
góðu viðhaldi. V. 29,9 m. 1414 

 3ja herbergja

Norðurbakki 13a - glæsilegar íbúðir
Mjög glæsilegar fullbúnar 3ja herbergja íbúðir 
í fallegu lyftuhúsi við Norðurbakka 13a í 
Hafnarfirði. Íbúðirnar eru með falegum inn-
réttingum og öllum gólfefnum. Íbúðuðunum 
fylgir stæði í bílakjallara. Fallegt útsýni. V. 26,8 
- 28,5 m. 1988 

Sléttahraun - 2.hæð - laus strax.
Sléttahraun 3ja herbergja 85,7 fm íbúð á 
2.hæð  í mjög snyrtilegu Steniklæddu fjöl-
býlishúsi. Íbúðin er upprunaleg að innan en 
einstaklega vel um gengin og allar innréttingar 
, hurðar og upphaflegir skápar að sjá í mjög 
góðu standi. Falleg ljós í gamla stílnum fylgja. 
Góðar svalir. Laus strax. V. 18,4 m. 1980 

 Tröllateigur nýleg 3ja ásamt bílskýli.
Falleg mjög vel skipulögð 118,8 fm íbúð á 
1.hæð í fallegu nýlegu lyftuhúsi ásamt stæði 
í bílageymslu. Sérinngangur af svalagangi. 
Parket, eikarinnréttingar. Góðar svalir. Góð 
sameign. Laus strax.  V. 25,9 m. 1953 

 2ja herbergja

Ásvallagata - endurnýjuð
Falleg, vel skipulögð og mikið endurnýjuð 2ja 
herbergja 57 fm íbúð á 1.hæð í mjög góðu húsi 
í vesturbænum. Góðar innréttingar, endur-
nýjað baðherbergi og fl. Snyrtileg sameign. Stór 
geymsla í kjallara. Sameiginlegur stór bakgarður 
með leiktækjum. V. 18,9 m. 1998 

 Atvinnuhúsnæði 

Kársnesbraut - Kópavogi

Kársnesbraut 96 A er heil atvinnuhúseign á tveimur hæðum samtals ca 1087 fm að stærð. 
Húsnæðið er um 750 fm efri hæð með bæði vinnusölum búningsaðstöðum, salernum og skrif-
stofum. Neðri hæðin/aðkoma frá Vesturvör er mjög góð matvælavinnsla (án búnaðar) Mjög góð 
staðsetning. Efri hæðin er laus strax en neðri hæðin er í leigu. 2011

 Tryggvagata 11 - skrifstofuhæð með glæsilegu útsýni

Vel innréttuð 378,3 fm skrifstofuhæð sem er 5.hæðin í sex hæða lyftuhúsi.Eignarhlutinn skiptist  
m.a. í átta skrifstofur, opið rými, tækjarými, fundarherbergi, kaffistofu og snyrtingar. Vel staðsett 
hús með glæsilegu útsýni yfir höfnina og sundin. Hæðin er laus nú þegar. Allar nánari upplýsingar 
veita Sverrir Kristinsson og Kjartan Hallgeirsson, lögg. fasteignasalar  1983

 Klettagarðar - glæsilegt atvinnuhúsnæði

Glæsilegt og mjög vel staðsett atvinnuhúsnæði við Skarfaklett við Sundahöfn. Húsið er samtals 
6.680 fm að stærð. Það er laust nú þegar. Húsið stendur á 18.324 fm lóð sem er sjávarlóð og er 
nýtt sem lager-, verslunar- og  skrifstofuhúsnæði. Húsið er stálgrindarhús er klætt að utan með ál-
klæðingu. Mjög gott malbikað athafnasvæði er við húsið á vestur- og austurhlið. Lofthæð við mæni 
er um 9,7 m en við útveggi um 8 m Meðallofthæð í lagerrými er um 8,45 m. V. 895,0 m. 1946

 Drangahraun - atvinnhúsnæði

Til sölu öll húseignin, sem er gott atvinnuhúsnæði samtals 1092,9 fm. Húsið skiptist í iðnaðar- 
verslunar- og skrifstofuhúsnæði og er á þremur hæðum. Á neðstu hæð er ekið frá baklóð þar 
sem eru fimm misstór iðnaðarbil. Á götuhæð er iðnaðarhúsnæði, lagerhúsnæði og verslunarhús-
næði. Á 2.hæð er rúmgott skrifstofuhúsnæði með sérinngangi og stigahúsi.  V. 98,0 m. 1756 

Ásholt 36 - með bílskýli

Falleg 2-3ja herbergja 4,8 fm íbúð á 2. hæð (efstu) ásamt 26,8 fm stæði í bílageymslu. Íbúðin er 
falleg með stofu, herbergi og stólstofu. Rúmgóðar svalir og fallegur garður á lokuðu svæði með 
verönd. Húsvörður. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30- 18:00 V. 23,5 m. 1873

OPIÐ HÚS 

mánudag

Sólvallagata 60 - glæsileg uppgerð íbúð

Einstaklega glæsileg og mjög mikið endurnýjuð 4ra herbergja íbúð á 3ju hæð í þríbýlishúsi í 
vesturbænum. Húseignin hefur verið endurnýjuð jafnt að utan sem innan, sem og sameign.  
Húsið og járn á þaki var málað og viðgert fyrir nokkrum árum. Húsið er í enda götu og því næg 
bílastæði. Frábær staðsetning í næsta nágrenni við miðbæinn, skóla og leikskóla. Einstaklega 
rólegt hverfi þar sem enginn truflun er af umferð. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 
- 19:00 V. 29,8 m. 2020
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Hraunbær - 2ja með útsýni
Góð 2ja herbergja íbúð á 3. hæð við Hraunbæ 
í Reykjavík. Íbúðin er 56,7 fm og  skiptist í hol, 
svefnherbergi, eldhús, baðherbergi og stofu. 
Á jarðhæð er svo sér geymsla og sameiginlegt 
þvottahús. V. 13,9 m. 1982 

Freyjugata - 4ra til leigu - 100 fm

Æskilegur leigutími: frá jólum 2012 fram á sumar 2013. Leiguverð: 180 þús. kr. á mánuði, fyrir 
utan hita og rafmagn.  Leigist með húsgögnum og húsbúnaði, þ.á.m. þvottavél í íbúðinni.  2 
herbergi og 2 stofur. Upplýsingar gefur Hilmar hjá Eignamiðlun, hilmar@eignamidlun.is kr. 180 
þúsund 2016 

 Eignir óskast
Óskum eftir
Leitum að 2-3ja herbergja íbúð með aðgengi 
að þjónustu fyrir eldri borgara. Óskastaðsetn-
ing er Aflagrandi, Grandavegur og Skúla- og 
Lindagata við Vitatorg og Snorrabraut.  
Nánari uppl. veitir Reynir  

Íbúð við Efstaleiti (Breiðablik) 10-12 
eða 14 óskast
Traustur kaupandi óskar eftir 130 fm íbúð  í einu 
af framangreindum stigahúsum. Allar nánari upp-
lýsingar veitir Sverrir Kristinsson   

 Óskast í Sjálandshverfi
Traustur kaupandi óskar eftir 120-140 fm útsýnisí-
búð í Sjálandshverfi í Garðabæ. Nánari uppl. veitir 
Sverrir Kristinsson  



 t r a u s t  á r a n g u r
Faste ignasalan TORG

Garðatorg i  5
210 Garðabær 
Sími  520 9595

www.fasttorg. is

Herb: 5-6
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Stefnisgata 2 - Suðureyri

Til sölu einstaklega fallegt eldra einbýlishús á Suðureyri í hinum 
margrómaða Súgandafirði á Vestfjörðum.  Húsið er upplögð eign fyrir 
fjölskyldur eða vinahópa sem sjá sér einnig hag í því að geta leigt 
húsið út til ferðamanna.  Búið er að gera upp stóran hluta hússins, 
leggja nýjan panel, setja nýjan stiga uppí ris, nýtt gler ofl.
Uppl. Edda, gsm: 660 0700

Verð 9,9m

Stærð: 129 fmHerb. 3

Hafið samband í síma 660 0700

Herb: 5-6
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Fífuhjalli 11

Húsið er í funkisstíl teiknað af Aldísi Norðfjörð arkitekt. Garðurinn er 
hannaður af Ingunni Gylfadóttir landslagsarkitekt. Húsið er 
upprunalega hannað sem einbýlishús með vinnustofum  fyrir 
myndlistamann, en er i dag innréttað sem 2 íbúðir. Nýtt háeinangrandi 
sólvarnargler er í öllu húsinu. Auðvelt er að breyta í upprunalegt horf. 
Uppl. Edda, gsm: 660 0700

Verð: 79m

Stærð:  330 fmHerb. 7

OPIÐ HÚS mánudaginn 15.okt kl. 17:30-18:00
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Baughús 28 - 112 Rvk

MJÖG GOTT FERMETRAVERÐ! Fallegt parhús með tvöföldum 42fm 
bílskúr á frábærum útsýnisstað í Grafarvogi með útsýni m.a yfir 
borgina, Akrafjall að Esju og víðar. Svefnherbergi eru 4 og möguleiki á 
að hafa 5. Fallegur arinn er í stofu og góð lofthæð með halogenlýsingu 
frá Lumex.  Tvær verandir eru við húsið og fallegur gróður í garði.  
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 49.9m

Stærð: 272 fmHerb. 6

OPIÐ HÚS mánudaginn 15. okt kl 18.30-19.00 
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Herb: 5-6
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Úlfarsbraut 28 – 113 Rvk

Nýkomið í sölu: Glæsilegt tveggja hæða parhús í Úlfarsárdal sem 
verður skilað fullbúnu að utan og tæplega tilbúnu til innréttinga.  Eignin 
er skráð 214.8 fm en möguleiki er að bæta við ca.26 fm með millilofti 
og 6 fm útigeymslu.  Glæsilegt útsýni til suðurs. Þetta er eign sem vert 
er að skoða.
Uppl. Bjarni, gsm: 895 9120

Verð: 47,5m

Stærð: 215 fmHerb. 5-6

OPIÐ HÚS mánudaginn 15. október kl. 17:30 - 18:30
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Eskihlíð 18 - 105 Rvk

Mjög falleg og björt endaíbúð á 3ju hæð í fjölbýlishúsi í Hlíðunum. 
Eignin skiptist í tvær stofur, eldhús, baðherbergi, hol  og tvö 
svefnherbergi  og að auki er  herbergi í sameign sem er tilvalið til 
útleigu.  Aðkoman er öll hin snyrtilegasta, húsið er nýlega málað að 
utan og stigagangur bjartur og nýlega tekinn í gegn.
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 29.9m

Stærð: 124 fmHerb. 5

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 16. okt kl 17.30-18.00 

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Bárugata 5 – 101 Rvk

Falleg hæð í góðu fjórbýlishúsi í  miðbænum. Hæðin skiptist í dag  3 
svefnherbergi, eldhús, baðherbergi, hol og 2 góðar stofur. Þvottahús 
og stór geymsla eru í sameign.  Fallegur suðurgarður tilheyrir húsinu. 
Mjög góð staðsetning þar sem stutt í miðbænum og alla þjónustu.  
Uppl. Sigríður, gsm: 699 4610

Verð: 44,9m

Stærð: 132,9 fmHerb. 4

OPIÐ HÚS mánudaginn 15.okt. kl. 18-18:30 

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Hulduland 22 - 108 Rvk

LÆKKAÐ VERÐ: Raðhús með bílskúr í hinum sívinsæla  Fossvogi. Efst 
eru 3 herbergi og bað. Á miðhæð er forstofa, gesta-wc, fataherb., 
eldhús og þvottahús en neðst eru stórar stofur, sjónvarpsstofa og 
geymslur. Parket á gólfum. Útgengt úr stofu í suðurgarð m/sólpalli. 
Nýtt þak og nýlegt gler.  Sérstæður bílskúr.   
Uppl. Jóhanna, gsm: 698 7695

Verð: 47,9m

Stærð: 193,1fmHerb. 4

OPIÐ HÚS mánudaginn 15. október kl. 18:30-19:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Framnesvegur  29 – 101  Rvk

Mjög falleg og vel skipulög 3ja herbergja íbúð á 2. hæð á frábærum 
stað í miðborginni. Stutt  er í háskólan og miðbæinn.  Í íbúðinni eru tvö 
rúmgóð herbergi, gott alrými sem er eldhús, stofa og borðstofa, 
uppgert baðherbergi. Gólfefni eru beikiparket og flísar.    
Uppl. Sigríður, gsm: 699 4610

Verð: 22,5m

Stærð: 73,8 fmHerb. 3

Frekari upplýsingar í síma 699 4610

Herb: 5-6

Opið
hús

Dalsbyggð 11 - 210 Gbæ

Mjög fallegt og vel skipulagt einbýlishús, innst í botnlanga á frábærum 
stað í  Garðabænum. Aukaíbúð er í húsinu tilvalin til útleigu. Garður er 
skipulagður af arkitekt með góðri útilýsingu, garðhúsi og heitum potti. 
Bílskúr eignarinnar er tvöfaldur og mjög rúmgóður 52fm að stærð. 
Skipti á minni eign koma til greina. 
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 78.5m

Stærð: 307,0 fmHerb. 7

OPIÐ HÚS mánudaginn 15. okt kl 17.30-18.00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Álfheimar 7 - 104 Rvk

Björt og góð  sérhæð með sér inngangi í þríbýlishúsi teiknað af 
Sigvalda Thordarson ásamt góðum 31,3 fm bílskúr. Íbúðin skiptist í 
forstofu, rúmgott hol, stofu, eldhús, baðherbergi, 3 svefnherbergi, 
þvottaherbergi í sameign og bílskúr. Þak var endurgert fyrir ca.5 árum 
fyrir utan burðarvirki og rennur og niðurföll endurnýjuð.  
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 34.9m

Stærð: 162.9 fmHerb. 4

OPIÐ HÚS mánudaginn 15. okt kl 18.30-19.00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Langholtsvegur  17 - 104 Rvk

Mjög falleg og þó nokkuð endurnýjuð íbúð með sérinngangi í góðu 
húsi á Langholtsveginum.  Búið er að endurnýja rafmagn í íbúð, skipta 
um gler að hluta og einnig var eldhúsinnrétting endurnýjuð árið 2004 
og baðherbergi árið 2011. Tvö mjög rúmgóð svefnherbergi og einnig 
er rúmgóð forstofa og hol sem nýtist t.d fyrir tölvuna.   
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 21.9m

Stærð: 83,1 fmHerb. 3

OPIÐ HÚS mánudaginn 15. okt kl 17.30-18.00 

Opið
hús

FJÁRFESTINGATÆKIFÆRI Í FASTEIGNUM Í FLORIDA

Hefur þú áhuga á að fjárfesta í fasteign í Orlando, við Disney World, Sea World og þar 
sem er einstakt úrval af golfvöllum, veitingastöðum og afþreyingu.
 

Við bjóðum uppá fría og vandaða þjónustu við að finna fasteign sem hentar þínum 
væntingum um staðsetningu, stærð og verð.
Samstarfsaðili okkar í Orlando fylgir kaupendum náið í gegn um allt kaupferlið, þ.e. leit að 
réttu eigninni, fjármögnun, samstarf við leigumiðlanir, aðstoðar við að innrétta húsnæði ef 
þörf er á o.fl.
 
Þjónustum einnig íslendinga sem vilja setja eignir í sölu á öllu Flórídasvæðinu.

Allar nánari uppl. veitir Edda sölufulltrúi í síma 6-600-700.  

Tilboð

Stærð: 470fm

Baðherbergi: 7

Sundlaug

Heiturpottur

Disney 15 mín.

Herbergi: 7

Edda Bjarnadóttir
Sölufulltrúi
660 0700

edda@fasttorg.is

Sigurður
Lögg. fasteignasali
898 6106

Hafdís
Sölustjóri
895 6107

Árni
Lögg. fasteignasali
893 4416

Dórothea
Sölufulltrúi
898 3326

Berglind
Lögg. fasteignasali
694 4000

Halla
Lögg. fasteignasali
659 4044

Andrés
Sölufulltrúi
692 6936

Sigríður
Sölufulltrúi
699 4610

Sigurbjörn
Sölufulltrúi
867 3707

Þóra
Lögg. fasteignasali
822 2225

Þorsteinn
Sölufulltrúi
694 4700

Bjarni
Sölufulltrúi
895 9120

Garðar
Sölufulltrúi
899 8811

Edda
Sölufulltrúi
660 0700

Jóhanna
Lögg. fasteignasali
698 7695

Óskar
Sölufulltrúi
893 2499



Laugavegur 62 - 101 Rvk

Rúmgóð og björt 3ja herbergja íbúð á 2.hæð 
með sérmerktu einkabílastæði. Hljóðeinangrandi 
gler eru í íbúðinni í áttina sem snýr út að 
Laugaveginum. Útgengi er frá íbúðinni út á 
suður svalir.
Uppl. Garðar, gsm: 899 8811

Verð: 28.5m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 15.okt. kl.19:00-19.30

Stærð: 108 fm Herb. 3

Eikjuvogur 17 – 104 Rvk

Vandað einbýlishús með stórum stofum, góðum 
herbergjum og rúmgóðu eldhúsi. Öll rými eru 
björt og rúmgóð. Tvöfaldur bílskúr, aukarými í 
kjallara með sérinngangi.
Uppl. Óskar, gsm: 893 2499

Verð: 68,9m

Hringið og bókið skoðun.

Stærð: 290 fm Einbýlishús  

Baldursgata 7a - 101 RVK

Fallega mikið endurnýjuð íbúð með sérinngangi 
við Baldursgötu í Reykjavík. Húsið hefur verið 
mikið endurnýjað að utan nýlega, skipt var um 
bárujárn á þaki,  pappa og sperrur, einnig settar 
nýjar álfellur á þak.
Uppl. Þorsteinn, gsm: 694 4700

Verð: 20,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 15.okt kl 18:30-19:00

Stærð: 66 fm Herb. 2

Sörlaskjól 60 – 107 Rvk

FÆST GEGN YFIRTÖKU ÁHVÍLANDI LÁNA AÐ 
VIÐBÆTTUM SÖLUKOSTNAÐI. ÁHVÍLANDI UM 
20,3 FRÁ ÍBÚÐARLÁNASJÓÐI MEÐ 4,15% 
VÖXTUM. Greiðslubyrði um 82.000.- á mánuði.
Fallega 70,2 fm tveggja herbergja kjallaraíbúð 
Uppl. Þorsteinn, gsm: 694 4700

Verð: 20,9m

Stærð: 70 fm Herb. 2

Bjarkarás 17 – 210 Gbæ

LAUS STRAX - Stórglæsileg og rúmgóð 3 
herbergja íbúð með sérinngangi, góðum 
suðursvölum, rúmgóðri stofu, fallegu eldhúsi, 
tveimur svefnherbergjum og stæði í bílageymslu.  
Afar vönduð eign.
Uppl. Bjarni, gsm: 895 9120

Verð: 42,5m

Opið
hús

OPIÐ HÚS þriðjud. 16.okt.  Kl. 18:30 til 19:00

Stærð: 150 fm Herb. 3

Holtsgata 13 – 101 Rvk

Mjög rúmgóð og snyrtileg 70 fm íbúð á 1.hæð 
(gengið upp ½ hæð) í 3ja hæða fjölbýli í einni 
vinsælustu götu borgarinnar. Stofan er mjög 
rúmgóð með útgengi á góðar vestursvali. 
Baðherbergið var endurnýjað fyrir nokkrum 
árum. Uppl. Berglind, gsm: 694 4000

Verð: 20.9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS þriðjud. 16.okt kl 18.30-19.00

Stærð: 70 fm Herb. 2

Strandvegur 8 - 210 Gbæ 

Gullfalleg  4ra herbergja íbúð á 3. og efstu hæð í 
litlu fjölbýli í Sjálandinu vinsæla. Eldhús með 
miklu skápaplássi og borðkrók, 3 svefnherbergi 
og stofa með bogadreginni lofthæð sem gefur 
stofunni glæsilegt yfirbragð. 
Uppl. Jóhanna, gsm: 698 7695 

Verð: 33,5m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud 15. okt. kl. 17:30-18:00

Stærð: 114,4 fm Herb. 4

Klukkuberg 15 – 200 Hfj

LAUS STRAX! Glæsileg og björt íbúð á tveimur 
hæðum á frábærum útsýnisstað í Setbergslandi 
Hafnarfirði. Eignin er með sérinngang og skiptist 
í forstofu, snyrtingu, hol, stofu, borðstofu, 
eldhús. Á efri hæð eru 3 svefnh., bað og 
þvottahús. Uppl. Bjarni, gsm: 895 9120

Verð: 24,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS þriðjud. 16.okt.  Kl. 17:30 til 18:00

Stærð: 107,1 fm Herb. 4

Langabrekka 15 - 200 Kóp

Björt og vel skipulögð 3ja herbergja íbúð á efri 
hæð í tvíbýli með sér inngangi. Þvottahús í 
sameign.  Endurnýjað: skólp, vatnslagnir út í 
götu, rafmagn, nýjir gluggar á austuhlið og nýtt 
gler í stofu. Nýmálað að utan.
Uppl. Dórothea, gsm: 898 3326

Verð: 23,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 15.okt. kl. 17:30-18:00

Stærð: 91,8 fm Herb. 3

Álfkonuhvarf 53 – 203 Kóp

3ja -4ra herbergja, 110 fm endaíbúð með 
tvennum  svölum á 3 hæð glæsilegt útsýni yfir 
Elliðavatn. Íbúðinni fylgir stæði í bílageymslu. 
Íbúðin er með vönduðum eikar innréttingum,  
gólf lögð eikarparketi og flísalagt baðherbergi.    
Uppl. Þóra, gsm: 822 2225

Verð: 29,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 15.okt. kl. 17:30 – 18:00

Stærð: 110 fm Herb. 3-4  

Álfaskeið 49 – 220 Hfj

Glæsileg mikið endurnýjuð 3ja herb. 60,7 fm efri 
sérhæð í litlu fjölbýli ásamt 28 fm bílskúr auk ca. 
16 fm herbergi í kjallara sem er ekki inn í heildar 
fermetratölu eignar.  Bílskúr er innréttaður sem 
íbúð og í góðri leigu.     
Uppl. Þóra, gsm: 822 2225

Verð: 22,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 15. okt.  kl. 18:30 – 19:00

Stærð: 88,7 fm Herb. 3

Bræðratunga 23 -200 Kóp

Eign í suðurhlíðum Kópavogs. Raðhús með 
tveimur íbúðum. Efri hæð með nýlegu eldhúsi , 
þremur herb. ,  svalir í suður.  Neðri hæð með 
nýlegu eldhúsi, nýtt baðherb. og þrjú herb.  
Verönd með heitum potti. Gróinn garður. 
Uppl. Dórothea, gsm: 898 3326

Verð: 52,5m

Bókið skoðun í gsm: 898-3326

Stærð: 293,2 fm Herb. 8

Langholtsvegur 93 - Rvk

Sér miðhæð í þríbýlishúsi. 3ja herbergja, nokkuð 
endurnýjuð. Laus við kaupsamning. Mikið 
áhvílandi. Bílskúrsréttur fylgir íbúðinni. Stutt í alla 
þjónustu í þessu vinsæla hverfi.
Uppl. Árni, gsm: 893 4416

Verð: 24,5m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 15. okt. kl. 17.30 - 18.00

Stærð: 84,4 fm Herb. 3

Kirkjulundur 6 – 210 Gbæ

Afar falleg og björt tveggja herbergja íbúð í 
þessu vinsæla húsi fyrir eldri íbúa í Garðabæ. 
Laus 1. nóv. Íbúðin er á efstu hæð með útsýni til 
vesturs og sér til Snæfellsjökuls. Sérstaklega 
skemmtileg íbúð og í góðu ástandi. 
Uppl. Árni, gsm: 893 4416

Verð: 23,9m

BÓKIÐ SKOÐUN s. 893 4416. 

Stærð: 78,7 fm Herb. 2

Steinagerði 12 – 108 Rvk

Einstakt og fallegt einbýlishús á kyrrlátum stað í 
botnlangagötu í hina vinsæla Smáíbúðahverfi. 
Sérstaklega skemmtilegt og hefur verið gert upp 
og endurnýjað. Þessu húsi verður varla lýst svo 
viðhlýtandi sé. Kósí og fallegt einbýli á einni 
hæð. Uppl. Árni, gsm: 893 4416

Verð: 39,7m

BÓKIÐ SKOÐUN s. 893 4416. 

Stærð: 78,8 fm Herb. 4

Hvammsgerði 11 – 108 Rvk

Einbýlishús á kyrrlátum stað, innst í 
botnlangagötu í vinsælu hverfi. Húsið er eitt 
þessara draumahúsa í Smáíbúðahverfinu, 
einstaklega skemmtilegt. Garðurinn er vel 
gróinn, skjólsæll og sólríkur. 
Uppl. Árni, gsm: 893 4416

Verð: 47,0m

BÓKIÐ SKOÐUN s. 893 4416. 

Stærð: 147,7 fm Herb. 6

Herb: 5-6

Opið
hús

Granaskjól 48  – 107 Rvk

Glæsilegt endaraðhús á tveimur hæðum með innbyggðum bílskúr 
innst í rólegum botnlanga, engin umferð er nálægt húsinu. Garðurinn 
er gróinn og fallegur með timburverönd og heitum potti. Í húsinu eru 4 
góð svefnherbergi. Eignin er í góðu ástandi og töluvert endurnýjuð. 
Örstutt er í skóla, leikskóla, tómstundir og á æfingasvæði KR. 
Uppl. Berglind, gsm: 694 4000

Verð: 69,9m

Stærð: 208,6 fm BílskúrHerb. 7

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 16.okt kl.17.30-18.00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Kópavogsbraut 87 - 200 Kóp

Mjög falleg og rúmgóð 4-5 herbergja sérhæð með sérinngangi og 
góðum bílskúr.  Íbúðin er 119,5 fm og bílskúrinn er skráður 35 fm, 
undir honum öllum er gryfja með lofthæð sirka 2.1 m. Í íbúðinni eru 3 
svefnherb. og 2 stórar stofur. Fallegt gegnheilt eikarparket er á alrými. 
Frábær staðsetning.  
Uppl. Berglind, gsm: 694 4000

Verð: 33.9m

Stærð: 154,5 fm BílskúrHerb. 4-5 

OPIÐ HÚS mánudaginn 15.okt kl.18.30-19.00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Stórás 11 - 210 Gbæ

Frábært fjölskylduhús á góðum stað í Garðabæ. Húsið er á einni hæð 
með bílskúr og glæsilegum garði. Í húsinu eru 4 mjög góð 
svefnherbergi og tvær stofur. Garðurinn var hannaður af Stanislav 
Bohic árið 2001. Húsið er mjög viðhaldslítið að utan þar sem það er 
klætt með múrsteinum. Um er að ræða danskt einingarhús, Hosby. 
Uppl. Berglind, gsm: 694 4000

Verð: 54.9m

Stærð: 216,5 fmHerb. 6 

OPIÐ HÚS mánudaginn 15.okt. kl.17.30 -18.00

Opið
hús

VIÐ NÁUM ÁRANGRI Í SÖLU FASTEIGNA
KOMDU MEÐ EIGNINA ÞÍNA TIL OKKAR
HRINGDU Í SÍMA 520 9595

Bílskúr

FÆST GEGN YFIRTÖKU ÁHVÍLANDI LÁN
VIÐBÆTTUM SÖLUKOSTNAÐI. ÁHVÍ
20,3 FRÁ ÍBÚÐARLÁNASJÓÐI ME
VÖXTUM. Greiðslubyrði um 82
Fallega 70,2 fm tveggja he
Uppl. Þorsteinn, g

Stærð: 70 fm 

SELD



Fasteignasala 
snýst ekki bara 
um fasteignir... 
...heldur líka um fólk

Magnús Emilsson lögg. fasteignasali
Freyja Sigurðardóttir lögg. fasteignasali
Ágústa Hauksdóttir lögg. fasteignasali.

Helgi Jón Harðarson sölustjóri
Hilmar Þór Bryde sölumaður

Þorbjörn Helgi Þórðarson sölumaður
Hlynur Halldórsson sölumaður

Valgerður Ása Gissurardóttir ritari
Guðrún Jóna Helgadóttir – ritari.

Bæjarhrauni 10  •  Hafnarfirði  •  Sími 520 7500  •  www.hraunhamar.is

Ölduslóð - Hf. - Tvær íbúðir.
Glæsileg húseign á besta stað í Hafnarfirði. Eignin 
er í dag innréttuð sem tvær íbúðir samtals 350 fm. 
Efri hæð glæsileg 155 fm. 4ra herb. útsýnisíbúð 
auk 30 fm. bílskúr. Neðri hæðin er 165 fm. glæsileg 
sérhæð nýlega standsett með sér útgangi, timbur 
verönd. Útsýni. Hús í mjög góðu ástandi.  
Verð 69 millj.

Furuvellir - Hf - Einbýli 
Eitt glæsilegasta einbýlishúsið á völlunum, frábær-
lega staðsett í lokuðum botnlanga á völlunum í 
Hafnarfirði. Húsið er 211,3 fm og þar af bílskúr 32,3 
fm auk þess er steypt garðhýsi. 4 svefnherb. stofa. 
borðstofa,  rúmgott sjónvarpshol, tvö baðherberb. 
Frábær útiaðstaða, heitur pottur, útisturta.  Allur 
frágangur til fyrirmyndar. Eign fyrir vandláta. Eign í 
sérflokki. V. 58 millj. 

Lækjarberg - Einbýli - Hf.
Nýkomið í einkasölu glæsilegt pallabyggt einbýli 
með innbyggðum bílskúr samtals 374 fm. Glæsi-
legar stofur, arinn. 4-5 svefnherbergi ofl. Óvenju 
rúmgóðar suður svalir, auka íbúð ef vill. Mjög 
fallegur garður. Róleg og góð staðsetning í hinu 
vinsæla setbergslandi Hfj. Fullbúin eign í  í sér-
flokki. Myndir á netinu. Verð 75 millj. 

Efstahlíð - parh. - Hf.
Glæsilegt 200 fm. parhús m/ innb. bílskúr. Fallegar 
innréttingar, vöndu gólfefni. Ræktaður garður m/ 
timbur verönd. Verð 43,9 millj.

Krikjubrekka - Parhús - Álftanes
Glæsilegt 164 fm. parhús á einni hæð með 
innbyggðum 26 fm. bílskúr. Þrjú svefnherbergi.  
Innangengt er úr forstofu í góðan bílskúr. Gólfhiti 
eru í húsinu og gólfefni eru flísar. Góð lofthæð er í 
húsinu ásamt því að það er arinstæði í stofu. Góður 
garður. Falleg eign á góðum barnvænum stað. 
Skipti á eign í Garðabæ koma til greina. 
 Verð 46.9 millj.

Norðurvangur - Endaraðhús - Hf.
Mjög gott 145,6 fm. endaraðhús ásamt 31,5 fm. 
bílskúr vel staðsett við Norðurvang 12 í Hafnarfirði. 
Eignin hefur verið töluvert mikið endurnýjuð á 
mjög smekklegan hátt. Eignin skiptist í forstofu, 
hol, eldhús, stofu, borðst., setust., gang, herb., 
annað herb. sem eru tvö á teikningu, baðherb., 
hjónaherb., þvottah. og bílskúr. Fallegar inrétt. og 
gólfefni. Verð 41,5 millj. 

Brekkuás - -Einbýli - Hf.
Hraunhamar kynnir mjög gott fjölskylduvænt  325,9 
fm. einbýli á tveimur hæðum þar af er bílskúr 
40,5 fm vel staðsett í Áslandshverfinu. Frábær 
staðsetning og útsýni. Fallegar innréttingar.Frábær 
staðsetning. myndir á netinu. Verð 72,9 millj. 

Steinás - Einbýli - Gbæ.
Glæsilegt einbýlishús á einni hæð 196,1 fm. vel 
staðsett í Ásahverfi í Garðabæ. Húsið er innréttað 
á mjög smekklegan hátt með vönduðum innrétt-
ingum, lýsingu og gólfefnum. Gólfefni eru parket 
og flísar. Fallegur gróin garður með hellulögðum 
stéttum, plani og afgirtri verönd. Frábær stað-
setning. Verð 65 millj.

Bæjarbrekka - Parhús - Álftanes
Mjög gott vel staðsett 152,6 fm. parhús á einni 
hæð ásamt 27,3 fm. bílskúr samtals um 179,9 fm. 
vel staðsett við Bæjarbrekku 4 á Álftanesi. Eignin 
skiptist m.a í tvö góð barnaherbergi, hjónaher-
bergi, baðherbergi, þvottahús, bílskúr og sérstæða 
geymslu. Fallegar innréttingar og gólfefni.  
Verð 45 millj.

Klettahraun - Einbýli - Hf.
Einbýlishús á einni hæð á einstökum stað í enda á 
lítilli botnlangagötu við Klettahraun í Hafnarfirði. 
Eignin er samtals skráð 242fm, íbúð 174 fm, bílskúr 
45,5 fm og geymsla undir hluta af bílskúr 22,5 fm. 5 
svefnherbergi. Eldhús með fallegum eikar innrétt-
ingum. Nýlegt parket er á stofu og holi, annarstaðar 
í húsinu eru parket, flísar og teppi. Einstaklega 
rólegt svæði stutt frá miðbænum. Verð 46,8 millj.

Goðatún - Einbýli - Gbæ.
Mikið endurnýjað 151,2 fm. einbýli á einni hæð með 
21,2 fm. innbyggðum bílskúr vel stasett við Goðatún 
númer 8 í Garðabæ. Nýlegt parket á gólfi. Húsið er þó 
nokkuð endurnýjað á sl. árum, m.a. eldhús, gólfefni 
(parket), þak að hluta til og fl. Bílskúr er innbyggður, 
vatn og rafmagni. Mjög fallegur garður, hellulögð 
verönd og gangstígur. Mjög góð staðsetning.Úti-
geymsla, útiarinn (grill) í garði. Verð 35,5 millj.

Hverfisgata – Glæsilegt einbýli – Hf. 
Höfum fengið í einkasölu á þessum einstaka stað 
í miðbæ Hafnarfjarðar þessa glæsilegu húseign. 
Eignin er skráð 177,2 fm. m/ bílskúr. Búið er að 
endurnýja eignina utan sem innan á liðnum árum. 
Vandaðar innréttingar og gólfefni. Falleg baklóð. 
Eignin er laus strax. Verð 42,5 millj.

Norðurvangur –Einbýli – Hf. 
Sérlega fallegt vel innrétttað einbýli á besta stað í 
norðurbænum. Íbúðin er 140 fm og bílskúrinn er 
53 ofog svo er innréttað rými undir bílskúr 53 fm. 
samtals 246 fermetrar. Falleg hraunlóð. Góð eign. 
Verð 49 millj.

Strikið - 2ja herb. - Gbæ. - Jónshús.
Glæsileg 93,3 fm. 2ja herbergja íbúð á 5. hæð í 
góðu lyftuhúsi ásamt stæði í merktri bílageymslu 
við Strikið númer 2 Jónshús í Sjálandshverfi í 
Garðabæ. Eignin skiptist forstofu, hol, stofu, borð-
stofu, eldhús, þvottahús, baðherbergi, herbergi, 
tvær geymslur, ásamt hefðbundinni sameign og sér 
merkt stæði í bílageymslu. Fallegar innréttingar og 
gólfefni. Laus strax. Verð 29,8 millj.

Sóltún - 5 herbergja - 105 Rvk.
 Sérlega falleg íbúð á efstu hæð (8 hæð). á þessu 
eftirsótta útsýnisstað í Reykjavík. Íbúðin er 141,9 fm 
og er á tveimur hæðum auk þess er stæði í lokaðri 
bílageymslu. Fallegar innréttingar, gott aðgengi, 
Björt og falleg stofa, fallegar innréttingar,  þetta er 
glæsileg eign fyrir vandláta, fallegt útsýni. Eign í 
sérflokki. V. 59 millj. 

Traðarberg - 7 herb. - Hf.
Sérlega falleg 7. herb. íbúð í fjórbýli á þessum 
vinsæla stað í setberginu i Hafnarfirði íbúðin er 
156,9 fm auk þess er 15 fm geymsla í kjallara. 5. 
svefnherbergi (möguleiki á 6. herb.) 2. baðherb. 
Fallegt eldús. Frábær staðsetning, stutt í skóla og 
alla þjónustu. Eign sem vert er að skoða. 
V. 37,5 millj.

Hátún - 4ra herb. 105 Rvk.
Glæsileg 128,3 fm. 4ra herbergja íbúð á efstu hæð 
í góðu lyftuhúsi við Hátún 6b í Reykjavík. Eigninni 
fylgja tvö stæði í opini bílageymslu austanmegin 
við húsið. Geymsla ásamt hefðbundinni sameign. 
Fallegar innréttingar og gólfefni. Verð 39,5 millj.

Lómasalir - 4ra herbergja - Kóp.
Sérlega falleg 120,4 fm 4ra herbergja enda íbúð  
á efstu hæð (fimmta hæð) auk stæðis í lokaðri 
bílageymslu í góðu nýlegu fjölbýli á þessum 
skemmtilega útsýnisstað í Kópavoginum. tvö svefn-
herberb. sjónvarpshol, (svefnherb á teikningu). 
björt og falleg stofa. V. 29,9 millj. 

Dofraberg -  Hf - Penthouse
Nýkomin sérlega falleg 121 fm. penthouse íbúð á 
tveimum hæðum á besta stað í setbergshverfinu 
í Hafnarfirði. Þrjú góð svefnherbergi, stofa og 
sjónvarpshol, tvö baðherbergi. Glæsilega hönnuð 
íbúð og vel innréttuð. Frábær staðsetning og útsýni. 
Verð 28,9 millj.

Kríuás -  3ja herb. - Hf.
Nýleg og falleg 97,2 fm 3ja herbergja íbúð á 3. hæð 
í viðhaldslitlu fjölbýli á glæsilegun útsýnisstað í 
Áslandinu. Íbúðin er laus strax. skipting eignarinnar 
: Forstofa, hol, hjónaherbergi, barnaherbergi, 
þvottahús, baðherbergi, eldhús, stofa, gólfefni eru 
parket og flísar.  Sérlega vönduð og góð eign.  Laus 
strax. V. 24,9 millj. 

Klukkuberg - 4ra herb. - Hf. - Laus strax.
Hraunhamar fasteignasala kynnir glæsilega bjarta 
íbúð á tveimur hæðum 108 fermetrar á frábærum 
útsýnisstað  í Setbergslandi Hafnarfirði. Eignin er 
með sér inngang og skiptist í forstofu, snyrtingu, 
hol, stofu, borðstofu, eldhús, 3 svefnherbergi, bað-
herbergi, þvottahús og geymslu. Verð 23,9 millj. 

Hvammabraut - 4ra herbergja - Hfj. 
Falleg íbúð á efstu hæð í snyrtilegu fjölbýli við 
Hvammabraut í Hafnarfirði, íbúðin er 127, 8 fm og 
er tveimur hæðum. 3 svefnherb. auðvelt að bæta 
við herbergi. björt og falleg stofa og borðstofa, 
Fallegt útsýni. v. 24,8 millj. 

Brekkuás - 4ra - Hf. laus strax. 
Glæsileg ca. 120 fm. íbúð á 2. hæð í vönduðu lyftu-
húsi. Stæði í bílahúsi fylgir. Parket. Sér þvottaherb. 
3 svefnherb. Glæsilegt eldhús m/ borðstofu, útsýni. 
Sérinngangur, lyfta ofl. Frábær staðsetning. Laus. 
Verð 29,8 millj.

Þrastarás - Hf. - 3ja.
Sérlega smekklega þriggja herbergja íbúð á 
jarðhæð með sérinngangi, íbúðin er 94,5 fm með 
geymslu, Íbúðin skiptist m.a. forstofu, hol, baðher-
bergi. tvö rúmgóð svefnherb. björt stofa. Glæsilegt 
eldhús með nýrri innréttingu og granít á borðum. 
Falleg eign sem vert er að skoða. Laus fljótlega. 
Verð 23,9 millj. 

Eskivellir - 2ja herb. - Hf.
Hraunhamar fasteignasala kynnir mjög góða 3ja 
herbergja íbúð á þriðju hæð með sér inngang í 
nýlegu fjölbýlishúsi vel staðsett í Vallarhverfinu. 
Íbúðin er 79,9 fm. með geymslu og stæði í bíla-
geymslu.Eldhús með fallegri innréttingu og góðum 
tækjum.Þvottahús er innan íbúðar. Gólfefni eru 
flísar. Sér geymsla á hæðinni. Verð 19,5 millj.

Sæbólsbraut – 2ja herb. – Kóp – Mikið 
áhvílandi.
Snyrtileg 55 fm 2ja herbergja íbúð á jarðhæð í góðu 
vel staðsettu fjölbýli. Eldhús með snyrtilegri inn-
réttingu. Rúmgóð stofa með útgangi á hellulagða 
verönd í bakgarði. Laus strax, lítil útborgun, 
hagstætt lán frá Íbúðalánasjóði 15,5 millj. Góð eign, 
auðveld kaup. Verð 16,5 millj.

Norðurbakki 11-13 - 3ja herb.- Hf - 
Útsýnisíbúðir
Glæsilegar útsýnisíbúðir við sjávarsíðunna Hafnarfirði. 
Fullbúnar með gólfefnum. Vel staðsettar með góðu 
aðgengi. Allur frágangur vandaður. Tvennar svalir með 
stærri íbúðunum.  3ja herb. frá 112 fm. til 120 fm. 
Frábært útsýni yfir höfnina og bæinn. Góð fjárfesting. 
Hlynur s.698-2603, Hilmar s. 892-9694. Þorbjörn Helgi 
s. 896-0058  Verð kr. 25. millj - 29,5 millj.

Brekkuás 9-11 - Hafnarfirði - Nýjar íbúðir.
Glæsilegar útsýnisíbúðir með sér inngangi 3ja -4ra 
herb. í Áslandi í Hafnarfirði. * Íbúðirnar 93,6 - 
133,9 fermetrar skilast fullbúnar með gólfefnum. * 
Innréttingar frá Parka. * Tæki frá Ormsson. * Hrein-
lætistæki frá Ísleifi Jónssyni. * Flísar frá Álfaborg 
* Frábær staðsetning og vandaður frágangur. 
Traustir verktakar. * Lyfta í húsinu ásamt stæði í 
bílageymslu með völdum íbúðum. 

Glitvangur - Einbýli - Hf. 
Nýkomið í einkasölu glæsilegt einbýli 
á einni hæð með innbyggðum bílskúr 
og garðhúsi samtals 245 fm. Húsið er 
hannað af Kjartani Sveinssyni, en að 
innan eftir Öglu Mörtu innanhússarki-
tekt. Sérsmíðaðar innréttingar. Heitur 
pottur í garðhúsi. Parket og granít á 

gólfum. Verðlauna 
garður. Vönduð 
fullbúin eign í sér-
flokki. Góð staðsetning 
í norðurbæ Hafnar-
fjarðar. Verðtilboð.

Einbýlishús - Raðhús - Parhús - Sérhæðir.

Fjölbýli



Glæsileg 5 herb, 176 fm íbúð á jarðhæð

Sérinngangur

Nýlegt hús

30 fm sérverönd

Stóragerði

108 Reykjavík

Verð: 53,5 millj.

Falleg og vel skipulögð efri hæð og ris

Eignin hefur fengið gott viðhald

Gott skipulag, 4-5 svefnherbergi 

Vel staðsett, fjölskylduvæn eign

Sérinngangur

Hæðargarður

108 Reykjavík

Verð: 36,9 millj.

112 Reykjavík

Gróin og falleg verðlaunalóð

Glæsileg eign í einstöku umhverfi

Logafold 
Einstaklega veglegt og reisulegt einbýlishús

Gott innra skipulag, stórar stofur

Fjögur svefnherbergi, þrjú baðherbergi Tilboð óskast

Falleg 5-6 herb. sérhæð

Samtals 169,2 fm, þar af 31,4 fm bílskúr

Gróinn garður

Vinsæl staðsetning

Glaðheimar

104 Reykjavík

Verð: 40,6 millj.

203 fm raðhús á einni hæð

Mikið endurnýjað

Glæsilegur garður

4-5 svefnherbergi

Vel viðhaldið

Móaflöt

210 Garðabær

Verð: 57,0 millj.56,5 millj.Verð:

Glæsileg 4ra herbergja, 163,3 fm

2. hæð 

Gott skipulag

Stæði í bílageymslu 

Sjávarútsýni

Vatnsstígur

101 Reykjavík

Verð: 58,5 millj.

182 fm endaraðhús

4 svefnherbergi

Gott viðhald

Stórbrotið útsýni

Barðaströnd

170 Seltjarnarnes

Verð: 65,0 millj.

OPIÐ HÚS
Þriðjudag 16. okt. 17:30 - 18:30

Nánari upplýsingar veitir

Svan G. Guðlaugsson, sölufulltrúi
svan@miklaborg.is sími: 697  9300

Svöluhöfði 12 318,8 fm einbýli á einni hæð
Glæsilega hannað hús
Hluti hússins eru vinnustofur
Hagstæð yfirtakanleg lán um 48 millj.

270 Mosfellsbær

GGGGGllæææssiilleegt einbýlishúúss á einstakri sjávaarrllóóðð
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Helga J. Úlfarsdóttir 
löggiltur
fasteignasali
Sími: 899 2907

Jason Guðmundsson
hdl. og löggiltur 
fasteignasali

Óskar R. Harðarson
hdl. og löggiltur 
fasteignasali
Sími: 661 2100

Ragna S. Óskarsdóttir
MBA og löggiltur
fasteignasali
Sími: 892 3342

Halldór Ingi Andrésson
löggiltur
fasteignasali
Sími: 897 4210

Þröstur Þórhallsson
löggiltur
fasteignasali
Sími: 897 0634

Guðrún Pétursdóttir
skjalagerð 

Ólafur Finnbogason
sölufulltrúi
Sími: 822 2307 

Atli S. Sigvarðsson
sölufulltrúi
Sími: 899 1178

Hilmar Jónasson
sölufulltrúi
Sími: 695 9500

Heimir H. Eðvarðsson
sölufulltrúi 
Sími: 893 1485

Davíð Jónsson
sölufulltrúi
Sími: 697 3080

Jórunn Skúladóttir 
sölufulltrúi 
Sími: 845 8958

Svan G. Guðlaugsson 
sölufulltrúi 
Sími: 697  9300

569 7000
Við erum við símann



Tveggja hæða einbýlishús

Íbúðarrými 246,9 fm og bílskúr 22,8 fm

Gróinn garður, útsýni

Skipti möguleg á minni eign

Bjargartangi
270 Mosfellsbær

Verð: 47,6 millj.

Heil húseign

49 fm íbúð í kjallara og 100 fm á miðhæð og risi

Nýtt sem 3 íbúðir og allar í útleigu

Mikið endurnýjað 

Klapparstígur
101 Reykjavík

Verð: 49,9 millj.

Glæsileg 76,6 fm herbergja í búð 

Mikið endurnýjuð 

Nýlegt parket og innréttingar

Fæst gegn yfirtöku lána

Hraunbær
110 Reykjavík

Verð: 22,0 millj.

Rúmgóð 3ja herbergja íbúð

Gott skipulag, vinsæl staðsetning

Stór stofa og gott sjónvarpshol

Húsið er nýlega málað

Lækjasmári
201 Kópavogur

29,3 millj.Verð:

2ja, herbergja 72 fm

Mjög góð kjallaraíbúð

Góð verönd

Frábær staðsetning

Sörlaskjól 
107 Reykjavík

21,9 millj.Verð:

 18,9 millj.Verð:

3ja herbergja, 93 fm

Aukaherbergi í kjallara með aðgangi að salerni

Þvottahús innan íbúðar

Mjög barnvænt hverfi

Leirubakki
109 Reykjavík

Yrsufell 111 Reykjavík Mjög góðar 2ja og 3ja herbergja íbúðir
Lausar við kaupsamning 
Hús í mjög góðu standi
Klætt með nýju járni á þaki
Vel hirtur garður og sameign
Góð bílastæði. Stutt í alla þjónustu
Verð 2ja herb:  12,5 millj 
Verð 3ja herb:  15,9 millj

Nánari upplýsingar veitir

Halldór Ingi Andrésson, lögg. fasteignas
halldor@miklaborg.is sími: 897 4210

203 Kópavogur

Tilbúnar 2 vikum eftir kaupsamning

Traustur byggingaraðili

Boðaþing 10-12
Stórglæsilegar 52-170 fm íbúðir 

Hjúkrunarheimili og þjónustumiðstöð nærri

Stæði í lokaðri bílgeymslu fylgir flestum eignum

55 ára og eldri 

Falleg 3ja-4ra herbergja

Stærð 99,1 fm

Sérinngangur

Lyftuhús

Ljósheimar
104 Reykjavík

Verð: 23,9 millj.

Björt 85 fm 3ja herbergja íbúð á 1. hæð

Svalir í s-austur

Frábær staðsetning

Fornhagi 
107 Reykjavík

Verð: 25,9 millj.

Reisulegt tvílyft einbýlishús, mikið endurnýjað
Eignin telur 306 fm
Innbyggður bílskúr
Gróin eftirsótt staðsetning
Möguleiki á sér íbúð á jarðhæð

Hlyngerði
108 Reykjavík

Verð: 69,7 millj.

Glæsileg 153,1 fm íbúð á jarðhæð

Vandaðar innréttingar

Útsýni yfir sjóinn til norðus

Laus við kaupsamning

Naustabryggja
112 Reykjavík

Verð: 38,0 millj.

Falleg sérhæð

146,6 fm ásamt 25,2 fm bílskúr

Fallegur garður

Hjallabrekka
200 Kópavogur

Verð: 37,9 millj.

Glæsileg 3ja herbergja

Stærð 89,6 fm

Mjög vönduð eign

Stæði í bílageymslu

Básbryggja
110 Reykjavík

Verð: 26,8 millj.

Laus strax

108 Reykjavík

Gott fjölbýli

Laus við samning!

Ánaland
Góð 4ra herbergja auk bílskúrs

Frábær staðsetning  38,9 millj.Verð

112 Reykjavík

Suðurgarður m / heitum potti

Stutt í skóla og aðra þjónustu

Sóleyjarimi
Nýlegt 209 fm raðhús á frábærum stað

4-5 rúmgóð herbergi 52,5 millj.Verðuu

MIKLABORG 569 7000
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Einbýlishús í byggingu

Stærð 236 fm

Hús á einni hæð

Frábær staðsetning

Hólmatún-nýbygging
225 Álftanes

Verð: 38,0 millj.

Glæsilegt 2ja hæða einbýlishús

263,6 fm í lokuðum botnlanga

Miklar svalir - mikið útsýni

Vandaðar innréttingar og tæki

Instabus rafkerfi

Þrastarhöfði
270 Mosfellsbær

Verð: 87,0 millj.

 39,5 millj.Verð:

130 fm efri sérhæð

3-4 góð svefnherbergi

Dren, skólp, gluggar og gler nýlega endurnýjað

Melabraut
170 Seltjarnarnes

Fallegt hús að heildarstærð 148,7 fm

Bílskúr 25,6 fm

Stór og mikill pallur

Rennihurð frá eldhúsi út á pall

Laufrimi 49
112 Reykjavík

Verð: 39,9 millj.

3ja herbergja með rislofti

Mikið uppgerð

Hagstæð fyrstu kaup

Áhvílandi frá ÍLS, 18,5 milljónir

Langholtsvegur
104 Reykjavík

Verð: 22,9 millj.

Góð 4ra herbergja endaíbúð 

Efsta hæð í litlu fjölbýli, 120 fm

Gott skipulag, barnvænt hverfi

Laus strax

Rjúpnasalir
201 Kópavogur

Verð:

Góð íbúð á 2. hæð að stærð 103,2 fm

Töluvert endurnýjuð

Góð staðsetning

Kleppsvegur
104 Reykjavík

Verð: 23,0 millj.  32,9 millj.

Falleg 111,4 fm, 4ra herbergja

Neðri hæð með sérinngangi

2-3 góð svefnherbergi

Sérverönd

Grænamýri 
170 Seltjarnarnes

37,5 millj.Verð:

Björt eign í einstöku umhverfi
Rúmgóð 2ja herbergja
Björt stofa, borðstofa og TV hol
Góð gólfefni og innréttingar
Eigninni fylgir stæði í bílageymslu

Rjúpnasalir, 14. hæð
201 Kópavogur

Verð: 29,7 millj.

Nánari upplýsingar veitir

Hilmar Jónasson, Sölufulltrúi
hilmar@miklaborg.is sími: 695 9500

Stærð 77,3 fm

Mikið endurnýjuð

Frábær staðsetning

Stutt í alla þjónustu
Verð:  18,9 millj.

104 Reykjavík

Skipasund 39, kjallari

OPIÐ HÚS
Mánudag 15. okt. 17:30 - 18:00

Nánari upplýsingar veitir

Jórunn Skúladóttir, Sölufulltrúi
jorunn@miklaborg.is sími: 845 8958

Heildarstærð 99 fm

Snyrtileg íbúð

Þvottahús innan íbúðar

Frábær staðsetning

Verð: 26,4 millj.

201 Kópavogur

Arnarsmári 28, 2. hæð

OPIÐ HÚS
Þriðjudag 16. okt. 17:30 - 18:00

Nánari upplýsingar veitir

Jórunn Skúladóttir, Sölufulltrúi
jorunn@miklaborg.is sími: 845 8958

133 fm, 4ra herb m/bílskúr

Stórkostlegt útsýni

Svalir í norður og verönd í suður

27,3 m. áhvílandi 

Verð: 31,9 millj.

112 Reykjavík

Dofraborgir 44
OPIÐ HÚS

Þriðjudag 16. okt. 17:15 - 18:00

Nánari upplýsingar veitir

Ólafur Finnbogason, Sölufulltrúi
olafur@miklaborg.is sími: : 822 2307

Miðbraut 170 Seltjarnarnes

175 fm neðri sérhæð 

Ein af flottustu hæðunum á Nesinu

Nánast öll endurnýjuð

Stórbrotið útsýni
Verð: 52,0 millj.

153 fm efri sérhæð með bílskúr

Glæsilegt útsýni

Afhendist fullbúin án gólfefna

3-4 svefnherbergi

Kópavogsbraut
200 Kópavogur

Verð: 42,5 millj.

Fallegt endaraðhús

Skráð stærð 187 fm

4- 5 herbergja

Gróinn garður
Verð:  39,9 millj.

109 Reykjavík

Fljótasel
OPIÐ HÚS

Mánudag 15. okt. 17:30 - 18:00

Laus strax

Laus strax

www.miklaborg.is MIKLABORG
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Góð 4ra herbergja

Fallegt eldhús

Mikið útsýni

Stæði í bílageymslu

Engjasel
109 Reykjavík

Verð: 25,5 millj.

Skrifstofuhæð,  um 550 fm

Möguleiki á allt að 60 vinnustöðvum

Aðgangur að mötuneyti, fundarherbergjum og fl. 

Næg bílastæði

Kringlan 5 
103 Reykjavík

TIL LEIGU

Rúmgóð og björt 3ja herbergja

93 fm auk stæðis í lokaðri bílageymslu

Vandaðar innréttingar

Berjarimi 
112 Reykjavík

22,9 millj.Verð:

Vel staðsett endaraðhús

Aukaíbúð í kjallara

Stór sólstofa 

Pallur með heitum potti

Frábært verð

Garðhús
112 Reykjavík

42,9 millj.Verð:

25,5 millj.Verð:

Falleg 3ja herbergja á 1. hæð

Stærð 90,5 fm

Mikið endurnýjuð eign

Kaplaskjólsvegur
107 Reykjavík

Fallegt 182 fm, 2ja hæða raðhús 

Innbyggður bílskúr

Einn vinsælasti staður borgarinnar

5-6 herbergi

Góður garður

Hvassaleiti
103 Reykjavík

Verð: 52,0 millj.

 32,9 millj.Verð:

Hæð samtals að stærð 128,8 fm

Bílskúr 19,8 fm

Mikið endurnýjuð

Frábær staðsetning

Rauðagerði
108 Reykjavík

105 Reykjavík

Stæði í bílageymslu 

Góð staðsetning

Sóltún - efsta hæð 
Glæsileg 147 fm. íbúð

Efsta hæð TILBOÐ

101 Reykjavík

5 íbúðir við Vatnsstíg

125-130 fm 4ra herbergja

Vandaðar innréttingar og gólfefni

Frábær staðsetning

LAUSAR VIÐ KAUPSAMNING

45,0 millj.

Vatnsstígur

Verð frá:

101 Reykjavík

Vestursvalir

Þvottahús innan íbúðar

Ljósvallagata
Glæsileg hæð, samtals 126,3 fm

Stórt og endurnýjað eldhús 42,5 millj.Verð:

175 fm raðhús á 3 hæðum

5 góð svefnherbergi

Rúmgott eldhús og stofa

Garður í suður

Frábært fjölskylduhús

Laugalækur
105 Reykjavík

Verð: 39,9 millj.

Björt og falleg neðri hæð í fjórbýli

4ra herbergja, 112,3 fm

Gengið út á pall úr stofu

Falleg eign sem stoppar stutt við

Fannafold
112 Reykjavík

Verð: 27,5 millj.

Nánari upplýsingar veitir

Halldór Ingi Andrésson, lögg. fasteignasali
halldor@miklaborg.is sími: 897 4210

203 Kópavogur

Stórglæsilegt rúmlega 300 fm einbýli 

við Elliðavatnið

5.000 fm lóð, sveit í borg

Mjög gott skipulag

Innanhússarkitektúr

Vandaðar innréttingar og tæki

Góðir pallar, góð bílastæði

125 millj.

Vatnsendablettur

Verð:

Lindargata 101 Reykjavík

Glæsileg 3ja herbergja endaíbúð

Gott lyftuhús

Aðeins 9 íbúðir í húsi

Laus við samning!
Verð:  43,6 millj.

67 fm, 2ja herb auk bílskýlis

Möguleiki á 25 fm millilofti

Frábær staðsetning

Laus strax

Flétturimi
112 Reykjavík

Verð: 17,9 millj.
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Grétar Haraldsson hrl.
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

stakfell.is

Aðalheiður Karlsdóttir
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

Fasteignasala . Skúlatún 2 . 105 Rvk Fax 5535 1009

Höfum kaupanda að stórri hæð 
með 4-5 svefnherbergjum í 107

Höfum kaupendur að sérbýli 
miðsvæðis í Reykjavík

Höfum kaupanda að sérhæð á 
Teigunum

Höfum kaupendur að 2-3ja  
herbergja íbúðum í 101

Ásgarður 18 - 108 Rvk
OPIÐ HÚS Í DAG KL 17:30-18:00 
57,9 fm 2ja herb. íbúð á 3. hæð með
glæsilegu útsýni til suðurs yfir Fossvoginn 
og Kópavog. Sérinngangur af norðursvölum
og auk þess stórar suðursvalir. Opin og björt
íbúð. Verð 17,9 millj.

Sóleyjarimi 19 - 112 Rvk
OPIÐ HÚS Í DAG KL 17:30-18:00 
Glæsileg 3ja herb. íbúð í lyftuhúsi fyrir 50 ára
og eldri. Frábært útsýni úr stofu og af svölum. 
Snyrtileg sameign. Þvottahús innan íbúðar og
geymsla í sameign. Verð 23,5 millj.

Faxaskjól - 107 Rvk
87,0 fm 3ja herbergja íbúð ásamt 22,3 fm 
bílskúr við Faxaskjól í Vesturbænum. Íbúðin 
skiptist í forstofugang, Tvö svefnherbergi,
stofu, eldhús og baðherbergi. Sérgeymsla í 
sameign ásamt sameiginlegu þvottahúsi. Bíl-
skúr er samliggjandi húsi. Verð 27,5 millj.

Grettisgata - 101 Rvk
Sjarmerandi 129,3 fm. einbýlishús, kjallari 
hæð og ris, á fallegri eignarlóð í hjarta mið-
borgarinnar. Húsið hefur verið mikið endur-rr
nýjað á undanförnum árum. Stæði fyrir 2-3
bíla inni á lóðinni. Algjör konfektmoli.
Verð 45,8 millj. 

Tröllakór - 203 Kóp
104,1 fm 3ja herbergja íbúð með sérinngangi
af svölum við Tröllakór í Kópavogi. Íbúðin 
skiptist í forstofu, stofu og samliggjandi 
eldhús, tvö svefnherbergi, baðherbergi og 
þvottahús. Sérgeymsla er í sameign ásamt
stæði í bílageymslu. Verð 27,7 millj. 

Línakur - 210 Gbæ
160,7 fm falleg og björt 5 herb. íbúð á 2. 
hæð með sérinngangi í nýlegu fjölbýlishúsi í 
Akralandinu í Garðabæ. 4 svefnherbergi og 2 
baðherbergi. Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni. 
Getur losnað fljótlega.

Melbær - 110 Rvk
278,1 fm fallegt endaraðhús á þremur 
hæðum. Kjallari og tvær hæðir ásamt bílskúr.
Möguleiki á aukaíbúð í kjallara. Fallegur 
garður með sólpalli. Verð: 55,9 millj.

Naustabryggja - 110 Rvk
Glæsileg þakíbúð á tveimur hæðum með
tveimur stæðum í bílskýli. Íbúðin var inn-
réttuð 2006 á skemmtilegan máta. Fjögur 
svefnherbergi og 2-3 stofur. Verð 46,9 millj.

Rauðalækur - 105 Rvk
Glæsileg 159,6 fm fimm herb. hæð þar af 
35,2 fm bílskúr. Íbúðin var öll gerð upp árið 
2008. Verð 42,5 millj.

Þrastanes - 210 Garðabæ
Reisulegt og fallegt 364,8 fm. einbýlishús á 
þremur pöllum á fallegum stað á Arnarnes-
inu. Húsið er byggt 1989. Hægt er að gera 
aukaíbúð með sérinngangi á jarðhæð. Gróið
og fallegt umhverfi. Mögulegt að taka góða 
íbúð upp í. Verð 89 millj.

17. Júnítorg - 210 Gbæ
144,3 fm penthouse íbúð fyrir 50 ára og eldri 
við Sjálandið í Garðabæ. Sérgeymsla er í 
sameign ásamt stæði í bílskýli. Fallegt útsýni
er úr íbúðinni út á sjó. Verð 55,9 millj.

Dísarás - 110 Rvk
Snyrtilegt raðhús með aukaíbúð í Árbæ. Húsið er 
á þremur hæðum. Stór og góður tvöfaldur bílskúr 
með geymslulofti. Snjóbræðslukerfi er í bílaplani 
að framan. Um er að ræða eign á frábærum stað 
með miklu útsýni yfir Reykjavík. Verð 58 millj.

Otrateigur - 105 Rvk
Glæsilegt og vel við haldið raðhús á besta 
stað í Laugarneshverfinu. Húsið er mikið 
endurnýjað bæði að utan sem innan. Snyrti-
legur garður og gott skipulag. Verð 48,6 millj.

Miðleiti - 103 Rvk
120,7 fm góð 3ra herb. íbúð. Sér þvottahús er 
í íbúðinni en einnig er þvottahús í sameign 
með stórum vélum. Tvær geymslur í sameign 
tilheyra íbúðinni auk þess sem er sameigin-
leg hjóla og vagnageymsla. Verð 31,8 millj.

Norðurbakki - 220 Hfj
Falleg 4 herbergja íbúð á 1. hæð með góðum
palli og sæði í bílageymslu. Fallegar eikarinn-
réttingar og eikarparket á gólfum. Baðher-rr
bergi og þvottahús flísalagt. Verð 35,4 millj.

Viðarrimi - 112 Rvk
Einstaklega bjart og fallegt 209,7 fm. ein-
býlishús á tveimur pöllum vel staðsett í 
Rimahverfinu. Fallegur og gróinn garður. Stutt 
í góða skóla, verslanir og þjónustu. 
Verð 54,9 millj.

Blómvellir - 221 Hfj
Auðveld kaup: Rúmgott 199,2 fm. einbýlishús
á tveimur hæðum á barnvænum stað. Inni í 
fermetratölunni er 31,8 fm. bílskúr. Hagstæð
allt að 90% fjármögnun getur fylgt. Hús sem 
býður upp á ýmsa nýtingarmöguleika. 
Verð 42,9 millj.

Breiðahvarf - 203 Kóp
Stórglæsilegt einbýlishús á tveimur hæðum
skráð 402,9 fm með hesthúsi eða gestahúsi.
Stór lóð. Fallegt og vel hannað einbýlishús í 
Funkis stíl. Frábær útsýnisstaður nálægt Ell-
iðavatni. Verð 48,5 millj.

Flétturimi - 112 Rvk
Skemmtileg og björt 4ra herb. íbúð. Geymsla
er í sameign. 25,3 fm og mjög góður bílskúr 
fylgir íbúðinni. LAUS STRAX. Verð 27,9 millj.

Vatnsstígur 16-18 – 101 Rvk
Nýjar glæsilegar og rúmgóðar 95-180 fm íbúðir í hæsta 
íbúðarhúsi landsins. Í húsinu eru 40 íbúðir í tveim
stigagöngum. Húsið er 19. hæða lyftuhús með rúmgóðum
bílakjallara. Almennt eru tvær íbúðir á hæð. Íbúðunum er 
skilað fullbúnum án gólfefna. Baðherbergis- og þvottahúsgólf 
eru flísalögð, öll hreinlætistæki eru frá Tengi. Sérsmíðaðar 
innréttingar frá GKS með granít borðplötum og Miele 
heimilistækum. Gólfsíðir gluggar og mikið útsýni. Aukin
hljóðeinangrun er á milli hæða. Sölumenn Stakfells sýna.

Sjá nánar á www.skuggabyggd.is

Stefán Jóhann Ólafsson
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

ATVINNUFASTEIGNIR 

Austurstræti - 101 Rvk
292,5 fm heil húseign í miðbæ Reykjavíkur. Húsið er á þremur hæðum auk kjallara. Auðvelt að 
breyta og aðlaga húsið fyrir ýmsan rekstur. Einstök staðsetning í miðbænum. Húsnæðið getur 
verið laust fljótlega.

Smiðsbúð - 210 Gbæ
126,4 fm iðnaðarbil við Smiðsbúð í Garðabæ. Húsnæðið skiptist í 86,7 fm á jarðhæð með 3m
x 2,5m innkeyrsluhurð ásamt 39,7 fm millilofti. Stórt snyrtilegt og afgirt útisvæði er í kringum 
húsnæðið. Hentugt geymsluhúsnæði. Verð 24 millj.

Þarabakki - 109 Rvk
408,3 fm verslunar og þjónustuhúsnæði. Húsnæðið skiptist í 201,6 fermetra á jarðhæð og 
206,7 fermetra í kjallara. Hentugt húsnæði undir verslun og þjónustu. Verð 62 millj.

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS



.  
Breiðahvarf 5 - 203 Kópavogur 
Fokhelt 342,5 m2 einbýlishús á tveimur hæðum 
með innbyggðum bílskúr og  60,4 m2 hesthúsi/
aukaíbúð í byggingu við Breiðahvarf 5 í Kópavogi. 
Laust til afhendingar strax og selst í því ástandi 
sem það er í. V. 48,5 m.

.  
Furuvellir 12 - 221 Hafnarfjörður 
Mjög fallegt 241,5 m2 einbýlishús með inn-
byggðum bílskúr við Furuvelli 12 í Hafnarfirði. 
Húsið stendur innst í lokuðum botnlanga. Eignin 
er laus til afhendingar strax. 4 svefnherbergi. 
Tvö baðherbergi. Fallegar innréttingar. Mjög stór 
timburverönd. V. 48,9 m.

.  
Kleppsvegur 92 - 104 Reykjavík 
243,1 m2 parhús með innbyggðum bílskúr og 
stúdíoíbúð við Kleppsveg 92 í Reykjavík. Eignin 
er laus til afhendingar strax. Húsið þarfnast 
stansettningar. V. 39,9 m.

.  
Skipholt 15 - 105 Reykjavík 
Björt og rúmgóð 93,8 m2, 2ja herbergja íbúð á 1. 
hæð við Skipholt 15 í Reykjavík. Eignin er laus til 
afhendingar strax. V. 19,9 m.

.  
Grýtubakki 4 - 109 Reykjavík
76,9 fm 2ja herbergja íbúð á jarðhæð með 
sérgarði við Grýtubakka 4 í Reykjavík. Áhvílandi 
lán frá Íbúðalánasjóði eru ca. 12,5 m.  Eignin er 
laus til afhendingar strax. V. 14,9 m.

Mjög fallegt og mikið endur-
nýjað 223,7 m2 einbýlishús með 
innbyggðum bílskúr við Lágholt 
21 í Mosfellsbæ. Eignin skiptist í 
forstofu, þrjú svefnherbergi, bað-
herbergi, þvottahús, gestasalerni, 
geymslu, eldhús, stofu, borðstofu 
og sjónvarpsstofu. Bílskúrinn er 
30,4 m2. V. 49,5 m. 
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAGINN 16. OKT 
FRÁ KL. 17:30 TIL 18:00

Fallegt 171,4 m2 einbýlishús á 
tveimur pöllum innst í botnlanga 
við Hagaland 9 í Mosfellsbæ. 
Eignin skiptist í þrjú svefnherbergi, 
forstofu, baðherbergi, gestasalerni, 
þvottahús, eldhús, stofu, borðstofu 
og 34,4 m2 bílskúr. Húsið stendur 
á 1062 m2 gróinni lóð. V. 40,9 m. 
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAGINN 16. OKT 
FRÁ KL. 17:30 TIL 18:00

Rúmgóð og falleg 92,5 m2, 3ja 
herbergja íbúð á efstu hæð í 3ja 
hæða fjölbýlishúsi við Ljósalind 10 
í Kópavogi. Eignin skiptist í forstofu, 
tvö rúmgóð svefnherbergi, baðher-
bergi, þvottahús, stofu og eldhús. 
Íbúðinni fylgir 3,4 m2 sérgeymsla í 
sameign. Eignin er nýmáluð og laus 
til afhendingar strax. V. 26,8 m. 

Mjög fallegt 167,7 m2 parhús á 
einni hæð með bílskúr við Súlu-
höfða í Mosfellsbæ. Þetta er mjög 
vel skipulagt parhús, með lokuðu 
eldhús með borðkrók, stofu, sjón-
varpsholi, 3-4 svefnherbergjum, 
þvottahúsi, fallegu baðherbergi og 
bílskúr. Stór timburverönd í suður 
og stórt hellulagt bílaplan fyrir 
framan húsið. V. 45,5 m.

Opið hús í dag mánudag frá  
kl. 17:30 til 18:00

Mjög fallegt 148,0 m2 raðhús á einni 
hæð með innbyggðum bílskúr við Fálka-
höfða 5 í Mosfellsbæ.  N.t.t 119,4 m2 
íbúð sem skiptist í forstofu, sjónvarps-
hol, stofu, borðstofu, lokað eldhús, tvö 
svefnherbergi, baðherbergi, þvottahús 
og geymslu og 28,6 m2 bílskúr. Stór 
timburverönd. Þetta er falleg og vel 
skipulagt raðhús á frábærum stað, stutt 
í sundlaugina, skólann, íþróttahúsið og 
golfvöllinn. V. 39,8 m.

Opið hús í dag mánudag frá  
kl. 17:30 til 18:00

Lágholt 21 - 270 Mosfellsbær

Hagaland 9 - 270 Mosfellsbær 

Ljósalind 10 - 201 Kópavogur 

Súluhöfði 5 - 270 Mosfellsbær  

Fálkahöfði 5 - 270 Mosfellsbær 

KJARNA - ÞVERHOLTI 2 • 270 MOSFELLSBÆ • SÍMI: 586 8080 • FAX: 586 8081 
WWW.FASTMOS.IS

Einar Páll Kjærnested
lögg. fasteignasali.

einar@fastmos.is

1.314,8 m2 veitinga- og skrifstofuhúsnæði við Vesturgötu 2 í Reykjavík.   
Húsið skiptist í 191,8 m2 kjallara, 451,4 m2 á jarðhæð, 451,4 á 2. hæð, 220,2 m2 á 3. hæð. Í húsinu er í 
dag rekinn veitingastaður og selst eignin með 10 ára leigusamningi við rekstraraðila. Hér er um einstakt 
fjárfestingartækifæri að ræða.
Verð kr. 285.000.000,- Allar nánari upplýsingar gefur Einar Páll Kjærnested, löggiltur fasteignsali í 
síma 899 5159 eða 586 8080. 

Vesturgata 2 – 101 Reykjavík

Svöluhöfði 9 - 270 Mosfellsbær 
Fallegt og vel skipulagt 
209,1 m2 einbýlishús 
með innbyggðum 
bílskúr við Svöluhöfða 
í Mosfellsbæ. Eignin 
skiptist í fimm rúmgóð 
svefnherbergi, stofu, 
borðstofu, fallegt eld-
hús, þvottahús, gesta-
salerni, baðherbergi 
með sturtu og baðkari 
og bílskúr með geymslu. 
Fallegar innréttingar. 
Góðar timburverandir. 
Seljandi skoðar skipti á 
minna sérbýli.   
V. 56,0 m.

Glæsilegur 70,2 m2 
sumarbústaður við Hlíð 
12A í landi Meðalfells í 
Eilífsdal, Kjósarhreppi. 
Um er að ræða glæsi-
legan sumarbústað 
byggðan árið 2009. 
Stór timburverönd með 
girðingu, heitur pottur er 
á verönd. Húsið stendur 
á 4.896 m2 leigulóð.  
V. 20,9 m.

Hlíð – Kjós 

OPIÐ HÚS

Þrið
judag

OPIÐ HÚS

Þrið
judag

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

  Fallegar 2ja til 4ra herb. íbúðir. 
  Fullbúnar með gólfefnum.
  Stærð frá 79 fm til 117 fm. 
  Íbúðir lausar strax.

  Húsið klætt að utan, lítið viðhald. 
  Lyfta og sérinngangur af svölum. 
  Verönd á fyrstu hæð.
  Vandaðar innréttingar, tæki og gólfefni. 

Eskivellir 21A og B,  221 Hafnarfjörður

Útborgun aðeins 10% þ.e. kr. 1.860.000 til 2.610.000 fyrir utan lántökukostnað og þinglýsingu.
Möguleiki á allt að 90% láni af kaupverði eignar. 

Verð frá 18,6 millj. til 26,1 millj.  Nánari upplýsingar hjá söluaðilum.

Allt að 90% lán
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Síðumúla 13 • Sími 569 7000Bæjarhrauni 10 • Sími 520 7500

Fjarðargötu 17

Sími 520 2600



Mikil sala - Vantar allar tegundir eigna í sölu. Leitið upplýsinga hjá sölumönnum. Sími 588-4477.

www.Valholl.is
Ingólfur Gissurarson lögg. fasteignasali

Áratuga reynsla tryggir fagleg vinnubrögð
Opið virka daga frá kl. 9-17
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ALLIR ÞURFA ÞAK YFIR HÖFUÐIÐ

Nýbyggingar

Frábært 2ja hæða parhús á útsýnisstað í 
Kópavogi

Höfum tekið í sölu 250 fm tveggja hæða parhús á 
mögnuðum útsýnisstað við Aflakór í Kópavogi. Neðri 
hæð skiptist í 28,1fm bílskúr, geymslu, þvottahús, tvö 
herb. baðherb. Efri hæð skiptist í stofu, borðstofu, eld-
hús, tvö herbergi, sjónvarpsherb. ásamt baðherb. Verð 
57milj tilbúið undir tréverk en 63,5 milj fullbúið. Allar 
frekari uppl. veitir Heiðar í s:693-3356.

Lóðir undir, einb. rað-par og fjölbýlishús í 
Urridaholti Garðabæ.

Höfum tekið í sölu lóðir undir einb. rað, par og 
fjölbýlishús, í suð-vesturhlíðum Urriðaholts upp af 
Urriðavatni í Garðabæ.  Einbýlishúsalóðir frá 11,5 milj. 
með gatnagerðargjöldum.  Á þessum fallega stað er nú 
hægt að verða sér út um lóð á góðu verði. Lóðirnar eru 
byggingarhæfar strax. Öll kynningargögn á staðnum, 
leitið upplýsinga hjá Heiðari í s:693-3356 eða á heidar@
valholl.is

Sérhæðir

Falleg sérhæð með bílskúr við Hjallaveg

Falleg og vel við haldin 172,3 fm sérhæð við Hjallaveg í 
Reykjavík, þar af góður 25,6 fm  bílskúr.  Hæðin skiptist 
í stórar stofur, eldhús, bað, og tvö herbergi. Niðri er 
sérinngangur, þar eru tvö herbergi og gott baðherbergi, 
innangengt er á milli hæðanna og hægt að nota neðri 
hæðina sem hluta af íbúðinni eða leigja sér út.  Sérlega 
vel við haldið hús.  Verð 36,5 Uppl. veitir Heiðar í 
s:693-3356. 

Álfhólsvegur - Gott útsýni

189 fm efri hæð í tvíbýli og með bílskúr.  Eignin er 
með þremur svefnherbergjum ásamt sjónvarpsher-
bergi.  Stofa með stórum útsýnisgluggum yfir til Esju og 
Skarðsheiði.  Yfirbyggðar suðursvalir.  Stórt eldhús með 
borðkrók.   V. 36,9 millj.  Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

4ra til 5 herb.

Engihjalli - stór útsýnisíbúð. Laus strax - 
lítil útborgun.

Rúmgóð ca 114 fm endaíb. á 8.hæð í góðu lyftuhúsi. 
Vestur svalir, þvottaaðst. í íb., parket, sjónvarpshol og 3 
góð svefnherb.. Laus strax. Áhv. ca 20 m. Arion banki 
íb.lán. Verð 22,7 m. Uppl. veitir Ingólfur 896-5222

Falleg 144,1fm íbúð með 4-svefnherb. við 
Skógarás

Höfum tekið í sölu góða og vel með farna 144,1 fm 
íbúð á tveimur hæðum við Skógarás í Árbæ. Neðri hæð 
skiptist í stofu, borðstofu, eldhús, þvottarhús, baðher-
bergi og tvö herb.  Efri hæð skiptist í sjónvarpsrými, 
tvö rúmgóð herb. og gestasnyrtingu.  Hús í góðu standi 
og snyrtilegt umhverfi. Verð 31,9 milj. Allar uppl. veitir 
Heiðar Friðjónsson í s:693-3356

Bergþórugata góð 4ra herb. á efstu hæð

Höfum tekið í sölu góða 4ra herb. 106 fm íbúð, á 
efstu hæð í góðu húsi við Bergþórugötu, beint á móti 
Sundhöllinni. Eignin skiptist í þrjú svefnherb. stórar 
stofur, rúmgott eldhús og baðherbergi.  Eigninni fylgir 
risloft og er búið að fá jákvæð viðbrögð við að gera þar 
þaksvalir.  Verð 32,9 milj.  Upll. veitir Heiðar í s:693-3356

Álfkonuhvarf - glæsil. íbúð

Glæsileg 120,7 fm íbúð (íbúð merkt 02-01)á 2 hæð 
ásamt stæði í bílskýli. Parket, sérþvottahús. 3 svefnherb. 
Glæsilegt eldhús og baðherb. Góðar svalir. Sérinng. af 
svölum. Verð 29,5 millj.  Uppl Jón Rafn S: 695-5520

Álfheimar - laus fljótlega.

Nýkomin góð ca 100 fm. íbúð á jarðhæð í góðri blokk, 
sér afgirt suðurverönd. Parket á flestum gólfum.Baðher-
bergi allt endurnýjað. Áhv. ca 16,7m. V. 22,9m. Nánari 
uppl. Ellert 893-4477  

Stærri eignir

Logafold - flott einbýli

Valhöll kynnir í einkasölu fallegt og vel skipulagt 210 
fm einbýlishús á fráb. stað í grónu hverfi. 4 svefnherb. 
Góðar stofur, nýleg sólstofa, heitur pottur. Ný innréttað 
glæsilegt þvottahús. Búr innaf eldhúsi. Ný tæki í eldhúsi 
og margt fleira. Gróinn garður. Gott hús á barnvænum 
stað. Verð 55.0 millj. Uppl. veitir Bárður sölustjóri í 
896-5221

Vesturás - Einstök staðsetning

Fallegt 168 fm endaraðhús ásamt bílskúr innst í lokaðri 
götu. Húsið stendur við jaðar Elliðaárdalsins á frábærum 
stað. Fjögur svefnherbergi eru í húsinu og eru þau 
öll parketlögð.  Stór stofa og borðstofa. Eldhúsið m. 
fallegri ljósri innréttingu.  Sjónvarpshol sem hægt væri 
að breyta í 5. svefnherbergið. V. 45 millj.  Uppl. Sigþór 
S: 899-9787

Dalhús - raðhús á fráb. stað.

Nýkomið í einkasölu fallegt, velskipul. 192 fm raðhús 
m.innb. bílskúr. Örstutt í leik+grunnskóla, íþróttir, sund, 
skíðalyftu, ósnortið göngu og útivistarsvæði innst við 
Grafarvog. Gott eldhús, stofa m.arin-stút, allt að 5 svefnher-
bergi. Verð 44,9 m. Nánari uppl. veitir Ingólfur 896-5222

Háalind - parhús á einni hæð.

Gott mjög vel skipulagt ca. 150 fm parhús á einni hæð 
með innb.bílskúr. Parket og flísar á gólfum, vandaðar 
innréttingar. V. 42,9m.Mögul. að taka minni eign upp í 
kaupverð. Nánari uppl. Ellert 893-4477

Kleppsvegur - laust strax.

Nýkomið 243 fm parhús á þremur pöllum. Fjögur svefn-
herbergi. Húsið þarfnast stansettningar. V. 39,9m. Nánari
uppl. Ellert 893-4477

Tunguás  Garðabær - Glæsilegt.

Glæsilegt einbýli á einni hæð. Stórar stofur með mikilli 
lofthæð og arni. Þrjú svefnherbergi og tvö vel búinn 
baðherbergi. Fallegt eldhús með granít borðprötum. 
Tvöfaldur bílskúr. Stór verönd með heitum potti. Verð 
69,9 mill  Uppl. Sigþór  899 9787

Fannafold - Góð staðsetning

Fallegt einbýli á einni hæð á frábærum stað. Fjögur stór 
svefnherbergi og rúmgóðar stofur, endurnýjað bað-
herbergi. Stór verönd og fallegur garður með miklum 
trjágróðri. Góð staðsetning í lokaðri botnlangagötu.uppl. 
Sigþór s: 899 9787.

Hólmgarður 33

OPIÐ HÚS MILLI KL.17.30-18.00 Í DAG MÁNUDAG.
Sýni í dag 5 herbergja efri hæð með sérinngangi. Ris er yfir íbúðinni sem gefur möguleika að 
byggja ofan á og stækka. Íbúðin er öll upprunaleg og þarfnast standsetningar að innan að 
hluta. Frábær staðsetning. Verð 24,9 m. Uppl. veitir Bárður í 896-5221

Suðurhólar 20 - falleg endaíb. Sérinngangur. Útsýni 

OPIÐ HÚS MÁNUDAG OG ÞRIÐJUDAG 15 OG 16.OKT. MILLI KL. 
18-18,30 BÁÐA DAGA. ÍBÚÐ 03-01.
Velskipulögð 91 fm 3ja herb. endaíbúð á 3.hæð í litlu fjölb. Örstutt í skóla, sund, verslun, þjón-
ustu og Elliðárdalinn. Sérinngangur. Góðar suðvestur svalir. Rúmgott bað m. glugga+þvotta-
aðst. Verð 17,9 m.   Uppl. veitir Ingólfur 896-5222

Breiðahvarf 5 - Einbýli m. hesthúsi

OPIÐ HÚS AÐ BREIÐAHVARFI 5 Á MILLI KL. 18:30 - 19:00 Í DAG. 
UPPL. JÓN RAFN S: 695-5520
Fokhelt 403 fm einbýli á tveimur hæðum ásamt 60 fm hesthúsi. Neðri hæð m þremur svefn-
herberb. tvö baðherbergi, sjónvarpshol og þvottahús. Stofa og borðstofa á efri hæð ásamt 
opnu eldhúsi.  Tvö svefnherbergi annað þeirra hjónaherbergi með fataherbergi.  Stórt baðher-
bergi.  hesthús m. þremur básum, hnakkageymslu, baðherbergi, hlöðu og kaffistofu. V. 48,5 
millj.  Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

Dalaland 8 - laus.

OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KL. 18.15 - 18.45. 
Sýnum í dag fallega 98 fm 3ja herb. íbúð á 1 hæð með sérgarði. Endurnýjað eldhús. Góð 
og vel um gengin íbúð á frábærum stað. Hús allt nýstandsett að utan og málað. Sameign að 
innan til fyrirmyndar. Laus strax. Verð 26.9 millj. Uppl. veitir Bárður í 896-5221

Kópavogsbraut 81 Sérhæð mikið endurnýjuð

OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAG 16. OKT. AÐ KÓPAVOGSBRAUT 81 Á MILLI 
KL. 17:00 - 17:30 
Glæsileg hæð með sérinngangi og bílskúr. Þrjú svefnherbergi, ný endurnýjað baðherbergi. 
Stórar og bjartar stofur. Fallegt endurnýjað eldhús. Falleg og mikið endurnýjuð eign á 
frábærum stað. V 34,9 uppl.Sigþór s: 899 9787  

Sóleyjarimi 19 - 50 ára og eldri.

OPIÐ HÚS AÐ SÓLEYJARIMA 19 Á MILLI KL. 17:30 - 18:00 Í DAG 
MÁNUDAG. BJALLA NO. 203
89 fm íbúð með tveimur svefnherbergjum í húsi fyrir 50 ára og eldri við Sóleyjarima í 
Grafarvogi.  Vönduð gólfefni og innréttingar.  V. 23,5 millj.  Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

OPIÐ HÚS
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Sveinbjörn Halldórsson 
Löggiltur fasteignasali 

Árni Stefánsson
Viðskiptafræðingur -
löggiltur fasteignasali.

NORÐURBAKKI - GLÆSILEGAR ÍBÚÐIR
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG FRÁ 17:00 - 17:30 Vorum að fá í 
sölu sex fullbúnar glæsilegar íbúðir í lyftuhúsi við Norðurbakka í 
Hafnarfirði.Um er að ræða 104 fm til 108 fm 3ja herbergja íbúðir, 
auk þess fylgir öllum íbúðunum stæði í lokaðri bílageymslu. 
Íbúðirnar eru á 2. 3. og 4. hæð (efstu). Verð íbúða er frá 26,8 
millj. til 28,5 millj.  Allar nánari upplýsingar á skrifstofu Gimli.

SÓLEYJARIMI 19  - 2. HÆÐ
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG FRÁ KL. 17:00 - 17:30. Falleg 3ja 
herb. 90 fm íbúð á 2. hæð við Sóleyjarima í húsi fyrir 50 ára og 
eldri. Tvö svefnherbergi. Björt og góð stofa með suðursvölum. Opið 
eldhús út í stofu. Þvottahús innan íbúðar. Flísalagt baðherbergi með 
sturtu. Sérgeymsla í kjallara. Parket og flísar á gólfum. LAUS STRAX.
Verð 23,5 millj.

RAUÐAGERÐI - EINBÝLI
Vorum að fá í einkasölu snoturt 95 fm einbýlishús á 503 fm lóð 
sem gefur mikla möguleika. Húsið sem er tveggja hæða járnklætt 
timburhús er í góðu standi. Ekkert áhvílandi. Eignin getur losnað 
fljótlega. Allar nánari upplýsingar á skrifstofu. Verð 28 millj. 

GRÆNAKINN - TVÆR ÍBÚÐIR
Um er að ræða heildareignina, tvær samþykktar íbúðir, 4ra herb, 
með  þrjú svefnherbergi, baði, eldhúsi, og bjartri stofu með útgengi 
í góðan garð. 3ja herb með Eldhúsi, bjartri stofu, tvös svefnherbergi. 
Eignin þarfnast standsettningar. LAUS STRAX. Verð: 29,9 millj.

BREKKUBYGGÐ - RAÐHÚS
Fallegt 170 fm raðhús á frábærum stað í Garðabænum með bílskúr 
og fallegum garði. Björt borðstofa og stofa. Eldhús með borðkrók. 
Fjögur svefnherbergi. Flísalagt baðherbergi með sturtu og baðkari. 
Þvottahús og geymsla. Bílskúr með geymslu. Verð 45 millj.

VÖLVUFELL - RAÐHÚS
Mjög gott raðhús á einni hæð auk bílskúrs. Stofa og borðstofa með 
útgengi í garð. Fjögur svefnherbergi. Nýstandsett baðherbergi. Þak 
nýlega yfirfarið. Góð aðkoma. Áhv. hagstætt lán frá ÍLS kr. 21 
millj. Verð 32,5 millj.

MOSARIMI - GLÆSILEG EIGN
Vorum að fá í einkasölu fallega og mikið endurnýjaða 95 fm 
4ra herb. íbúð á jarðhæð með sérinngangi og sérsuðurverönd. 
Glæsilegt endurnýjað baðherbergi. Þrjú svefnherbergi og stór og 
björt stofa. Fallegar innréttingar. Parket og flísar á gólfum. Eignin 
getur losnað fljótlega. Verð 27,5 millj. 

VIÐARRIMI-EINBÝLI
Gott einbýlishús á einni hæð ásamt innbyggðum bílskúr, alls 152,3 
fm. Tvö svefnherbergi, flísalagt baðherbergi, rúmgóð stofa og eld-
hús. Bílskúr er fullbúinn með geymslu inn af. Fallegur garður með 
timburverönd. LAUS STRAX. 39,9 millj. 

STUÐLASEL - EINBÝLISHÚS
Einbýlishús á tveimur hæðum með innbyggðum tvöföldum bílskúr. 
Ágæt innrétting í eldhúsi. Stofa með arni og útgengi á svalir. 2-3 
barnaherbergi og gott hjónaherbergi. Flísalagt baðherbergi með 
sturtu og baðkari. Eignin er laus nú þegar, ekkert áhvílandi.  
Verð 44,9 millj.

BÆJARHRAUN - ATVINNUHÚSNÆÐI
Vorum að fá í sölu 2.615 fm atvinnuhúsnæði á mjög góðum stað 
í hafnarfirði af því eru 390 fm nýttir sem skrifstofupláss með gott 
auglýsingagildi, 2.225 fm lager rými með fimm innkeyrsluhurðum. 
Eigninn er í leigu til langs tíma. Verð: 320. millj

FRÍKIRKJUVEGUR - HEILD-
AREIGNIN
STÓRGLÆSILEGT SKRIFSTOFUHÚS-
NÆÐI VIÐ REYKJARVÍKURTJÖRN. 
Fasteignasalan Gimli kynnir til leigu 
eina af þekktari fasteignum borgarinnar 
sem er tvær hæðir og kjallari alls 282 
fm. Eigninni fylgja sérbílastæði við 
húið.  Í húsnæðinu eru 8 rúmgóðar 
skrifstofur, móttaka, skjalaherbergi og 
aðstaða fyrir starfsfólk. Um er að ræða 
langtímaleigu. Allar nánari upplýssignar 
á skrifstofu Gimli. 

TIL L
EIGU
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MjöMjög g fallallegtegt en endaraðhaðhús ú á rá róleólegumgu  ogog babarnvænuænum sm statað í GarGarðabðabææ-
numnum. V. Vandndaðað húshús me með fð fallallegregri llóðóð. 44 svesvefnhfn erberbergergi oi og gg góðaðar sr stoftofur.r.

BÓKAÐU SKOÐUN

Birkiás 1, 210

Tegund: endaraðhús

Stærð: 184,4 m2

Svefnherbergi: 4

Verð:  59.400.000 ISK Ásdís Rósa 895-7784

MjöMjög sg skememmtilegleg og og bj björtört íbíbúðúð á 22. hæð æ meðmeð st stæðiæði í  í bílbílageageymsm lu u áá 
frárábærbærum um statað íí brbryggyggjuhjuhververfinfinu. StíS lhrhreineinar ar og og falfalleglegaar eikeikariarinnnn-
réttinngargar í  í allallri ri íbúíbúðinðinni.ni. S Stutt err í  í útitivvistartarsvæv ði meðmeð fí fínumnum hjhjólaóla- o- ogg 
göngöngusgu tígum í allallar ár áttittir.r. Íbúúðinðin gegeturtur veriðið laaus us viðvið ka kaupsamningng.

OPIÐ HÚS Í DAG KL. 18:30–19.00

Básbryggja 2, 110 

Tegund: fjölbýli

Stærð: 89,6 m2

Svefnherbergi: 2

Verð:  26.800.000 ISK Ingibjörg Agnes  897-6717

3jaja heh rberbergjr a ía íbúbúð á á 2. 2. hæðæð me með sð sériérinngnngangan i á ásaamt bbílsílskúrkúr. Íbúðbúðin in 
erer skrkráðáð 83,83,6 o6 og bg bílslskúrkúrinninn 2626,1  mm2 = = 109109,7 ,7 mm22. T. æplæplegaega 2222 m.m.  
áháhvílaílandi á  á 4,14,15 %5 % vö vöxtuum.m.

OPIÐ HÚS Á MORGUN KL. 17:30–18:00

Þorláksgeisli 45, 113

Tegund: fjölbýli

Stærð: 83,6 m2

Svefnherbergi: 2

Verð:  24.900.000 ISK Ásdís Ósk  863-0402

EinEinstastakleklega ga falfallegleg íbíbúð úð á já arðrðhæðhæð vi v ð Kð Kambambaseasel. l. ÍbúÍbúðinðin er er bj björtört og o
opiopin on og mg mikiikið eð endudurnýrnýjuðjuð. MMjögög g góð nð nýtiýting á fá fermermetretrum.um. G Genging ð 
er er úút á gá góðaan sn ólppall sesem sm nýrý  í í suðsuður.ur.

OPIÐ HÚS Á MORGUN KL. 18:00–18:30

Kambasel 51, 109

Tegund: fjölbýli

Stærð: 56,7 m2

Svefnherbergi: 1

Verð:  17.800.000 ISK Ásdís Rósa 895-7784

Eininstöst k ek ignign á  á falfalleglegum u stað við Elliðaiðavata n, n gulgullmlmoli li fyrfy ir r þá þ
sesem viviljalja bú búa ía í sv sveiteit í  í borborg. g. HúsHúsiðið stetendundur áá 3. 3.000000 m m2 eie gnagnarlórlóð. ð
Hússið ið erer skrskráð áð 175175,7 ,7 mm2 en nýnýtantanleglegir ir fermettrarrar er eru íu í ra raun 213213 m m2.
EinEinststök eeignig  sem vm vertert er aðð sk skoðaoða..

OPIÐ HÚS Í DAG KL. 17:30–18:00

Gilsbakki, 203 

Tegund: einbýli

Stærð: 175,7 m2

Svefnherbergi: 4

Verð:  64.900.000 ISK Ingibjörg Agnes  897-6717

EinEinbýlbýlishhús ús á 2á 2 hæ hæðumðum memeð aaukaukaíbúíbúð. ð.  Hú Húsiðsið erer skskráðrá  420,90  mm2 og og 
þarþar af af bí bílsklskúr:úr: 54 54,5 ,5 mm22. H. Húsiús ð hhefuur fr fengengið ið gotgott vt viðiðhaldal  í í geggegnumnum 
tíðíðinaina og og lí líturtur ve vel úl út. t. Húsið i erer hanhannaðað með hhjóljólastastólaólaaðgaðgengengi íi í hu huga.
EigEigandi skoðar ar skiskiptipti á minm ni ni eigeign.n

OPIÐ HÚS Á MORGUN KL. 18:30–19:00

Bleikjukvísl 2, 110 

Tegund: einbýli

Stærð: 420,9 m2

Svefnherbergi: 5

Verð:  68.000.000 ISK Ásdís Ósk  863-0402

EinEin tstakt húsh  ogo  vivirkrkileglega fa fallallegtegt, b, jart ot g ög öðruðruvísvísi hhannannaað húsú  sem 
býðbýður uppp á mikla mögöguleleikaika. EEignignin n erer í dí dag ag meðmeð lítilli einstaakklings-
íbúíbúð sð em gætgæ i hentað að fyrfyrir ir ungunglinlinginginn, n, au-au-ppair eða í úí tleigugu. 
EigEiganandi skoððar ar öllöl  skiptpti.i

BÓKAÐU SKOÐUN

Hnotuberg 5, 220

Tegund: einbýli

Stærð: 331,1 m2

Svefnherbergi: 6

Verð:  64.900.000 ISK Ingibjörg Agnes  897-6717

SnySnyrtileggt ot g vel skskipululagtagt eieinbýnbýlislishúshús á  á eineinni ni hæðhæð ássamtamt innbynb ggðumum
bílbílskúr sem em í dag er nýtnýtturtur aðað hl hlutauta titil s semm llítil einstakliklingsíbúúð. ð. 
FalFalleglegur og g grógr inni  garðurð r er er ír í krkringingum um húshúsiðið. Eignin n b býðuý r uupp pp á á
mikmikla möguleeikaika..

BÓKAÐU SKOÐUN

Dofraborgum 21, 112 

Tegund: einbýli

Stærð: 201 m2

Svefnherbergi: 3–4

Verð:  49.900.000 ISK Ingibjörg Agnes  897-6717

EndEndaraaðhús as af sf stærærri ri gergerðinðinni ni á þesses um um vinvinsæsæla sa staðtað, húsisið eer ár á 2  2 
hæðum m auk þvottahúhúss ss í kí kjaljallarlara, a, 3 s3 svefvefnhenherbbergi og 2 yfifirbyggððarar 
svsvalir. Sérsérstæðt ur bíllskúskúr. r. EigEigendendur ur skoskoða ða skikippti á 3ja-4r4ra ha erbergergja ja 
íbúíb ð í Reykjkjavíavík.

BÓKAÐU SKOÐUN

Ásgarður 40, 108 

Tegund: raðhús

Stærð: 161,8 m2

Svefnherbergi: 3

Verð:  36.500.000 ISK Ásdís Ósk  863-0402

Hlíðasmára 2, 201 Kópavogi, sími: 863-0402, www.husaskjol.is, husaskjol@husaskjol.is, www.facebook.com/husaskjol

Ásdís Ósk Valsdóttir
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 863-0402
asdis@husaskjol.is

Ingibjörg Agnes 
Jónsdóttir
Gsm: 897-6717
inga@husaskjol.is 

Ásdís Rósa 
Ásgeirsdóttir
Gsm: 895-7784
asdisrosa@husaskjol.is 
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Eysteinn Sigurðsson
Löggiltur fasteignasali / Sími: 896-6000
eysteinn@skeifan.is / skeifan.is

Magnús Hilmarsson
Sölumaður / Sími: 896-6003
magnus@skeifan.is / skeifan.is

Sigurður Hjaltested
Löggiltur fasteignasali / Sími: 821-5400
sigurdur@skeifan.is / skeifan.is

Skeifan fasteignasala / Suðurlandsbraut 46 / 108 Reykjavík / Sími: 568-5556 / Fax: 568-5515 / skeifan@skeifan.is

Föst sölulaun  
upp að 60 millj. 299.900.– með vsk
Sölulaun eigna yfir 60 millj aðeins 0,8% + vsk

HVAÐ KOSTAR AÐ SELJA ÞÍNA FASTEIGN?

FR
U

M

Fjarðargötu 17, Hafnarfirði
Sími 520 2600, Fax 520 2601
Netfang as@as.is
Heimasíða www.as.is
Opið virka daga kl. 9-17

Kári Halldórsson,
löggiltur fasteignasali

EIRÍKUR 
löggiltur fasteignasali 
sími 862-3377

JÓNAS 
sölufulltrúi 
sími 892-1243

ARON 
sölufulltrúi 
sími 776-1991

HVERFISGATA 52 HAFNARFIRÐI - 
UPPGERT FRÁ GRUNNI
Verð 23,9 millj. Falleg 72,3 fm 3ja herbergja íbúð á 
tveimur hæðum með SÉRINNGANGI. Sér SVALIR og 
SÓLPALLUR. Hluti efri hæðar er undir súð og kemur 
því ekki fram í fermetrafjölda fmr. Húsið var byggt
árið 1926 en var gert upp frá grunni árið 2002 og er 
eins og nýtt í dag. Guðjón Pétur tekur á móti gestum.
Nánari lýsing og myndir: http://www.as.is/soluskra/
eign/fasteign/257323/

VESTURVANGUR 4 HAFNARFIRÐI - 
FALLEGT EINBÝLI
Verð 51,0 millj. Fallegt einbýlishús á tveimur 
hæðum á góðum og rólegum stað í Norðurbænum
í Hafnarfirði.  Eignin er alls 254,6 fm að stærð sem
skiptist þannig að efri hæðin er 143 fm og neðri 
hæðin 68,4 fm (þar er 3ja herbergja íbúð) og
bílskúrinn 43,2 fm. Dagbjört tekur á móti gestum.
Nánari lýsing og myndir: http://www.as.is/soluskra/
eign/fasteign/257269/

LÆKJARGATA 28 - VIÐ TJÖRNINA
Í HAFNARFIRÐI
Verð 22,9 millj.  Falleg 3ja herbergja íbúð á
annari hæð í nýlegu fjölbýli með lyftu í miðbæ
Hafnarfjarðar. Íbúðin er 72,9 fm og sér geymsla á
jarðhæð er 9,4 fm, samtals 82,3 fm. Sér inngangur 
af svölum. Guðmundur tekur á móti gestum. Nánari
lýsing og myndir: http://www.as.is/soluskra/eign/
fasteign/249659/

FURUVELLIR 12 HAFNARFJÖRÐUR - 
4 SVEFNHERBERGI
Verð 49,8 millj. “LAUST STRAX” GLÆSILEGT EINBÝLI
með innbyggðum bílskúr á góðum stað á Völlunum í 
Hafnarfirði. Húsið er 199,5 fm og bílskúrinn 42,0 fm,
samtals 241,5 fm.
Gólfhiti og flott lýsing í öllu húsinu. Sölumaður 
Ás verður á staðnum, Aron sími 772-7376. Nánari
lýsing og myndir: http://www.as.is/soluskra/eign/
fasteign/256964/

KRÍUÁS 17A HAFNARFIRÐI - ENDAÍBÚÐ Á 
GÓÐUM STAÐ
Verð 25,9 millj. Falleg 4ra herbergja endaíbúð á
annari hæð í litlu fjölbýli á góðum stað í Áslandinu
í Hafnarfirði.  Eignin er alls 122,6 fm að stærð sem
skiptist þannig að íbúðin er 114,5 fm og sér geymsla 
í sameign er 8,1 fm. Steinunn tekur á móti gestum. 
Nánari lýsing og myndir: http://www.as.is/soluskra/
eign/fasteign/255932/

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS Í DAG frá kl. 18.00 - 19.00OPIÐ HÚS Í DAG frá kl. 18.00 - 19.00
 Kíktu í heimsókn og sjáðu fallegar eignir.Kíktu í heimsókn og sjáðu fallegar eignir.

NORÐURBAKKI - HAFNARFIRÐI

FR
U

M

NORÐURBAKKI 11-13

NORÐURBAKKI 5

NORÐURBAKKI 21

Aron Eiríksson, sölufulltrúi
sími 772 7376 • aron@as.is

Stórglæsilegar íbúðir á frábærum stað í Hafnarfirði 
Stærðir 92,5 - 161,3 fm. Sjón er 
sögu ríkari, pantið tíma hjá Aroni í 

síma 772 7376 og bókið skoðun á 
þessum vinsælu íbúðum. 
Verð aðeins frá 24,8 til 53,5 millj. 

Kári Halldórsson, lögg. fasteignasali



Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

ÓÐINSGÖTU 4 SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.  
Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is

Um er að ræða 10 útleigueiningar. Eignirnar eru samtals um 550 fermetrar að 
stærð auk byggingarréttar að um 300 fermetrum til viðbótar á reitnum. Um er að 
ræða 2ja og 3ja herbergja íbúðir auk stúdíóíbúða. Íbúðirnar eru allar með eldhúsi 
og baðherbergi og eru allar í útleigu í dag. Fyrir liggja drög að teikningum af því 
sem byggja má til viðbótar og er þar gert ráð fyrir 3-5 íbúðum.
Nánari upplýsingar veitir Guðmundur Th. Jónsson, lögg.fasteignasali

FJÁRFESTINGARTÆKIFÆRI 
Í MIÐBORGINNI
Tvær heilar húseignir auk byggingarréttar á frábærum stað í Þingholtunum

Um 1.150 fm. skrifstofuhúsnæðið á 2. hæð sem skiptist í tvö 
stór opin vinnurými, nokkur fundarherbergi, tvær kaffistofur og 
snyrtingar. Hægt er að skipta húsnæðinu niður í smærri einingar 
eða um 690 fm. einingu og um 330 fm. einingu auk sameignar. 
Vsk. húsnæði. Hagstætt leiguverð. Laust strax!

Allar nánari upplýsingar veitir 
Helgi Már Karlsson, löggiltur fasteignasali í 
s. 897 7086 eða hmk@atvinnueignir.is

Hólmaslóð 10,
101 Rvk.
225 m² skrifstofu-
húsnæði á 2. 
hæð sem skiptist 
í opið vinnurými, 
lokaða skrifstofu, 
stórt fundarher-
bergi og snyrtingu. 
Dúkur á gólfum og 
lagnastokkar með 
veggjum. Vsk. húsnæði. 
Laust strax!

Til leiguTil leigu • Hólmaslóð 8, 101 Rvk.Hól lóð 8 101 R k

Andri Sigurðsson
n

Þórarinn Jónsson

Sala fasteigna í 15 ár
Hvers virði er heimilið ÞITT? 

Söluverðmat og ráðgjöf án endurgjalds.
Hafðu samband í 690 3111 eða andri@remax.is

FÁÐU ÞÉR ÁSKRIFT | 512 5100 | STOD2.IS

KOURTNEY AND KIM
TAKE NEW YORK
Skemmtilegir þættir á E! 



FOLD FASTEIGNASALA VAR STOFNUÐ ÁRIÐ 1994 AF VIÐARI BÖÐVARSSYNI
Kennitala er 590794-2529. Áhættumat fyrirtækisins er skráð í 1. flokki hjá Creditinfo

sem þýðir að fyrirtækið er framúrskarandi áhættulítið.

Í fasteignaviðskiptum skiptir traust öllu máli.
s. 552 1400Viðar Böðvarsson viðskiptafræðingur og lögg. fast. • Einar Guðmundsson lögg. fast. • Kristín Pétursdóttir lögg. fast. • Rakel Viðarsdóttir viðskiptalögfr.

Við styrkjum
Hluti af öllum sölulaunum sem greidd eru til Foldar-fasteignasölu fer 
til styrktar ABC hjálparstarfi.

Bollagarðar-einbýli  við sjávarsíðuna.

TRAÐARLAND 8 FOSSVOGI 
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUD.16.10 FRÁ 17:30-18

OPIÐ HÚS
Traðarland 8, Reykjavík: Fallegt, 
vel skipulagt einbýlishús á einni
hæð við Traðarland 8 í Fossvogi. 
Í húsinu eru 4-5 svefnherbergi, 
stórar stofur, eldhús, baðherbergi, 
innbyggður bílskúr o.fl. Góð lóð
með skjólgóðum pöllum. Fallegt
hús á frábærum stað.
Verð 68,9 millj. 
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUD. 16.10  
FRÁ KL. 17:30-18.

Ca. 200 fm. vandað, velviðhaldið
hús á mjög góðum stað við Bolla-
garða á Seltjarnarnesi. Á neðri 
hæð eru stofur, eldhús , þvottahús, 
gestasnyrting, bílskúr o.fl. Á efri
hæð eru 5 svefnherbergi, bað-
herbergi og sjónvarpshol. Góð lóð
er við húsið með pallaaðstöðu og 
heitum potti..Húsið e við sjóinn
með frábæru útsýni. 
Gott verð 59,9 millj.

EIGNIR VIKUNNAR

Vesturgata-sérbýli

Nesbali, Seltj.nesi-einbýli á einstökum útsýnisstað 

Stórglæsileg íbúð á neðri hæðum tvíbýlishúss við Vesturgötu. Á aðalhæðinni er opið rými.með 
mikilli lofthæð , einstaklega vel hannað eldhús með nýrri innréttingu og fallegum flísum á gólfi.
Stofa og borðstofa með mikilli lofthæð og gegnheilu parketi, einnig eru þar 2 svefnherbergi með 
gegnheilu parketi og skáp og baðherbergi. í kjallara eru 2 herbergi, baðherbergi og setustofa með
parketi. Fallegur sólríkur bakgarður með palli og grasflöt. Verð 54,5 millj.

Ca. 235 fm einbýli á einstökum útsýnisstað á suðvestanverðu Seltjarnarnesi. Húsið er staðsett í 
enda götu nálægt Bakkatjörn með útsýni yfir Snæfellsjökul og Keili. Stór stofa, 4 svefnherbergi, eld-
hús, bað, þvottahús o.fl. Skjólsæll garður. Verð 79,9 millj.

3ja herbergja

Barðavogur - risíbúð
Björt og falleg rishæð í þríbýlishúsi við Barðavog.  
Efra ris er yfir íbúðinni og gefur það ýmsa nýtingar-rr
möguleika. Frábært hverfi. Verð 18,9 millj.

Hofteigur-falleg risíbúð.
Falleg rúmgóð risíbúð á mjög góðum stað nálægt
Laugardal. Góð lán áhvílandi. Verð 19,9 millj.

Grýtubakki-falleg íbúð.
Rúmlega 100 fm. björt og falleg íbúð á annari hæð í 
blokk. Gott leiksvæði á lóð.Barnvænt hverfi.
Verð 21,5 millj.

4ra-5 herbergja

Flúðasel m. bílgeymslu
Ca. 103 fm. íbúð á 1. hæð í góðri blokk við Flúðasel 
93 ásamt stæði í bílageymslu. Gott skipulag, 3 
svefnherbergi, Endurnýjað baðherbergi.
Skipti möguleg. Gott verð 21,9 millj.

Sólheimar-lyftublokk
Ca. 128 fm. talsvert endurnýjuð og vel um gengin
íbúð á 1. hæð í vönduðu lyftuhúsi. Í íbúðinni eru 
rúmgóðar stofur, 3-4 svefnherbergi, þvottaherb.
eldhús, bað o.fl. Húsvörður, öll sameign mjög
snyrtileg. Verð 29,4 millj.

 

Borgartún 31 - 105 Reykjavík - www.fjarfesting.is - fjarfesting@fjarfesting.is

Pétur Þ. Sigurðsson hrl.
löggiltur fasteignasali

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali

Stórglæsilegar íbúðir að Lundi 86-88 í Fossvogsdal. Húsin eru 4ra til 6 hæða.  Fjöl-
margar stærðir í boði allt frá 100,1 fm. til 143,0 fm.  Vandaðar íslenskar innréttingar.  
Hiti í gólfum.  Bjartar og rúmgóðar íbúðir með stórum gluggum.  Glæsileg hönnun 
að innan sem utan.  Stæði í bílageymslu fylgir öllum íbúðum. Byggingaraðili er 
Byggingarfélag Gylfa og Gunnars. Teikningar og nánari upplýsingar hjá sölu-
mönnum Fjárfestingar, Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is 

LUNDUR 86-88 – Fossvogsdalur 

 
 HÁTÚN

105 Rvk.  Penthouse.  Glæsileg eign.  
Sérsmíðaðar innréttingar.  Innbyggð 

lýsing.  Frábært útsýni.  Tvennar svalir.

 
 TJARNARSTÍGUR

 170 Seltjarnarnes.  190 fm parhús. 
Nýlegt þak.  Uppgert að hluta.  

Skjólgóður garður.  Verð 55millj

 
HEIÐARGERÐI

108 Rvk.  Einbýlishús, 231 fm, Mikið 
endurnýjað, 4 svefnherbergi,  

verð 52 millj. 

 
FRÓÐAÞING

203 Kóp.  Einbýlishús.  Innbyggður 
bílskúr.  251 fm. Afhent tilbúið til inn-
réttinga.  Fallegt hús og góður staður.

 
SANDAVAÐ

110 Rvk.  4ra herbergja íbúð.  Stæði 
í bílageymslu.  Fallegar innréttingar.  

Lyftuhús.  Verð 28,9 millj.

 
STÓRAGERÐI

108 Rvk.  Efri sérhæð. 180 fm ca.  
Falleg og vel skipulögð eign.  

Verð 39,5 millj. 

 
FÍFULIND

201 Kóp.  159 fm.  Möguleiki á 5 svefn-
herb.  Endaíbúð.  Stutt í alla þjónustu 

og skóla.  Verð 34,5 millj.

 
BAKKASTAÐIR

112 Rvk.  3ja til 4ra. herb.  Sérinn-
gangur. Timburverönd.  Bílskúr.   

Verð 39,9 millj.

 
FJALLALIND

200 Kópavogur.  Raðhús á tveimur 
hæðum. 4 svefnherbergi. Innbyggður 

bílskúr. Lækkað verð 45 millj.

 
REYÐARKVÍSL

110 Rvk.  Raðhús.  4 svefnherbergi. 
Stór bílskúr.  Gott fjölskylduhús.

Guðjón Sigurjónsson
Sölumaður

Tryggvi Kornelíusson
Sölumaður

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteingasali

Hilmar Óskarsson
Framkvæmdarstjóri

 TJARNARSTÍGUR
 170 Seltjarnarnes.  

190 fm parhús. Nýlegt 
þak.  Uppgert að hluta.  

Skjólgóður garður.   
Verð 55 millj.

MÁNATÚN
105 Rvk.  4ra herb.  Endaíbúð.  Glæsilegar innréttingar.  

Tvö stæði í bílageymslu. Tvö baðherbergi.

 HRAUNBÆR
110 Rvk.  2ja til 

3ja herb. Laus við 
samning.  

Verð 14,9 millj.  
OPIÐ HÚS Í DAG, 

MÁNUDAG, Á MILLI 
KL. 17:00 OG 17:30. 

OPIÐ HÚS



Bæjargil.
Fallegt 162 fm. einbýli auk 40 fm. bílskúrs, samtals 202 
fm. við Bæjargil í Garðabæ. 4 góð svefnherbergi. Rúmgott 
eldhús. Sólpallur í suður.   8504

Álfkonuhvarf.
Flott 93,7 fm. íbúð á 2. hæð auk stæðis í bílageymsluhúsi. 
Góðar innréttingar og gólfefni, parket og flísar. Laus strax.  
V. 23,5 m.  8527

Asparteigur-Mosfellsbæ.
Afar glæsilegt 223 fm. parhús á tveimur hæðum við 
Asparteig í Mosfellsbæ. Vönduð gólfefni og innréttingar. 3 
stór herbergi, flott eldhús og tvö baðherbergi. Innangengt í 
rúmgóðan bílskúr. Eign fyrir vandláta.   8514

Húsafell - Haustverð.
Vorum að fá í sölu fallega 5000fm. sumarhúsalóð á góðum 
stað í Húsafellsskógi 790þús. 8562

Hlíðartún Mos.
Glæsilegt vel við haldið tveggja hæða einbýlishús með auka 
íbúð og tvöföldum bílskúr á fallegri 1880fm. eignarlóð. 
Byggingarlóð 889fm. við hlið eignarinnar fylgir.  
V.54,9 m. 8223

Steinhella Hafnarf.
Nýtt nær fullbúið 96fm. atvinnuhúsnæði.
Stór innkeyrsluhurð. Malbikuð og fullfrágengin lóð.  
V.13,9 m 8563

Grýtubakki.
Mjög falleg 73 fm. rúmgóð tveggja herb. íbúð á jarðhæð. 
Sér garður með sólpalli og skjólveggjum. Parket á gólfum. 
Skemmtilega skipulögð. Stórir skápar. Opið í eldhús úr stofu. 
V. 15,2 m.  5705

Reykjahvoll-Mosfellsbær.
Glæsilegt 252 fm.  einbýli á einum fallegasta útsýnisstað í 
Mosfellsbæ. Flottur  frágangur og og allt fyrsta flokks í innrétt-
ingum. Sólpallar ,heitur pottur, arin og gott skipulag Tvöfaldur 
bílskúr 4 svefnherbergi. Sjón er sögu ríkari.   8561

Þverhamar í Breiðdal. 
Til sölu jörðin Þverhamar 3 í Breiðdal. Glæsilegt einbýlishús 
og góðar ræktanir. Góð útihús. Flott eign á fögrum stað.   
8545

Háholt 14, Mosfellsbær
Sími: 588 5530 • berg@berg.is
www.berg.is • GSM 897 0047
Pétur Pétursson lögg. fasteignasali
Petur@berg.is

Þorbjörn Pálsson 
Löggiltur fasteignasali  

Háalind 1, 200 Kópavogur
OPIÐ HÚS Í DAG KL.18:00-18:20  
VERIÐ VELKOMIN!
Glæsilegt 145,9 fm. parhús á einni hæð, 
þar af 31,9 fm. bílskúr. Nýtísku eign með 
vönnduðum innréttingum og frábærum garði. 
Þriggja herbergja eign sem auðvelt er að 
breyta í fjögra herbergja. Stutt er að sækja í 
alla þjónustu.
VERÐ 42.900.000 KR.
Allar upplýsingar veitir Anton Karlsson í síma 
771 8601 / 565 1233. anton@alltfasteignir.is

3 herb. parhús
Stíflusel 11, 109 Reykjavík    
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAG 16. OKT. KL. 17:45-
18:00.  VERIÐ VELKOMIN! BJALLA MERKT 
DAVÍÐ OG SUNNA. 
Björt og snyrtileg 94,2 fm. 3Ja herbergja eign 
á þriðju hæð. Sameiginlegt leikherbergi í sam-
eign. Laus við kaupsamning!
VERÐ 18.000.000 KR.
Verið velkomin!
Allar upplýsingar veitir Anton Karlsson í síma 
771 8601 / 565 1233. anton@alltfasteignir.is

3 herb. fjölb.
Grænihjalli 19, 200 Kópavogur
Gott 250 fm. raðhús á góðum stað, steinsnar 
frá allri þjónustu. Um er að ræða raðhús með 
flottu útsýni. Skiptist í tvær hæðir og er mikið 
endurnýjað, glæsilegur garður með sólpalli 
og setlaug.
VERÐ 49.500.000 KR.
Allar upplýsingar veitir Anton Karlsson í Síma 
771 8601 / 565 1233. anton@alltfasteignir.is

7 herb. raðhús
Frostafold 26, 112 Reykjavík
OPIÐ HÚS Í DAG 17:00-17:20 BJALLA: 
SIGURÐUR.  Íbúðin er á jarðhæð og með sér 
garði. Skipti eru möguleg á dýrari eign.
Um er að ræða snyrtilega og bjarta 66 fm. 2 
herbergja eign sem er mikið endurnýjuð.
VERÐ 19.200.000 KR.
Allar upplýsingar veitir Anton Karlsson í síma 
771 8601 / 565 1233 anton@alltfasteignir.is

2 herb. hæð
Nökkvavogur 17, 104 Reykjavík
OPIÐ HÚS ÞRIÐJUDAG 17:00-17:30 VERIÐ 
VELKOMIN.
Fæst á yfirtöku + sölulaun!
Falleg 2ja herb. 72.5 fm. kjallara íbúð á 
vinsælum stað við Nökkvavog í Reykjavík. 
VERÐ 18.400.000 KR.
Allar upplýsingar veitir Anton Karlsson í Síma 
771 8601. anton@alltfasteignir.is

2 herb. hæð

ÍBÚÐALÁNASJÓÐSEIGNIR
Mér hefur verið falið að markaðssetja fjölda af  

eignum á Suðurnesjum og Suðurlandi, mikil tækifæri!
Óska eftir eignum til sölu um allt land!

Síðumúla 29

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Anton Karlsson
S: 771 8601

Suðurlandsbraut 18  ReykjavíkSuðurlandsbraut 18 • Reykjavík

5 900 800
Ólafur B. Blöndal Lögg. fasteigna- fyrirtækja og skipasali.

VILTU SELJA – VILTU KAUPA – VILTU LEIGJA 
LAUSNIN ER     fasteign.is

SUÐURLANDSBRAUT 50  
BLÁU HÚSIN Í SKEIFUNNI 

WWW.HUSID.IS • S: 513-4300 

VILHJÁLMUR BJARNASON 
LÖGG. FAST.SALI

- Heilshugar um þinn hag - 

Einstaklega glæsilegt 230,8 fm. einbýlishúsið á einni hæð við Móvað í Norðlingaholti.  Húsið 
er vel staðsett innst í botnlanga götunnar og hefur allur frágangur þess verið unnin af fag-
mönnum. Skiptist m.a. í 4 svefnherbergi, stóra stofu með arin og hátt til lofts, rúmgott sjón-
varpshol, glæsilegt eldhús með vönduðum tækjum, gestasalerni og fallegt baðherbergi með 
vönduðum innréttingum og flísum, rúmgott þvottahús og innangengt í stóran bílskúr.  Allar 
innihurðir 90 cm breiðar og 220 cm háar. Húsið er fullfrágengið innan sem utan með fallegri 
verönd, steyptum skjólveggjum með innfelldri lýsingu og hita í hellulögðu bílaplani.

OPIÐ HÚS Í DAG milli kl. 17 – 18.  Agnar tekur á móti ykkur í s. 820-1002 eða agnar@husid.is

Móvað 37, 110 Reykjavík
OPIÐ HÚS Í DAG KL. 17:00 - 18:00

Lækjargata 34b - íbúð 
220 Hafnarfjörður
Falleg íbúð við lækinn 

Stærð: 91,7 fm
Fjöldi herbergja: 4
Byggingarár: 1990

Fasteignamat: 18.900.000
Bílskúr: Já

Verð: 22.800.000
RE/MAX Senter kynnir bjarta og vel skipulagða íbúð við Lækinn í Hafnarfirði. Íbúðin skiptist í
forstofu/hol, 3 svefnherbergi, geymslu innan íbúðar, baðherbergi stofu og eldhús ásamt stæði í lokaðri
bílageymslu. Skápar eru í öllum herbergjum, í dag er eitt svefnherbergjanna nýtt sem
sjónvarpsherbergi. Baðherbergi er rúmgott með bæði baðkari og sturtu, þar er tengt fyrir þvottavél og
þurrkara. Geymsla er innan íbúðar.
Allar upplýsingar um eignina veitir Þóra í s. 777-2882 eða thora@remax.is

Senter

Ástþór Reynir
Lögg. fasteignasali

Þóra Birgisdóttir
Sölufulltrúi

arg@remax.is

thora@remax.is

Opið
Hús

Þriðjudag kl. 18.00-18.30

RE/MAX Senter - Skútuvogur 11a - 101 Reykjavík - Sími: 4144700 - www.remax.is

4144700

7772882
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46,0 m 25,9 m 

27,9 m 

39,9 m 

Keilufell 15  
Opið hús miðv.d. 17.10. kl 17.30-18.00 
Einbýli innst í botnlanga 
5 herbergja, 175,6 fm 
Endurnýjað eldhús og bað 
Vel viðhaldin eign 
Skipti á minni eign 

49,8 m 

Stakkhamrar 1  
Opið hús miðv.d. 17.10. kl 18.30-19.00 
Einbýli á einni hæð 
4 herbergja, 162,3 fm. 
Glæsilegur sólskáli og hellulögð verönd 
Innangengur 42,4 fm bílskúr 
Stór gróin lóð m. matjurtagarði 

24,9 m 

Tröllaborgir  
Lítið fjölbýli (4 íbúðir) 
3ja herbergja, 105,3 fm 
Bílskúr/geymsla 28,5 fm 
Þvottahús innan íbúðar 
3ja hæð, efst, upptekin loft 
Óhindrað útsýni 

49,7 m 

Ólafsgeisli  
Einbýli á einstökum útsýnisstað 
Tilbúið að utan, fokhelt að innan 
Skráð 214,9 fm, óskráð ca. 100 fm 
Möguleiki á aukaíbúð 
Jeppabílskúr 36,4 fm,aukin lofthæð 
Möguleiki á að afhendist lengra komið 

11,5 m 

B-tröð, hesthús 
60 fm 
Endahús 
8 hesta hús, 4 stíur 
Óvenju stór hlaða 
Kaffistofa og snyrting 
Sameiginlegt gerði 

Kleppsvegur 104 
Opið hús fi.dag 18.10. kl 18.30-19.00 
Einbýlishús 
Möguleiki á aukaíbúð 
6 herbergja, 200 fm. 
Bílskúr 38 fm 
Stór lóð með mikla möguleika 

N     
M       

         
   . F  . 

Ég hef dýrmæta og góða reynslu í fasteignaviðskiptum og 
stend við bakið á þér alla leið. 

Elín Viðarsdó r 
Löggiltur fasteignasali 

Sími: 695 8905     elin@fasteignasalan.is  

39,9 m 

OPIÐ HÚS

GARÐATORGI 7 
210 GARÐABÆ 
Sími : 545-0800
gardatorg@gardatorg.is 
www.gardatorg.is

Þóroddur S. Skaptason lögg. fasteignasali

AFHENDING VIÐ KAUPSAMNING. Snyrtilegt og vinalegt vel staðsett samtals 196,5 fm 
einbýlishús á tveimur hæðum með bílskúr, fallegum garði og gróðurhúsi. Húsið verið 
endurnýjað töluvert og hefur fengið ágætis viðhald gegnum árinn. Neðri hæð: Anddyri, 
hol, eldhús, tvö svefnherbergi, baðherbergi, þvottahús, stofa, borðstofa og sólstofa. 
Efri hæð: Þrjú svefnherbergi að hluta undir súð. Bílskúr er 30 fm. Gott hús með mikla 
möguleika! Tveir sérinngangar, t.d möguleiki að útbúa sér íbúð á efri hæð. Verð 39,8 
Sölumaður Sigurður s. 898-3708

Háabarð 10 Hafnarfjörður
Opið hús í dag mánudaginn 15. okt. milli kl. 17-18 

Huldubraut 44 Kóp.  
Glæsilegt einbýli

OPIÐ HÚS Í DAG Á MILLI 17-18

Glæsilegt og íburðarmikið 310 fm. einbýlishús á tveimur hæðum, með 
innb. 30 fm. bílskúr. Vandaðar innréttingar og gólfefni. Arinn í stofu og 
fallegt sjávarútsýni. Sjón er sögu ríkari.   
Verð kr. 92 millj.   Húsið er til sýnis í dag frá kl. 17-18.  
Nánari upplýsingar veitir Runólfur á Höfða s: 892-7798. 

OPIÐ HÚS

MorGUn
þÁTtuRinn 

Ómar
alLa vIRka 
dagA kl. 7

með Smutty Smiff
föstudagskvöld

kl. 22

Glymskrattinn

Save the Children á Íslandi



Tröllakór 13 –15, 203 Kópavogur
Opið hús mánudaginn 15. okt. Kl. 17:30 – 18:00

Sími 512 4900 
landmark.is

Glæsilegar 2ja og 3ja herbergja íbúðir í nýju fjölbýli sem er staðsett innst í 
botnlangagötu.

Íbúðirnar skilast allar fullbúnar með gólfefnum.  Stæði í bílageymslu fylgir.
Allar innréttingar og gólfefni frá Parka ehf. Dalvegi 10-14 Kópavogi.

Stærðir frá 80,7 fm.
Verð frá: 21,9 millj.

Upplýsingar veita: 
Sigurður Samúelsson sími 896 2312 

Þórarinn Thorarensen sími 770 0309

Magnús Einarsson, löggiltur fasteignasali

Landmark leiðir þig heim!d k l iði þi h iþ g

Sigurður
Samúelsson

Löggiltur
fasteignasali

Sími 896 2312

Þórarinn
Thorarensen

Sölustjóri
Sími 770 0309

Til hvers að auglýsa ?

Ef þú auglýsir sjálf-/ur eftir starfsmanni eyðir þú verulegum tíma
í úrvinnslu innsendra umsókna.

Okkar styrkur er öflugur gagnabanki og yfir tveggja áratuga reynsla við að
þjónusta fyrirtæki við leit að starfsmanni.

Sparaðu þér tíma, kostnað og fyrirhöfn - leitaðu aðstoðar
fagmanna með langvarandi reynslu af ráðningarmálum.

STRÁ Starfsráðningar ehf. - Suðurlandsbraut 30 - sími 588-3031
stra@stra.is - gudny@stra.is - www.stra.is.

Til hvers að auglýsa ?

Með starf
fyrir þig

Með starf
fyrir þig

Starfsemi STRÁ ehf. býr að
aldarfjórðungs reynslu og
þekkingu á sviði starfs-
manna- og ráðningarmála
en stofan hefur unnið fyrir
mörg helstu og leiðandi
fyrirtæki landsins um
árabil.

Rík áhersla er lögð á trúnað
varðandi vörslu gagna og
upplýsinga bæði gagnvart
umsækjendum, sem og
vinnuveitendum.

Ánægðir viðskiptavinir til
margra ára hafa notið
þjónustu STRÁ, en stofan
hefur jafnframt umsjón
með ráðningum í sérfræði-
og stjórnunarstöður.

www.stra.is



Allt sem þú þarft...Allt sem þú þarft

Yfirburðir 
Fréttablaðsins 
staðfestir!

Auglýsing í 
Fréttablaðinu 
nær til yfir 

92% 
lesenda
blaðanna

Lesa bæði
Fréttablaðið og
Morgunblaðið

Lesa bara
Morgunblaðið

Lesa bara
Fréttablaðið

64% 8%

28%

Fréttablaðið er sem fyrr mest lesna dagblað 
landsins með glæsilegt forskot á samkeppnisaðila 
sinn eins og síðasta könnun Capacent Gallup 
sýnir ótvírætt.

Prentmiðlakönnun Capacent Gallup.
18-49 ára á höfuðborgarsvæðinu. Meðallestur á tölublað, jan.-júní 2012. 
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BÍLAR &
FARATÆKI

KRÓKUR
Við flytjum bifreiðar og vinnuvélar á 
öruggan og hagkvæman hátt.

Krókur
Sími: 522 4600

http://www.krokur.net

VW Touareg II V6 dísel. Árg 7/2008, ek 
85 Þ.KM, dísel, sjálfsk, Mjög vel búinn 
og flottur bíll, Ásett verð 7.750.000. 
Rnr.117920. Er á staðnum,

100 bílar ehf
Þverholt 6, 270 Mosfellsbær

Sími: 517 9999
Opið virka daga 10-18.00 og 

laugardögum 12-16.
www.100bilar.is

 Bílar til sölu

Skráðu bílinn frítt, 25% afsláttur Mikil 
eftirspurn. www.netbilar.is sími 588-
5300 eða kíktu við í Hlíðasmára 2.

Skoda Octavia 1,9 Disel TDI. Sjalfsk. 
Ekinn 75. Árg. 2008. M/krók. Verð 
2,380 (lán ákv. 1,100) skoða skipti á bíl 
á 1,000 +. Uppl. 618 3074.

Nissan Micra árg. ‚99, 76þ km. Skoðuð 
‚13 án athugas. Í góðu ástandi. Verð 
320þ. Sími: 554 1860 e.kl. 17.

Tilboð á Nissan Leaf rafbílum. 
Voru niðurgreiddir í USA með 
skattaívilnunum. Frá Kr. 3.500.000 
heimkominn með niðurfellingu 
tolla+VSK sem fæst tímabundið. 
Orkuveitan byrjuð að setja upp 
hraðhleðslustaurana í Reykjavík með 
ókeypis áfyllingu á rafbíla! Rafbílar, 
Metanbílar, Metanbreytingar. Ódýrari 
nýjir og notaðir bílar frá öllum helstu 
framleiðendum. Islandus.is - S. 
5522000

 Sendibílar

Til sölu Benz sendibíll. Verð 800 þús. 
Upplýsingar í síma 893 1940.

Ódýr sendibílaþjónusta. Heimsendingar 
og fyrirtækjaþjónusta. www.keyrsla.is 
S:820-3880

Allar stærðir sendibíla. Nýja 
Sendibílastöðin sími 568-5000.

 Kerrur

Tilboð á sliskjum fyrir kerrur 1,50 x 
20cm 2,00 x 25cm 1,50 x 22cm kúpt 
Topplausnir smiðjuvegi 40 s:517-7718

 Hjólbarðar

Ný og notuð dekk í miklu úrval 13”, 
14”, 15” 16”, 17”, 18”, 19” og 20”. VAKA 
S: 567 6700.

 Varahlutir

Partalistinn.is
Skráðu varahluti þína til sölu Ókeypis 
skráning-fyrir alla/alltaf

Vél í Nissan Double cab til sölu, 
uppgerð af umboði, ný blokk og ný 
kúppling, ábyrgð af umboði í eitt ár. 
Uppl. s. 892 1663.

Varahlutir í VW Golf, Polo,Yaris, 
Skoda Oktavia árg. ‚03, Honda Civic 
og Kangoo. Viðgerðir. Gírkassar. 
Bremsuviðgerðir, renni diska og skálar. 
Kaupi bíla. Uppl. í s. 892 7852.

Japanskar vélar 
 Bílapartasala

Eigum úrval varahluta í Japanska og 
Kóranska bíla og fleiri teg. Kaupum 
bíla. Opið 8-18 virka daga. S. 565 3400 
& 893 2284. www.japanskarvelar.is / 
www.carparts.is japvel@carparts.is

VW - Skoda - Varahlutir 

Eigum varahluti í VW, Skoda og Audi og 
Pajero frá ‚02 Kaupum bíla til niðurrifs 
og uppgerðar. Bílabúið, Kaplahrauni 11 
220 hfj. S. 534 1045.

Partasalan SU-MI Smiðjuvegi 11. 
Hyundai Sonata ‚97, Accent ‚01, 
Impreza ‚99 og felicia ‚99, Peugeot 306 
‚99, 206 og 406 ST. Almera ‚97-‘99, 
Primera ‚98, Terrano ‚98, Ford 250 ‚99, 
Megane 01. Vectra ‚98, Astra ‚97, Corsa 
‚98, Baleno ‚98. Kia Rio ‚02. Benz 230E 
‚97. Volvo 460 ‚93, Ford Mondeo ár 
‚00. Transporter ‚99, Audi A4 ‚94, golf 
95-98. Kaupi bíla til niðurrifs. sími 
661 5270.

Varahlutavaktin 
 Sími 555 6666

Erum með varahluti fyrir Benz, VW, 
Skoda, MMC, Hyundai, Peugeot, 
Renult, Fiat, Suzuki, Dodge, Ford, Land 
Rover og fl. Kaupum bíla niðurrifs og 
uppgerðar. Ísetningar á varahlutum. 
Eldshöfða 6, 110 RVK. Opið 09-18 og 
lau. 12-16.

Varahlutir, dekk og felgur á ýmsa bíla. 
Dráttarbeisli í Primera ‚98, Elantra ‚98, 
Almera ‚98 Legacy ‚98, carisma‘98. 
Lanser station ‚97 S. 896 8568.

Smápartar.is
Eigum mikið úrval af varahlutum í 
Subaru árg. ‚97 til ‚02, Skoda Octavía 
árg. ‚00 til ‚07. Honda CR-V árg. ‚05.W 
Polo ‚07 Passat ‚01. Suzuki Baleno 
árg. ‚00. Smápartar.is Sími 5675040-
7785040.

 Viðgerðir

AB Bremsur og viðgerðir
Get bætt á mig öllum teg. bíla til 
viðgerða. Uppl. s. 555 6020.

AB - PÚST
Almennar pústviðgerðir og sérsmíði. 
Fljót og góð þjónusta. Skemmuvegur 
26, Bleik gata. S 555 6020.

ÞJÓNUSTA

 Pípulagnir

Faglærðir Píparar
Tökum að okkur viðhald og nýlagnir, 
vönduð vinnubrögð mikil reynsla. 
Pípulagnaþjónusta Reykjavíkur S: 770 
4499.

Pípulagnir
Faglærðir píparar geta bætt við sig 
verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð. Uppl. 
í s. 663 5315

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - Bónleysing 
Flutningsþrif - Þrif eftir iðnaðarmenn 
thvegillinn.is - Stofnað 1969 Traustir og 
vanir menn.

A-Ö Þrif&Hreinlæti S. 662 
0662

Hreingerningar, Flutningsþrif, 
Gólfbónun, Teppahreinsun og 
Húsgagnahreinsun.

 Garðyrkja

 Bókhald

Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur og 
stofnun fyrirtækja. Fagleg vinnubrögð á 
sanngjörnu verði. Bókhald og þjónusta 
ehf. Sími 511 2930.

 Málarar

Málningarþjónusta 
Reykjavíkur

20% afsláttur fyrir eldriborgara og 
öryrkja. Alhliða málningarþjónusta. S. 
778 0100.

Málarameistari
Tek að mér alla almenna 
málningarvinnu f. húsfélög, einstaklinga 
og fyrirtæki. Fagmennska og sanngjarnt 
verð. Egill s. 868 5171.

 Búslóðaflutningar

Ert þú að flytja? Búslóðafl., fyrirtækjafl., 
píanófl. o.fl. Extra stór bíll. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

Húsaviðgerðir - 
Nýbyggingar

 Tilboð ókeypis
Múrarar, málarar, háþrýstiþvottur, 
smiðir- gluggar og hurðir, rafvirkjar og 
píparar með mikla reynslu í viðhaldi 
fasteigna geta bætt við sig verkum. 
Nýbyggingar og allt viðhald fasteigna 
inni og úti. Viðhaldsverk ehf S. 699 
0712 & 618 7712 verk@vidhaldsverk.is

Viðhald fasteigna.
Getum bætt við okkur verkefnum. 
Allskyns viðhald en sérhæfum okkur 
í gluggaskiptum. Upplýsingar í síma: 
869 4479.

Viðhald - gluggar - hurðir - veggir 
-gólf. Gerum tilboð. Smíðalausnir. 
S. 899 3011.

K.R.S. ELDON MÚRVERKTAKAR. 
Múrviðgerðir og flísalagnir. Vönduð 
vinna Tilb./tímav.  S. 899-4254.

 Nudd

NUDD NUDD NUDD Slökunarnudd 101 
RVK. S. 866 5039. Irena Kontulová.

 Spádómar

Miðla til þín, því sem 
þeir sem farnir eru segja 

mér um framtíð þína.
Einkatímar.

Tímapantanir í s. 587 4517 Erla.

Les í spil, bolla, kúlu og árur. G Ben 
647 2260.

Spásíminn 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFVIRKJUN S. 896 6025
Tilboð raflagnir, töfluskipti og 
dyrasímakerfi. Rafneisti ehf. Lögg. 
rafverktaki.

Raflagnir, dyrasímar. S. 
663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur Rafverktaki. 
straumblik@gmail.com

 Önnur þjónusta

Blekhylki og Tónerar í flestar gerðir 
prentara, 50-70% ódýrari, öll hylki 
framleidd af ORINK. Blekhylki.is 
Fjarðargötu 11, Hafnarfirði sími 517-
0150.

KEYPT
& SELT

 Til sölu

Lok á heita potta og 
hitaveituskeljar.

Eigum til á lager lok í stærðum, 217x217, 
217x235, 235x235, 217x174, 8 hyrndlok 
á Unaðskel og Blómaskel frá Trefjum. 
Lokin þola 1000 kg jafnarðarþunga af 
snjó. Sterkustu lokin á markaðinum 
í dag. Litir: Brúnt eða Grátt. www.
Heitirpottar.is Sími 777 2000

Allar 
smáauglýsingar 
vikunnar á visir.is

smá
auglýsingar

Smáauglýsingasíminn er opinn alla daga kl. 8–17 
Smáauglýsingasíminn er 512 5000 
Afgreiðslan er opin: alla virka daga 8–17smaar@frettabladid.is / visir.is

Bílahöllin, Bíldshöfði 5, Sími 567 4949
www.bilahollin.is

Rolls Royce Silver Spirit, 01/1986 Ekinn 127þús. Af 
sérstökum ástæðum er þessi eðalbíll til sölu. Ásett 
Verð 2.490.000.- Einstakt tækifæri til að eignast  
sannkallaðan þjóðhöfðingjabíl. 

Bílar til sölu
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■ NJÓTTU TESINS Í BOTN
Magisso-veltibollinn er hug-
vitsamlega hannaður og hefur 
unnið til fjölda verðlauna. Hann 
gerir eigandanum kleift að 
hella upp á uppáhaldstebollann 
og njóta ilmsins frá telaufunum 
um leið. 

Sían er innbyggð í bollann. 
Telaufin eru sett ofan á síuna 
og sjóðandi vatni hellt yfir 
þannig að það fljóti yfir laufin. 
Eftir tvær til fimm mínútur er 

bollanum velt yfir á hinn flötinn 
og teið er tilbúið til drykkjar. 
Bæði er hægt að nota te í lausu 
og tepoka. Bollinn er úr sterku 
matvælaplasti og má þvo í upp-
þvottavél. 

Hönnuðir bollans eru Laura 
Bougdanos og Vesa Jääskö. 
Hann var meðal annars til-
nefndur til hinna virtu RedDot-
hönnunarverðlauna í fyrra. 
Bollinn fæst í Líf og list í Smára-
lind og á www.voruhus.is.

■ FALLEGT 
Tré skarta nú sínum fegurstu 
haustlitum og um að gera að 
nýta þá innandyra. Veljið fal-
legar greinar og setjið í glæran 
háan vasa með smávegis 
vatni. Einnig er hægt að tína 
lauf og þurrka en nýta síðan í 
jólaskreytingar. Sumir þurrka 
blöðin og líma síðan upp sem 
veggskraut. Þá er auðvelt að 
skreyta veisluborð með þurrk-
uðum blöðunum, til dæmis 
raða þeim fallega eftir endi-
löngu borðinu. 
Reyniber eru einnig afar falleg 
í jólaskrautið. Setjið berin í 
frysti og geymið til jóla. 
Dyrakransa er hægt að gera 
afar fallega með haustlaufum 
og berjum. Um að gera að láta 
hugmyndaflugið ráða og prófa 
sig áfram í föndrinu. 

SKREYTT MEÐ 
HAUSTI

HUGVITSAMLEG HÖNNUN
Það er handhægt og skemmtilegt að drekka te úr Magisso-veltibollanum.

■ ALLTAF VINSÆLT
Ef einhver er orðinn þreyttur 
á því að drekka heitt kaffi og 
vill aðeins lífga upp á tilveruna 
gæti verið tilvalið að búa sér 
til ískaffi. Lítið mál er að búa 
til slíkan drykk heima hjá sér. 
Það eina sem til þarf eru ís-
molar, mjólk, kaffi, sætuefni og 
rjómi (má sleppa). Gott er að 
byrja á því að taka stórt glas 
sem drykkurinn á að fara í og 
fylla það af ísmolum. Því næst 
er glasið hálffyllt af mjólk og 
tvöfaldur espresso settur út í. 
Öllu er skellt í blandarann og 
sætuefni bætt við. Setjið svo 
blandarann af stað þar til ísinn 
er fínmulinn og drykkurinn orð-
inn krapkenndur.  Sætuefnið 
sem notað er getur verið sykur, 
síróp, íssósa, súkkulaði eða 
hvað sem fólk vill. Gott er að 
byrja smátt, smakka og bæta 
við eftir þörfum af sætuefnum. 
Þeir sem ekki geta hellt upp á 

espresso geta notað sterka 
uppáhellingu eða Nes-

kaffi. Fínt er svo að 
setja rjóma ofan á og 
skreyta með súkku-

laðikurli og 
sósu. 

GOTT ÍSKAFFI

KOMDU MEÐ MÁLIN og við
hönnum, teiknum og gerum
þér hagstætt tilboð

FAGMENNSKA Í FYRIRRÚMI
Þú nýtur þekkingar og 
reynslu og fyrsta flokks
þjónustu.

VIÐ KOMUM HEIM TIL ÞÍN, 
tökum mál og ráðleggjum 
um val innréttingar.

ÞÚ VELUR að kaupa inn-
réttinguna í ósamsettum 
einingum, samsetta, eða
samsetta og uppsetta.

HREINT OG KLÁRT

Við sníðum innrétt-
inguna að þínum 
óskum.  Þú getur fengið 
skúffur og útdregin 
tauborð undir véL-
arnar, einnig útdreginn 
óhreinatausskáp, 
kústaskáp o.m.fl . 

Fataskápar og sérsmíði

Baðherbergi

pþvottavélarUUpUUpUpUpUppUppUpUppUpppUpUpUpUpUpUpUpUpUUUUppUUpUUUppUUUUpUUUUUUpUUUUpUUUppUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUpppppppppppppppppp

Helluborð OfnarOfnar

HáfarHáfar

RAFTÆKI

TILBOÐOÐ

AFSLÁTTUR25% 
AF ÖLLUM 

INNRÉTTINGUM

Í OKTÓBER

GÓÐ KAUP

ÐÐ 
OÐ 

NÚ ER LAG AÐ GERA

Glæsilegar innréttingar á tilboðsverði

OÐOÐ
Vandaðar hillur Pottaskápar Þvottahúsinnréttingar

ÁBÁBYRYRGÐ -GÐ - ÞÞJÓNUSJÓNUSTTAATTTT

Fríform annast alla þjónustu.
(Trésmíðaverkstæði, raftækjaviðgerðaverkstæði).ðgeg

VÖNDUÐ VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖNN RAFTÆKITT
Á VÆGU VERÐIRR

friform.is

VifturV

I
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VÖRUBRETTI TIL SÖLU
Allar nánari upplýsingar hjá orn.
solvason@rfl.is Rúmfatalagerinn.

Hlaupa- göngubretti frá versluninni 
Örninn til sölu. 5-6 mánaðar gamalt. 
Uppl. í síma 8931335.

ÓDÝR HEIMILISTÆKI
Þvottavélar, ísskápar, frystiskápur, 
þurrkara, uppþvottavélar. S. 896 8568.

 Óskast keypt

Staðgreiðum gull, 
demanta og úr.

Hringar, hálsmen, armbönd, 
Rolex, Cartier, Patek Philippe 

o.fl. Hringdu núna og fáðu 
tilboð þér að kostnaðarlausu! 

www.kaupumgull.is
Upplýsingar í síma 661 7000.

Kaupi gull !
Ég, Magnús Steinþórsson 

gullsmíðameistari, kaupi gull, 
gull peninga og gull skartgripi. 
Kaupi allt gull, nýlegt, gamalt 

og illa farið. Leitið til fagmanns 
og fáið góð ráð.

Uppl. á demantar.is í s. 699 
8000 eða í Pósthússtræti 
13 ( við Austurvöll ), Verið 

velkomin

Carat - Haukur 
gullsmiður Smáralind - 
Kaupum gull og silfur
Staðgreiðum gull og silfur í 

verslun okkar.
Upplýsingar í s. 577 7740

KAUPUM GULL
 

og aðra eðalmálma gegn 
framvísun persónuskilríkja.
Sigga & Timo Linnetsstíg 2,

220 Hafnarfjörður S. 565 4854 
www.siggaogtimo.is

KAUPUM GULL - JÓN & 
ÓSKAR

Kaupum gull til að smíða úr. 
Spörum gjaldeyri. Heiðarleg 

viðskipti. Aðeins í verslun okkar 
Laugavegi 61.

Jón og Óskar - jonogoskar.is 

s. 552-4910.

 Sjónvarp

Sjónvarps/videoviðgerðir. Afsl. til elli/
öryrkja. Sækjum. Litsýn - Síðumúli 35. 
- S. 552 7095.

 Til bygginga

Harðviður til 
húsabygginga. 

 Sjá nánar á www.vidur.is
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, parket, 
útihurðir, ofl. Gæði á góðu verði. 
Nýkomnar Eurotec A2 harðviðarskrúfur. 
Penofin harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi í 
símum 660 0230 og 561 1122.

 Verslun

Kassagítartilboð kr:22.900,- 
Gítar,poki,ól,auka strengjasett,stilliflauta 
og kennsluforrit. Gítarinn ehf, Stórhöfða 
27, S:552 2125 WWW.gitarinn.
is,gitarinn@gitarinn.is

HEILSA

 Heilsuvörur

Bætum heilsuna með hreina Aloe Vera 
drykknum, sem eflir ónæmiskerfið. Hlíf 
og Magnús 8228244 - 8228245 www.
flp1.is

Taktu þér tak! Með HERBALIFE nærðu 
árangri. Erla Bjartmarz S. 899 4183 
www.eco.is Ný netverslun: www.
betriheilsa.is/erla

Árangur næst með Herbalife. Frítt 
lífstílsmat. Hringdu núna S. 896 4662 
Edda Borg

 Nudd

Nudd Nudd Nudd tilboð í dag, 
tímapantanir. Uppl. í s. 616 6469. 
Nuddstofan Svæði 105 Holtin.

TANTRA NUDD
Ekta vígsla í leyndardóma Tantra með 
Tantra nuddi. Einstæð upplifun fyrir 
pör, konur og karla. 112 Reykjav. S. 698 
8301 www.tantra-temple.com

NUDD OG HEILSA
Margar teg. af NUDDI. Einnig DETOX-
úthreinsun, FÓTAAÐGERÐIR og 
SNYRTING. Viðráðanleg verð og þú 
kemst fljótt að. Opið frá 12-18 alla 
daga nema sun. S. 823 8280. www.
nuddogheilsa.is

SKÓLAR &
NÁMSKEIÐ

 Ökukennsla

Kenni allan daginn Toyota 2011, hjálpa 
við endurtökupróf og akstursmat. Ævar 
Friðriksson s. 863 7493.

Ökukennsla, aðstoð við endurtökupróf 
og akstursmat. Kenni á BMW 520D. S. 
893 1560 og 587 0102, Páll Andrésson.

www.aksturinn.is 
 S. 694 9515

Öku og bifhjólakennsla. Tek einnig að 
mér akstursmat. Uppl. í s. 694 9515 
Haukur Vigfússon.

HÚSNÆÐI

 Leigumiðlanir

 Húsnæði í boði

Nýjar stúdíó íbúðir með húsgögnum til 
leigu í Hafnarfirði. Verð 75 - 120 þús. S. 
692 5105 og 899 7004

Leigjendur, takið eftir!
Þið eruð skrefi á undan í leit að réttu 
íbúðinni með hjálp Leigulistans. Kíktu 
inn á www.leigulistinn.is eða hafðu 
samb. við okkur í s. 511 1600.

 Atvinnuhúsnæði

Til leigu.
Við sund. 20 fm skrifstofuherbergi og 
20 fm. geymsla. Einning 55 og 70 fm. 
vinnustofur á 2. hæð. leiguval.is simi 
894 1022 og 553 9820.

51,6 m2 iðnaðarbil
Nokkur bil af þessari fágætu og eftirsóttu 
stærð til sölu eða leigu. Lofthæð: 3,9 
m. Hurð 3,6 m. Facebook/Steinhella 
14. S: 660-1060 og 661-6800

 Geymsluhúsnæði

www.geymslaeitt.is
Sér geymslur frá 5 til 17 m2. Aðgangur 
8-22 alla daga. Búslóðir - fyrirtæki - 
iðnaðarm. Upphitað og öryggisvöktun. 
S: 564-6500.

Geymslur.com
Frá kr. 3990 hjá Ikea í Garðabæ og 
Fiskislóð í Reykjavík. S. 555 3464

Húsvagnageymslan 
Hafnarfirði

Eigum nokkur laus pláss f. húsv., fellih., 
tjaldv., bíla og fl. Gott verð. S. 895 7496

HEIMILIÐ

 Dýrahald

Hundanámskeið fyrir þig og 
þinn hund. Ómissandi fyrir alla 
hundaeigendur. Byrjar 18.okt. 
Björn Ólafsson hundaþjálfari og 
hundaatferlisfræðingur. www.
hundaskoli.net, S: 897 1992.

ATVINNA

 Atvinna í boði

Kaffihús, Bakarí
Bakarameistarinn óskar 
eftir traustu starfsfólki í 

afgreiðslusstörf virka daga 
í Suðurveri, vinnutími alla 

virka daga frá 10-19 og 13-19. 
Íslenskukunnátta skilyrði. 

Framtíðarstarf.
Umsóknareyðublöð má nálgast 

á www.bakarameistarinn.is

Gott tækifæri til sölu fyrir laghentan og 
duglegan mann. Afsýring og viðgerðir 
á húsgögnum og fl. s. 8975484 og 
8973327.

 Atvinna óskast

Vantar þig Smiði, múrara 
eða járnabindingamenn?
Höfum á skrá menn sem óska 
eftir mikilli vinnu. Geta hafið 

störf nú þegar.
Starfsmannaþjónustan 

S. 661 7000.

Reglusamur maður um fertugt óskar 
eftir vinnu, vanur þjónustu, lager og 
verkst. störfum, er með vélstj. réttindi 
og meira próf. Uppl. s. 777-0078.

Óskum eftir kvenkyns nuddurum til 
starfa, reynsla ekki nauðsynleg. Uppl. í 
síma 8572156

FÁÐU ÞÉR ÁSKRIFT | 512 5100 | STOD2.IS | VERSLANIR VODAFONE | VERSLANIR OG ÞJÓNUSTUVER SÍMANS 800 7000

MÁNUDAGA KL. 21.35 Á STÖÐ 2
THE NEWSROOM

SUNNUDAGA
PRESSA

MÁNUDAGA
FAIRLY LEGAL

ÞRIÐJUDAGA
ANGER MANAGEMENT

FIMMTUDAGA
REVOLUTION

ÓMISSANDI ÞÆTTIR ALLA DAGA Á STÖÐ 2 Útvarps
þátturinn

Snorri með 
Orra   

frá hádegi
alla virka 

daga

Boltinn
á Xinu 977
   – alla virka daga
            kl. 11 - 12
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krossgátakrossgáta

■ Pondus Eftir Frode Øverli

■ Gelgjan Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

■ Handan við hornið Eftir Tony Lopes

■ Barnalán Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

LÁRÉTT
2. þræðir í vefnaði, 6. í röð, 8. fiskur, 
9. draup, 11. eyðileggja, 12. bana, 14. 
fjandans, 16. verslun, 17. verkur, 18. 
munda, 20. bókstafur, 21. þekkja leið.

LÓÐRÉTT
1. sigti, 3. voði, 4. dagatal, 5. ham-
fletta, 7. barningur, 10. kirna, 13. fálm, 
15. himna, 16. nafar, 19. strit.

LAUSN

LÁRÉTT: 2. ívaf, 6. áb, 8. áll, 9. lak, 
11. má, 12. drepa, 14. árans, 16. bt, 
17. tak, 18. ota, 20. ká, 21. rata. 

LÓÐRÉTT: 1. sáld, 3. vá, 4. almanak, 
5. flá, 7. barátta, 10. ker, 13. pat, 15. 
skán, 16. bor, 19. at.

Hefur þetta 
verið langur 
vetur Pondus?

Ég er 
glaður 
núna!

GEEEEEEETUU-
UURÐÐÐÐÐÐU

KOOOOOOMIIIÐ 
OOOOOG SÓÓÓÓÓTT MIIIIIIG? Var þetta 

nógu hægt 
fyrir þig, 

mamma?

Þetta er 
ansi mikil 

kaldhæðni 
frá náunga 

sem 
vantar 

far 
heim.

Uuu… Afsakið, 
hákarl er ekki lengur 

réttur dagsins 
heldur fiskborgarar.

Barna 
„fyrstu“

Fyrstu föt fyrsta barns Fyrstu föt annars barns Fyrstu föt þriðja barns

Þetta er úr ofnæmisfrírri ull frá 
Himalajafjöllum, handprjónað 

af munkum í einangrun!

Ég sá þetta í vörulista 
og varð að kaupa það!

Það má setja þetta í 
þvottavél og þetta var á 

útsölu.

Deyðu!!

Ilmurinn var dásamlegur og lagði út á 
götu og Hagatorg. Lykt af krosskúm-

eni og kanil fléttaðist hvítlauks-, salvíu- 
og sítrusilmi. Á borðum safnaðarheimilis 
Neskirkju á föstudag var kjúklingaréttur, 
eldaður að hætti Maríu móður Jesú í Nas-
aret. Næstu föstudaga verður biblíumatur 
borinn fram og matarmenning Biblíunnar 
kynnt.

PITSUR voru ekki á matseðli Jesú. En 
hvað borðaði hann? Fyrir nokkrum árum, 
þegar kona mín var ólétt, las hún sér til um 
heilsufæði til að tryggja að bumbubúarnir 
fengju öll vaxtarefni. Á sama tíma var ég 
á kafi í bókum um matarmenningu Biblí-
unnar. Okkur til undrunar kom í ljós að 

heilsufæði nútímans er eiginlega Biblíu-
fæði. Matur Biblíufólks var hollur, 

„lífrænn“ og fjölbreytilegur. Hann 
var trefja ríkur, dýrafita var lítill 
hluti matarins en ávextir stór. 
Hvítur sykur var ekki notaður á 
Biblíutímum en sætuefni kom 
úr ávöxtum og hunangi. Þvert 
á fordóma margra var matur 
þessa tíma ekki fábreytilegur 
og jafnan ekki einhæfara fæði 
en við nútímamenn njótum.

VEISLUR eru mikilvægt stef í 
Biblíunni. Fæða og máltíðir koma 

víða við sögu, líka í tengslum við 
átök, til dæmis í keppni Jakobs og 

Esaú um blessun föður þeirra. Í flestum 
bókum Biblíunnar er vísað til matar, elda-
mennsku og máltíða. Í spádómsbók Ese-
kíels er sagt frá súpugerð og karlinn sá 
hefur kunnað að elda!

KRISTNIN er borðátrúnaður af því Jesús 
var gleðisækinn, vildi vera meðal fólks 
og þjóna því. Veisla himins er miðlæg í 
trúariðkun kristins safnaðar. Borð er því 
miðja hverrar kirkju. Jesús talaði gjarnan 
um mat og vísaði til matar í ræðum sínum, 
samanber „… hungrar og þyrstir eftir rétt-
lætinu ...“ Hann sagði líka sögur af veislum. 
Fræg er sagan um týnda soninn, sem var 
fagnað með miklu samkvæmi. Jesús var 
ljómandi veitingamaður sem leysti vín-
kreppuna í Kana. Hann líkti jafnvel himna-
ríki við veislugleði.

NEI, Jesús borðaði ekki pitsu með tómat-
sósu. En flatbökur hefur hann borðað. 
María og Jósef hafa kennt honum að 
krydda þær með ólífuolíu og bragðmiklu 
áleggi. Og flatbökur eru enn notaðar við 
altarisgöngur í kirkju. Að borða með öðrum 
varðar að taka fólk í sátt. Þegar brauð er 
brotið er umhyggja Guðs tjáð – að fyrir-
gefa fólki og standa með lífinu. Boðskapur-
inn er að betra sé að lifa í gleði og friði en 
depurð og stríði. Maríukjúklingurinn sveik 
ekki. Biblíumatur ilmar, er góður í maga, 
eflir fjör og tengir. Já, gerum okkur mat úr 
Biblíunni – og verði okkur að góðu.

Borðaði Jesús pitsu?

Póstdreifing býður upp á fjölbreytta og örugga dreifingu á blöðum og 
tímaritum. Við komum sendingunni í réttar hendur. Örugglega til þín.

Birtingur treystir okkur fyrir öruggri 
dreifingu á Júlíu

Póstdreifing   |   Suðurhraun 1   |   210 Garðabær   |   Sími 585 8300   |   www.postdreifing.is
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Við skutlum 
Júlíu heim
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Hið virta sænska neytendablað Råd & Rön gerði fyrir stuttu úttekt á 
uppþvottavélum frá ýmsum framleiðendum og lagði mat sitt á þær. 
Siemens uppþvottavélin SN45M205SK* kom þar einstaklega vel út og 
hlaut 1. sætið. Hún þykir þvo og þurrka á sérlega skilvirkan og áhrifaríkan 
hátt (Råd & Rön, apríl 2012). Matið var byggt á nokkrum þáttum, m.a. hve 
vel vélin þvær óhreint leirtau, þvottatíma, þurrkun, orkunotkun, 
vatnsnotkun og hversu hátt heyrist í henni. Þessi uppþvottavél er í 
ecoPLUS-flokknum hjá Siemens, en í honum eru aðeins mjög spar-
neytin heimilistæki. Og sigurgangan heldur áfram. Í maí lenti vélin einnig 
í 1. sæti hjá danska neytendablaðinu Tænk.
*Einnig fáanleg í stáli.

Smith & Norland er rótgróið fyrirtæki sem veitir góða þjónustu og býður 
vandaðar vörur á góðum kjörum. Umboðsmenn um allt land.

www.sminor.is

Siemens uppþvottavélar fá hæstu einkunn 
þriðja árið í röð!

GÓÐ KAUP

Í FYRSTA SÆTI

Stjórnarskipti urðu á fulltrúa-
ráðsfundi Listahátíðar í Reykja-
vík fyrir helgi. Þar var nýr 
listrænn stjórnandi, Hanna 
Styrmisdóttir, formlega boðinn 
velkominn til starfa.  

Á fundinum var Kristín Mjöll 
Jakobsdóttir, formaður Félags 
íslenskra tónlistarmanna, kjörin 
í stjórn sem nýr fulltrúi fulltrúa-
ráðs fyrir hönd ríflega þrjátíu 
listastofnana og samtaka lista-
manna sem að hátíðinni standa. 
Nýr formaður stjórnar Listahá-
tíðar í Reykjavík er Sigur-
jón Kjartansson, skipaður af 
borgarstjóra. Varaformaður er 
 Kjartan Örn Ólafsson, skipaður 

af mennta- og menningarmála-
ráðherra. 

Hanna Styrmisdóttir lýsti sýn 
sinni á hátíðina og sagði meðal 
annars: „Listahátíð er tíma bundið 
sýningarform sem hefur það 
fram yfir stofnanir sem byggt er 
yfir til frambúðar að vera í eðli 
sínu tilraunakennt. Það er ekki 
bundið af föstu smíðavirki og 
það eitt gefur tilefni til  stöðugrar 
endurskoðunar í samræmi við 
breytingar í samfélaginu.“ 

Ný stjórn Listahátíðar í Reykjavík skipuð 

NÝIR VENDIR Sigurjón Kjartansson, 
Jón Gnarr, Katrín Jakobsdóttir, Hanna 

Styrmisdóttir og Kjartan Örn Ólafsson. 

Bækur ★★ ★★★

Parísarkonan
Paula McClaine. Herdís María 
Hübner þýddi. 

Salka 

Því hann er svo 
meiriháttar 
Hadley Richar-
dson, fyrsta 
eiginkona 
Nóbelsverð-
launarit höf-
undarins 
Ernests 
He m  ing way, 
hefur ekki 
verið áberandi 
í allri þeirri 
umræðu sem geisað hefur um 
hann síðustu hálfa öldina eða 
svo. Hún er ekki einu sinni til-
takanlega áberandi í minningum 
Hemingways frá Parísarárum 
þeirra, sem Halldór Laxness þýddi 
á íslensku og kallaði Veislu í 
farangrinum. Þó voru þau saman 
í sex ár og að því er sagan segir 
afskaplega ástfangin og lukkuleg 
meirihluta þess tíma. Kannski 
einmitt þess vegna hefur það 
hjónaband hlotið minni athygli en 
önnur og stormasamari ástarsam-
bönd rithöfundarins. Hver nennir 
að lesa um hamingju og friðsæld?

Nokkrar ævisögur um Hadley 
hafa þó litið dagsins ljós og sú 
nýjasta, sem Paula McLain skrifaði, 
er nú komin út í prýðilegri þýðingu 
Herdísar Magneu Hübner. McLain 
kallar söguna þó skáldsögu, enda 
er hún sögð í fyrstu persónu út frá 
sjónarhorni Hadley og skáldað í 
þær eyður sem sagnfræðin hefur 
skilið eftir.

Bókin hefst við fyrstu kynni 
þeirra Hadley og Ernests og henni 
lýkur við skilnað þeirra. Auðvitað 
er stiklað í stuttu máli á sögu 
þeirra fyrir þann tíma en fókusinn 
er allur á samband þeirra og 
hvernig Hadley upplifir það. Nær 
væri reyndar að segja að fókusinn 
sé allur á Hemingway enda liggur 
við að Hadley sé aukapersóna í 
eigin sögu; allar hennar hugsanir 
og tilfinningar snúast um hinn 
mikla mann. Mann grunar eigin-
lega að McLain hafi mun meiri 
áhuga á honum en eiginkonu 
hans en hafi séð sér leik á 
borði að láta rödd sína heyrast í 
Hemingway-skvaldrinu með því 
að skrifa sögu Hadley.

Bókin er ágætlega skrifuð og 
virðist halda sig nokkuð stað-
fastlega við staðreyndir úr lífi 
þeirra hjóna, þótt samtöl og 
dagleg samskipti séu auðvitað 
uppdiktuð. Þrátt fyrir ágæta spretti 
tekst höfundi ekki að gera Hadley 
að áhugaverðri persónu og þar 
af leiðandi missir lesandinn fljótt 
áhugann á örlögum hennar. Hún 
er afskaplega litlaus karakter, 
gamaldags eiginkona og móðir og 
á sér vart nokkurt líf utan ramma 
hjónabandsins. Það virkar því 
dálítið á skjön þegar aðrar pers-
ónur sögunnar tönnlast á því hve 
hún sé nú skemmtileg og áhuga-
verð kona. Hví skilar það sér ekki í 
sögu hennar sjálfrar? Hemingway, 
sem ekki hefur fengið þann dóm 
sögunnar að hafa verið sérstaklega 
viðkunnanleg manneskja, fær hér 
hins vegar silkihanskameðferð. 
Sagan er mun fremur málsvörn 
fyrir hann en sársaukasaga hinnar 
sviknu konu hans.

Sögusviðið er mestan part 
París, auk ýmissa staða í Evrópu 
sem þau hjón heimsækja í styttri 
ferðum, en ekki einu sinni hin 
dulmagnaða ára sem París hafði 
á þessum árum týndu kyn-
slóðarinnar skilar sér til lesandans. 
Samanburðurinn við Veislu í 
farangrinum er óhjákvæmilegur 
og þar stenst Parísarkonan engan 
samanburð, hvorki hvað varðar stíl 
né efnistök.  Friðrika Benónýsdóttir

Niðurstaða: Ótrúlega átakalítil 
skáldævisaga fyrstu eiginkonu 
Hemingways. Bætir litlu við það 
sem áður var vitað og snertir 
lesandann grátlega lítið.
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TRYGGÐU ÞÉR MIÐA Á

- Þ.Þ., FRÉTTATÍMINN

- J.I., EYJAFRÉTTIR

-H.G., RÁS 2 - K.G., DV

- H.S.S., MORGUNBLAÐIÐ- H.V.A., FRÉTTABLAÐIÐ
“LJÚFSÁR OG BRÁÐSKEMMTILEG.”

- FRÉTTABLAÐIÐ

SMÁRABÍÓ HÁSKÓLABÍÓ 5%GLERAUGU SELD SÉR 5%

BORGARBÍÓ NÁNAR Á MIÐI.IS

LOVE IS ALL YOU NEED  KL. 5.30 - 8 - 10.30  L
LOVE IS ALL YOU NEED LÚXUS KL. 5.30 - 8  L
FUGLABORGIN 3D ÍSL.TAL KL. 3.30 - 6  L
TAKEN 2  KL. 5.40 - 8 - 10.10  16
TAKEN 2 LÚXUS  KL. 10.30  16
DJÚPIÐ KL. 3.40 - 5.50 - 8 - 10.10  10
DREDD 3D ÓTEXTUÐ  KL. 10.20  16
ÁVAXTAKARFAN  KL. 3.30  L
THE EXPENDABLES 2  KL. 8  16
ÍSÖLD 4 2D ÍSL.TAL  KL. 3.40  L

SEVEN PSYCHOPATHS KL. 8 - 10.10  16 
BLÓÐHEFND  KL. 6 16 
DJÚPIÐ  KL. 6 - 8 10
TAKEN 2  KL. 10 16

LOVE IS ALL YOU NEED KL. 5.30 - 8 - 10.30  L
BLÓÐHEFND  KL. 6 - 8 - 10  16
DJÚPIÐ  KL. 5.50 - 8 - 10.10  10
THE DEEP ENSKUR TEXTI KL. 5.50  10
INTOUCHABLES  KL. 8 - 10.30  L

SEVEN PSYCHOPATHS 5.45, 8, 10.20
TAKEN 2 8, 10
FUGLABORGIN 3D 6
DJÚPIÐ 6, 8, 10

LAUGARÁSBÍÓ Sýningartímar

GRÍN OG SPENNA
Í ANDA TARANTINO

H.S.S. - MBL

H.V.A. - FBLH.V.A. - FBL

www.laugarasbio.is
-bara lúxus   sími 553 2075Miðasala og nánari upplýsingar

5%

-S.G, FRÉTTABLAÐIÐ

Með íslensku tali

Liam Neeson er
mættur aftur!
Tvöfalt meiri
spenna!

Stórkostleg!
Besta löggumynd í mörg ár
Newsweek

Ein besta mynd ársins!
- Boxoffice Magazine

 100/100
„Besta mynd 
Jake Gyllenhaal 
á ferlinum.“
-R.Ebert Chicago Sun-Times

16 16

L

16 1616

END OF WATCH KL. 5:40 - 8 - 10:20 2D
TAKEN 2 KL. 5:50 - 8 - 10:10 2D
LOOPER KL. 5:30 - 8 - 10:30 2D
LAWLESS KL. 8 2D
SAVAGES KL. 10:30 2D
BRAVE M/ísl. tali  KL. 5:40 2D

END OF WATCH KL. 5:40 - 8 - 10:20 2D
END OF WATCH LUXUS VIP KL. 5:40 - 8 - 10:20 2D
LOOPER KL. 5:30 - 8 - 10:30 2D
SAVAGES KL. 8 - 10:40 2D
LAWLESS KL. 10 2D
THE CAMPAIGN KL. 6 - 8 2D
THE BOURNE LEGACY KL. 8 - 10:40 2D
STEP UP REVOLUTION  KL. 5:50 2D
BRAVE M/ísl. tali KL. 5:50 2D

END OF WATCH KL. 10 2D
TAKEN 2 KL. 8 2D
STEP UP REVOLUTION KL. 8 2D
THE RAVEN KL. 10:10 2D

END OF WATCH KL. 8 2D
LOOPER KL. 10:20 2D
FROST KL. 8 2D
THE BABYMAKERS KL. 10:20 2D

END OF WATCH KL. 5:40 - 8 - 10:20 2D
LOOPER KL. 8 - 10:30 2D
LAWLESS KL. 8 - 10:30 2D
LEITIN AÐ NEMÓ M/ísl. tali KL. 5:50 3D

KRINGLUNNI

AKUREYRI

KEFLAVÍK

ÁLFABAKKA EGILSHÖLL
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www.lyfja.is

Lægra
verð 
í LyfjuStrepsils jarðarberja

Áður: 1.299 kr. Nú: 1.099 kr.  

15%
afsláttur  

Gildir í október 2012.

MEÐ STUÐNINGI REYKJAVÍKURBORGAR OG KVIKMYNDAMIÐSTÖÐVAR ÍSLANDS  Miða-
sala: 412 7711  Hverfi sgata 54 Rvík  www.bioparadis.is  Hluti af Europa Cinemas

MÁNUDAGUR: Kæri kvikmyndaunnandi, 

það er lokað vegna framkvæmda í dag.
Við erum aðeins að fl ikka uppá gólfi ð í forsalnum. Okkur 
hlakkar til að taka á móti þér á morgun og minnum á þriðju-
dagstilboðið, aðeins 950 kr. miðinn. 

SKÓLANEMAR: 25% AFSLÁTTUR GEGN FRAMVÍSUN SKÍRTEINIS! 
SAMI AFSLÁTTUR FYRIR ÖRYRKJA OG ELDRI BORGARA.

BÍÓ PARADÍS KLÚBBURINN: bioparadis.is/klubburinn

ENGLISH SUBTITLES
THE NEW HIT FILM 
FROM BALTASAR

KORMÁKUR

ENGLISH SUBTITLESVERÐLAUNAMYND
SKJALDBORGAR 2012

SLÓ Í GEGN Á RIFF

COMBAT
GIRLS
STRÍÐSSTELPUR

Margt var um manninn er dyr veitingastaðarins Uno voru opnaðar á nýjan leik eftir 
breytingar á föstudaginn. Hönnuðurinn Leifur Welding var fenginn til að flikka upp á 
útlit staðarins og af myndunum að dæma voru gestir ánægðir með afraksturinn sem og 
matinn sem var á boðstólum. 

DÁST AÐ UNO

GAMAN Kjartan Ísak Guðmundsson með bros á vör ásamt 
Ernu og Hrefnu Ingólfsdætrum. 

GÓÐIR GESTIR Leikarinn Damon Younger og dagskrárgerðarkonan Vera Sölvadóttir 
létu sig ekki vanta. 

BLEIKAR Olga Sigurðardóttir og Helga 
Ólafsdóttir skáluðu. 

FLOTTAR Eva Rós Gunnarsdóttir og Kol-
brún Karlsdóttir mættu. 

GÓÐUR MATUR Ingibjörg Sigurjónsdóttir, Sjöfn Hjálmarsdóttir 
og Björg Ylfa Bjarnadóttir voru ánægðar.  FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON
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5 stjörnu FIT 
Innifalið:
 •  Lokaðir tímar 3x í viku
 •  Leiðbeiningar um mataræði sem er 
  sérstaklega samsett til að tryggja 
  þátttakendum 5 stjörnu árangur
 •  Hvatning, fróðleikur og hollar og góðar 
  uppskriftir frá Ágústu Johnson og
  Guðbjörgu Finns
 •  Mælingar og vigtun fyrir og eftir
  fyrir þær sem vilja
 •  Dekurkvöld í Blue Lagoon spa
 •  Ótakmarkaður aðgangur að tækjasal
  og opnum tímum
 •  Aðgangur að glæsilegri útiaðstöðu
  - jarðsjávarpotti og gufuböðum
 •  10% afsláttur af öllum meðferðum í
  Blue Lagoon spa

Nýttu þér reynslu okkar og þekkingu til að ná 5 
stjörnu formi. Hentar jafnt byrjendum sem vönum.

Verð 25.900 kr.   Meðlimir Hreyfingar 16.900 kr.

Allar nánari upplýsingar um námskeiðin, 
tímasetningu og skráningu finnur þú á
www.hreyfing.is

Breyttu línunum og tónaðu 
líkamann í sitt fegursta form.
Við höfum sett saman nýtt æfingakerfi byggt á kerfi 
sem hefur slegið rækilega í gegn í New York. Það 
sameinar margar ólíkar styrktaræfingar sem móta 
og tóna vöðva líkamans á áhrifaríkan hátt.

Æfingarnar eru rólegar, krefjandi og gerðar til að 
breyta línum líkamans á kerfisbundinn hátt.
Áhersla er lögð á þægilega tónlist.

•  Handklæði við hverja komu
•  Aðgangur að heitum potti, hvíldaraðstöðu
 og afnot af slopp í Blue Lagoon spa
•  Kísilleirmeðferð í Blue Lagoon spa

Tilboðsverð 12.590 kr.  (fullt verð 20.900 kr.)

5 stjörnu viðbótardekurpakki
40% afsláttur fyrir þátttakendur í 5 stjörnu FIT

Náðu 5
stjörnu formi

Leikkonan sem ítrekað nær að 
koma sér í vandræði, Lindsay 
Lohan, er búin að ákveða hvaða 
forsetaframbjóðandi fær hennar 
atkvæði í næsta mánuði. Lohan 
sagði í samtali við E! News að 
hún hefði miklar áhyggjur af 
atvinnumálum Bandaríkjanna og 
því myndi leikkonan kjósa fram-
bjóðanda repúblikanaflokksins, 
Mitt Romney. 

Ekki er víst að menn innan 
herbúða Romneys séu ánægðir 
með þennan óvænta stuðning frá 
Lohan. Hún hefur ekki gott orð 
á sér í Hollywood enda verið inn 
og út úr fangelsum undanfarin ár 
vegna þjófnaðar og aksturs undir 
áhrifum.

Kýs Romney

KÝS Lindsay Lohan styður Mitt Romney, 
forsetaframbjóðanda repúblikanaflokks-
ins í Bandaríkjunum.  NORDICPHOTOS/GETTY

Ben Affleck segist verða ást-
fangnari með hverjum  deginum 
af eiginkonu sinni, leikkonunni 
Jennifer Garner. Affleck talaði 
opinskátt um hjónabandið við 
Hollywood Reporter á  dögunum 
þar sem hann fullyrti að það 
besta sem hann hefði gert væri 
að byrja með Garner fyrir sjö 
árum síðan. „Allir sem vilja láta 
hjónabandið ganga upp verða 
að vita hver ræður. Ég geri mér 
grein fyrir hversu heppinn ég 
er með Garner en hún er góð sál 
sem vill öllum vel.“

Affleck og Garner eiga saman 
þrjú börn undir sex ára aldri.

Ánægður 
með Garner

ÁNÆGÐUR MEÐ EIGINKONUNA Ben 
Affleck og Jennifer Garner eru hamingju-
söm en leikarinn talaði opinskátt um 
hjónabandið í vikunni.  NORDICPHOTOS/GETTY

Leikarinn Johnny Depp er  hættur 
að drekka í þeirri von að hann nái 
frekar að viðhalda unglegu útliti 
sínu. Þetta kemur fram í slúður-
blaðinu Star en þar er sagt að 
leikarinn hafi hreinsað heimili 
sitt af áfengi en Depp á bæði vín-
kjallara og vínekru í Frakklandi. 

Depp hefur áður reynt að hætta 
að drekka án árangurs en sam-
kvæmt heimildamanni Star ku 
leikarinn vera staðráðinn í að 
standast freistinguna í þetta sinn. 
Depp verður fimmtugur á næsta 
ári. 

Hættur að 
drekka

HRÆDDUR VIÐ HRUKKUR Johnny Depp 
er hættur að drekka því hann vill við-
halda unglegu útliti sínu. 

NORDICPHOTOS/GETTY

Tónlist ★★★ ★★

Voyage
Vintage Caravan

Sena

Vintage Caravan er rokktríó sem 
hefur vakið mikla athygli undan-
farið. Sveitin var stofnuð undir 
nafninu Acid árið 2005. Hún lenti í 
þriðja sæti á Músíktilraunum 2009 
og sigraði í íslenskri forkeppni Glo-
bal Battle of the Bands í mars 2012. 
Hún fer til London í desember til 
að taka þátt í úrslitakeppninni. Vin-

tage Caravan er drullu-
þétt tónleikasveit, eins 
og sást og heyrðist á 
Rokkjötnum í Kapla-
krika í haust. Voyage 
er önnur plata sveitar-
innar, en sú fyrri, sam-
nefnd sveitinni, kom út 
í fyrra og flaug frekar 
lágt.

Tónlist Vintage Caravan er rokk 
og blúsrokk undir mjög greinilegum 
áhrifum frá rokktónlist áranna um 
og eftir 1970. Lagasmíðarnar eru 
nokkuð fjölbreyttar. Þetta er allt frá 
kraftmiklum blúsrokklögum yfir í 
ballöður og þaðan yfir í hið tíu mín-

útna, kaflaskipta loka-
lag, The King Voyage. 
Textarnir, sem eru á 
ensku, eru ekki síður 
gamaldags en tónlistin. 
Textinn við upphafslagið 
Know Your Place er t.d. 
ekta kvenfyrirlitningar-
texti.  

Aðalstyrkur  plötunnar 
felst í flutningnum. Ryþmaparið 
Alexander bassaleikari og Guð-
jón trommuleikari er mjög þétt og 
söngvarinn og gítarleikarinn Óskar 
Logi sýnir snilldartakta á gítarinn. 
Virkilega fjölhæfur og góður gítar-
leikari.

Þetta er mjög sannfærandi rokk-
plata. Eina vandamálið er að mér 
finnst sveitin ekki taka þessa tónlist 
neitt áfram. Þetta er eins og fortíð-
arferðalag, kraftmikið og flott, en 
fortíðarferðalag samt sem áður. Þar 
sem meðlimir Vintage Caravan eru 
ekki nema 18 ára þá hafa þeir samt 
nógan tíma til þess að þróa tónlist-
ina og skapa sér sinn eigin stíl. 
Þangað til er Voyage kraftmikil og 
skemmtileg rokkplata í anda gömlu 
meistaranna. Trausti Júlíusson

Niðurstaða: Öflugt og skemmtilegt 
rokkplata í anda áranna um og eftir 
1970 

Kraftmikið fortíðarferðalag
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sport@frettabladid.is

HAUKAR  eru úr leik í EHF-keppninni í handbolta eftir tvö töp á móti úkraínska liðinu HC Motor Zaporozhye um 
helgina. HC Motor vann fyrri leikinn 30-25 og seinni leikinn 28-22 og þar með 58-47 samanlagt. Stefán Rafn Sigur-

mannsson skoraði 11 mörk í fyrri leiknum og var þá markahæstur, eins og í báðum leikjunum í 1. umferðinni, en Gísli 
Jón Þórisson var markahæstur hjá Haukaliðinu í seinni leiknum með sex mörk.

Ný vitneskja:  Fyrirlestur: Christopher Vasey 

16 október 2012 –  kl 20:00 
Radisson Blu Saga Hotel v/Hagatorg, 107 Reykjavík 

Erindið verður flutt á ensku. Skipuleggjandi: Christof.Leuze@leuze.de
 

Aðgangseyrir 500 kr. www.gral-norden.net 

HANDBOLTI Rakel Dögg Bragadóttir, 
fyrirliði íslenska kvennalandsliðs-
ins, spilaði um helgina sinn fyrsta 
leik síðan hún sleit krossband 
skömmu fyrir HM í Brasilíu fyrir 
tæpu ári síðan. Rakel Dögg skor-
aði 3 mörk í tapleik á móti Íslands- 
og bikarmeisturum Vals í N1-deild 
kvenna í Mýrinni. Rakel var ekki 
búin að vera með í þremur fyrstu 
leikjum Stjörnunnar á tímabilinu 
þar sem sjúkraþjálfarinn vildi 
að hún æfði á fullu í fimm til sex 
vikur fyrir fyrsta leik.

„Þetta gekk bara fínt og 
mér leið bara mjög vel. Ég 
var óvenju spræk því ég hélt 
ég yrði meira hikandi,“ sagði 
Rakel Dögg Bragadóttir. „Ég 
er pínu þreytt og svo 
fékk ég slink á hnéð 
í lokin og fór bara 
út af síðustu tíu 
mínúturnar. Það 
er ekkert alvar-
legt en maður er 
orðinn aðeins 
skynsamari 
með árunum,“ 
sagði Rakel 
óvenju  k át 
eftir tapleik enda 

mikill sigur fyrir hana að komast 
aftur inn á handboltavöllinn.

Hún réðst ekki á garðinn þar 
sem hann var lægstur heldur steig 
fyrstu skrefin á móti gríðarlega 
sterku Valsliði. 

„Ég var búin að undirbúa mig 
andlega að það yrði kannski svo-
lítill skellur að byrja á móti þeim. 
Valur og Fram eru í sérflokki en 
það þýðir samt ekkert að önnur lið 
geti ekki strítt þeim,“ sagði Rakel 
og þessi mikla keppnismann-

eskja gat leyft sér að brosa 
þrátt fyrir tap í endurkomu-
leiknum.

„Það er pínu asnalegt 
hvað ég er búin að brosa 
mikið í dag miðað við það 
að ég tapaði með ellefu 

mörkum. Ég er yfir-
leitt í fýlu í þrjá 
daga þegar ég tapa 
en það var aðeins 
öðruvísi í dag. Það 
voru aðrar tilfinn-
ingar í gangi. Það 
er vissulega leiðin-
legt að tapa en að 
sama skapi var ég 
himinlifandi að 
vera komin aftur 
í gang,“ sagði 
Rakel. - óój

Rakel Dögg Bragadóttir aftur inn á handboltavöllinn:

Búin að brosa mikið 
þrátt fyrir stórt tap

RAKEL DÖGG BRAGADÓTTIR 
Lék sinn fyrsta leik í ellefu 
mánuði.  MYND/OLE NIELSEN

FIMLEIKAR Þær slógu í gegn fyrir 
tveimur árum þegar þær urðu 
Evrópumeistarar í Svíþjóð og 
hafa síðan verið duglegar að kynna 
sportið fyrir landsmönnum. Í dag 
vita örugglega allir landsmenn 
hverjar gullstelpurnar úr Gerplu 
eru en um komandi helgi kemur 
í ljós hvort þær geta komið aftur 
með gullið til Íslands. 

Fram undan er Evrópu mótið 
sem fer fram í Árósum í Dan-
mörku. Það hefst á miðviku daginn 
og lýkur síðan með úrslitum á 
sunnudaginn. 

Íris Mist Magnúsdóttir er sem 
fyrr í lykilhlutverki í íslenska 
 liðinu en hún er að koma til baka 
eftir að hafa slitið hásin skömmu 
fyrir Norðurlandamótið í fyrra. 
Stelpurnar urðu Norðurlanda-
meistarar án hennar og Íris er 
ekki í vafa um að liðið sé tilbúið 
í titilvörnina enda að hennar mati 
með betra lið en fyrir tveimur 
árum. 

„Liðið er miklu betra núna,“ 
sagði Íris Mist og ítrekar orð sín. 
„Það er yfirburða mikið betra 
núna. Við erum komnar með fullt 
af yngri stelpum sem eru ógeðs-
lega góðar. Það eru líka komnar 
nýjar stelpur inn í liðið og svo eru 
allar með sem voru fyrir tveimur 
árum. Það eru allar í liðinu búnar 
að ná ótrúlegum framförum og 

TILBÚNAR Í GULLSLAGINN Íris Mist Magnúsdóttir og félagar hennar í íslenska landsliðinu í hópfimleikum eru búin að undirbúa 
sig vel fyrir Evrópumótið sem hefst á miðvikudaginn. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

við erum allar búnar að vera dug-
legar að æfa,“ segir Íris Mist en 
hún segir það mikilvægt að liðið 
sé að fara í rétta átt og stefni alltaf 
hærra. Vandamálið hafi aðallega 
legið hjá þjálfurunum sem þurftu 
að skera niður hópinn. 

„Við vorum 23 að æfa og það 
þurfti að skera okkur niður í 16. 
Það er örugglega erfiðasta verk-
efnið sem þjálfararnir hafa fengið 
á ævinni,“ segir Íris en síðan fara 
aðeins tólf inn á gólfið í einu. 

„Það er mjög mikil framför hjá 
öllum og liðið hefur aldrei verið 
svona sterkt. Ég hef aldrei haft 
eins mikla trú á okkur,“ segir 
Íris. En er ekki kalt á toppnum? 
„Það er ekki kalt á okkar toppi. 
Það er alltaf sagt að það sé kalt 
á  toppnum en er ekki bara enn þá 
kaldara í 2. og 3. sætinu?“ segir 
Íris létt og hún segir stelpurnar 
ætla að nýta pressuna á réttan 
hátt. 

„Það var líka pressa á okkur á 

Norðurlandamótinu í fyrra þegar 
við mættum þangað sem Evrópu-
meistarar. Það þýðir ekkert að 
vera að pæla í því en auðvitað er 
maður alltaf með þetta á bak við 
eyrað. Það er bara góð pressa ef 
maður ákveður það að nýta hana 
á réttan hátt,“ segir Íris. 

Stelpurnar fara langt á stemn-
ingu og samheldni en þær geta 
ekki útlokað þá staðreynd að allt 
verður að ganga upp ætli þær að 
ná í gullið. 

„Það má ekkert klikka en við 
erum búnar að æfa þannig að við 
ætlum ekki að láta neitt klikka,“ 
segir Íris og hún telur að liðið 
græði mikið á því að vera búnar 
að vera svona mikið saman. „Þær 
sænsku hittast kannski einu sinni 
í mánuði en við fáum möguleika á 
að æfa saman sex sinnum í viku 
og vera saman eftir æfingu og 
fyrir æfingu. Við fórum saman 
til Ítalíu í æfingabúðir í sumar og 
æfðum þar saman allan  daginn. 

Við fórum líka saman  hringinn 
og þetta hefur styrkt hópinn 
svakalega mikið,“ segir Íris og 
 metnaður hennar og stelpnanna 
leynir sér ekki. 

„Það er ógeðslega gaman að æfa 
og undirbúa sig fyrir það að verða 
Evrópumeistari og það er miklu 
skemmtilegra en að vera bara að 
stefna að því að fara á Evrópumót. 
Það er líka skemmtilegra þegar 
allir eru með hausinn á sama stað 
og eru að stefna að sama mark-
miði,“ segir Íris. 

Íslenska liðið endaði í öðru 
sæti á Evrópumótinu í Belgíu 
fyrir  fjórum árum og tók síðan 
gullið fyrir tveimur árum. Þær 
eiga möguleika á því að endur-
skrifa söguna með því að taka tvö 
EM-gull í röð. Eftir samtalið við 
Írisi er ég ekki frá því að það sé 
í lagi að vera bjartsýnn á að gull-
ið sé aftur á leiðinni til Íslands á 
sunnudaginn. 

 ooj@frettabladid.is

FORMÚLA 1 Þjóðverjinn Sebastian 
Vettel hjá Red Bull er kominn í 
toppsætið í baráttunni um heims-
meistaratitilinn í Formúlu eitt 
eftir sigur í Kóreu-kappakstr-
inum í gær. Vettel er búinn að 
vinna þrjú mót í röð og er með 
sex stiga forskot á Fernando 
Alonso hjá Ferrari þegar fjórar 
keppnir eru eftir. 

Vettel var 8,231 sekúndum á 
undan liðsfélaga sínum Mark 
Webber og 13,944 sekúndum á 
undan Alonso sem varð í 3. sæti 
í þriðja sinn í síðustu fjórum 
keppnum. 

Alonso var með 37 stiga forskot 
á Lewis Hamilton og 39 stiga for-
skot á Vettel eftir Monza-kapp-
aksturinn á Ítalíu í byrjun sept-
ember.

Vettel og Alonso eru nú í 
 nokkrum sérflokki og nokkuð 
ljóst að þeir munu há einvígi um 
heimsmeistaratitilinn í síðustu 
fjórum keppnum ársins.   - óój

Vettel vann í Kóreu í gær:

Tók toppsætið 
af Alonso

VETTEL Þriðji heimsmeistaratitillinn í röð 
á leiðinni?  NORDICPHOTOS/GETTY

Það er ekki kalt á okkar toppi
Íslenska landsliðið í hópfimleikum er á leiðinni á Evrópumótið og Íris Mist Magnúsdóttir segir að stelpurn-
ar ætli að verja gullið sem þær unnu fyrir tveimur árum. „Liðið er miklu betra núna,“ segir Íris.
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UTAN VALLAR
Eiríkur Stefán Ásgeirsson
segir sína skoðun

998kr.
pk.

Fullelduð kryddhjúpuð kjúklingasteik

2698kr.
pk.

Fullelduð kjúklingaspjót, þrenna

1198kr.
kg

Fulleldaður núðluréttur með kjúklingiFulleldaður núðluréttur með kjúkFulleelddadaðuur núððluurréttturur með kjkjúúkl

1298kr.
kg

Fulleldaðar kjúklingabollur í spaghetti

NÝTT
Fulleldaðir réttir

– tilbúið til upphitunar

Viðbrögð margra við fréttaflutningi 
af ummælum Arons Einars Gunnars-
sonar um albönsku þjóðina hafa 
komið mér á óvart. Miðað við 
ummæli margra knattspyrnuáhuga-
manna á samfélagsmiðlum virðast 
þeir margir þeirrar skoðunar að 
íslenskir fjölmiðlar hafi brugðist of 
hart við ummælum Arons Einars. Þá 
hafa ófáir íslenskir knattspyrnumenn 
tekið í svipaðan streng.

Ég hef líka séð nokkra hneykslast 
á viðbrögðum Geirs Þorsteinssonar, 
formanns KSÍ, sem sagði að málinu 
væri ekki lokið og yrði tekið til frekari 
skoðunar innan veggja sambandsins. 
Að þeirra mati ætti hann frekar að 
styðja landsliðsfyrirliðann sinn en 
það var einmitt umfjöllunarefni 
pistils á vefmiðlinum 433.is um 
helgina þar sem viðbrögð við 
ummælum Arons Einars eru sögð 
allt of harkaleg.

Ég verð að lýsa yfir áhyggjum 
mínum af þessum málflutningi og 
því viðhorfi sem hann lýsir. Aron 
Einar er drengur góður og hefur 

beðist afsökunar á orðum sínum. 
En það breytir því ekki að orð hans 
lýstu fordómum sem eiga aldrei að 
sæma fulltrúa íslensku þjóðarinnar 
á erlendri grundu, hvað þá mann í 
stöðu landsliðsfyrirliða.

Þau skilaboð sem Aron Einar 
sendi með orðum sínum voru ekki 
einungis móðgandi fyrir albönsku 
þjóðina heldur með öllu slæmt 
fordæmi fyrir þá fjölmörgu ungu 
stuðningsmenn íslenska landsliðsins 
sem líta upp til fyrirliðans og annarra 
leikmanna Íslands. Fordómar, alhæf-
ingar og skortur á umburðarlyndi 
gagnvart öðrum á aldrei að líðast og 
væru fjölmiðlar að bregðast skyldu 
sinni ef þeir myndu láta það hjá líða 
að fulltrúi íslensku þjóðarinnar hafi 
komið þannig fram. Meðvirkni sómir 
fjölmiðlum afar illa.

Þá er rétt að halda því til haga að 
ummæli Arons Einars eru skýrt brot á 
5. grein siðareglna KSÍ sem eru ekki 
nema tæplega þriggja ára gömul.

Grjótharður er orð sem er í tísku 
og lýsir vel oft kappsemi og ákveðni 

íslenskra íþróttamanna í keppni. Er 
það vel. „Látið aldrei kappið bera 
fegurðina ofurlið,“ sagði séra Friðrik 
Friðriksson og á það jafn vel við í dag 
og það gerði fyrir rúmri öld síðan. 
Menn ættu frekar að halda sig við 
að vera grjótharðir á vellinum en að 
koma fram af slíku offorsi sem alltof 
margir hafa gert sig seka um í kjölfar 
þessa máls.

Aron Einar hefur lært sína lexíu. 
Hann spilaði leikinn gegn Albönum 
og stóð sig með prýði – eins og 
hann gerir yfirleitt í bláu treyjunni. Í 
leiknum fékk hann áminningu sem 
hann átti ekki skilið og mun af þeim 
sökum taka út leikbann í leiknum 
gegn Sviss á morgun. Eftir leik gætti 
hann þó orða sinna í viðtölum og 
neitaði að gagnrýna dómarann fyrir 
spjaldið. 

Fleiri ættu að taka sér Aron Einar til 
fyrirmyndar og vita hvenær þeim er 
hollast að halda að sér höndum frekar 
en að halda á lofti misgáfu legum mál-
flutningi sem er þeim til lítils annars 
en minnkunar og skammar.

Fordóma ber ekki að umbera

FÓTBOLTI Íslenska karlalands liðið 
vann frábæran sigur í Albaníu á 
föstudagskvöldið og strákarnir 
eru mættir til landsins þar sem 
þeir taka á móti Sviss í toppslag 
riðilsins á morgun. Svissneska 
liðið tapaði sínum fyrstu stigum í 
1-1 jafntefli við Norðmenn á föstu-
daginn en situr í toppsæti riðilsins 
stigi á undan Íslandi. 

„Við stefnum á sigur eins og 
alltaf. Sviss er með gott lið en eins 
og við höfum spilað þá eigum við 
góða möguleika á að sigra leikinn. 
Ef undirbúningurinn gengur upp 
og við förum með rétt hugarfar 
inn á völlinn þá eigum við góða 
möguleika,“ sagði Lars Lagerbäck, 
þjálfari íslenska landsliðsins á 
blaðamannafundi í gær. 

Það hefur gengið illa að fylgja 
eftir sigurleikjum síðustu ár og 
gott dæmi um það er tap íslenska 
liðsins á Kýpur á dögunum 
nokkrum dögum eftir frábæran 
heimasigur á Norðmönnum. Það 
eru liðin níu ár síðan að íslenska 
liðið náði í stig í næsta leik á eftir 
sigurleik en það var þegar liðið 
náði markalausu jafntefli á móti 
Þjóðverjum á Laugardalsvellinum 
6. september 2003, 17 dögum eftir 
að liðið vann Færeyjar í Þórshöfn. 

Lars Lagerbäck náði ekki að 
breyta þessu í fyrstu tilraun. 
„Ég veit ekki hvort við höfum 
fyllst of miklu sjálfstrausti eftir 
leikinn gegn Noregi. Ég held að 

við urðum of bjartsýnir  frekar. 
Sóknar mennirnir vörðust of 
framar lega og það var of mikið bil 
á milli manna í varnarleiknum. Ef 
leikaðferðin var röng er það mín 
sök. Við verðum að læra betur á 
alþjóðlegan fótbolta og að leika tvo 
leiki á fáum dögum. Ísland hefur 
oft átt í vandræðum með að leika 
á útivelli og við náum vonandi að 
læra að leika eins á útivelli og við 
gerum á heimavelli,“ sagði Lager-
bäck í gær.

„Ég hef ekki trú á að við þurf-
um að gera breytingar á liðinu 
vegna þess að það er stutt á milli 
leikja. Allir leikmenn ættu að 
vera klárir og sérstaklega þar 
sem við gáfum þeim sem  byrjuðu 
 leikinn í  Albaníu aukadag í að 
hlaða  batteríin. Leikmennirnir 

eru  flestir vanir að leika tvo leiki 
á viku,“ sagði Lars Lagerbäck en 
besta byrjun íslenska landsliðsins 
frá upphafi ýtir undir bjartsýni á 
gott gengi í riðlinum. 

„Ef við sleppum vel við leik-
bönn þá eigum við góða mögu-
leika í þessum riðli. Við söknum 
leikmanns eins og Kolbeins Sig-
þórssonar sem er einn efnilegasti 
framherji Evrópu og ef við náum 
góðum úrslitum gegn Sviss þá 
eigum við góða möguleika í fram-
haldinu ef allir verða heilir og leik-
færir. Ég er bjartsýnn og vona að 
við getum keppt um sæti á HM. Ég 
veit ekki hversu raunhæft það er 
en mitt markmið breytist ekkert. 
Við förum í alla leiki til að vinna,“ 
sagði Lars að lokum.

 ooj@frettabladid.is, - gmi

URÐUM OF BJARTSÝNIR
Íslenska landsliðið hefur unnið sex sigra í undankeppnum HM og EM undan-
farin níu ár og í öll sex skiptin hefur íslenska liðið tapað næsta leik. Strákarnir 
eru nú komnir í þá stöðu á ný að fylgja á eftir sigurleik.

HÁTT UPPI Alfreð Finnbogason og Gylfi Þór Sigurðsson fagna marki Alfreðs sem innsiglaði sigurinn á Noregi.  FRÉTTABLAÐIÐ/VLHELM

2-0 sigur á Noregi heima (HM 2014)
Næsti leikur: 0-1 tap fyrir Kýpur á útivelli

1-0 sigur á Kýpur heima (EM 2012)
Næsti: 3-5 tap fyrir Portúgal á útivelli

1-0 sigur á Makedóníu h. (HM 2010)
Næsti: 1-2 tap fyrir Skotlandi á útivelli

2-1 sigur á N-Írlandi heima (EM 2008)
Næsti: 2-4 tap fyrir Lettlandi heima

3-0 sigur á N-Írlandi heima (EM 2008)
Næsti: 0-2 tap fyrir Danmörku heima

4-1 sigur á Möltu úti (HM 2006)
Næsti: 1-3 tap fyrir Króatíu heima

2-1 sigur á Færeyjum úti (EM 2004)
Næsti: 0-0 á móti Þýskaland heima

3-0 sigur á Litháen úti (EM 2004)
Næsti: 2-1 sigur á Færeyjum úti

Næsti leikur á eftir sigri í undankeppnum HM og EM
Hér fyrir neðan má sjá hvernig íslenska karlalandsliðinu hefur gengið að fylgja á eftir 
sigurleikjum í undankeppnum HM og EM undanfarin ár.



STYÐJUM VIÐ BAKIÐ Á STRÁKUNUM!

ALLIR Á LAUGARDALSVÖLLINN!

ÍSLAND - SVISS

Á ÞRIÐJUDAG KL. 18:30

forsala á midi.is 

til og með 15. október

FULLT VERÐ (þrjú svæði): 

4.500 kr, 3.500 kr og 2.500 kr 

FORSÖLUVERÐ:

4.000 kr, 3.000 kr og 1.500 kr 

 

50% afsláttur af fullu verði 

fyrir 16 ára og yngri

UNDANKEPPNI HM 2014
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FM 92,4/93,5

FM 88,5 XA-Radíó
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1

FM 95,7 FM957
FM 96,3 FM Suðurland

FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga

FM 100,5 Kaninn 
FM 102,2 Útvarp Latibær

FM 102,9 Lindin
FM 105,5 Útvarp Boðun

ÚTVARP FM

STÖÐ 2 SKJÁREINN

KVIKMYNDIR OG ÞÆTTIR KVÖLDSINS

64% 7,1 13.30

Leikstjóri: Randall Wallace.
Aðalhlutverk: Diane Lane, John 
Malkovich og Dylan Walsh.

Leikstjóri: Kirk Fraser.
Aðalhlutverk: Marion Barry Jr., Jeff 
Baxter og Eric Bias.

61% 7,6 20.55

Höfundur: Matt Lucas og David 
Walliams.
Aðalhlutverk: Matt Lucas, David 
Walliams og Tom Baker.

63% 7,2 21.05

Höfundur: Matthew Carnahan.
Aðalhlutverk: Don Cheadle, Kristen 
Bell og Ben Schwartz.

20.00 Heilsuþáttur Jóhönnu  20.30 Golf 
fyrir alla 3 21.00 Frumkvöðlar 21.30 Eldhús 
meistaranna

17.10 Simpson-fjölskyldan 
17.30 ET Weekend
18.15 Glee (21:22)
19.00 Friends 
19.20 Simpson-fjölskyldan (2:22) Það 
eru stórraddir sem heyrast í þættinum að 
þessu sinni og má þar nefna raddir Mick Jag-
ger, Elvis Costello, Lenny Kravitz, Keith Rich-
ards og fleiri og fleiri. Þáttur sem enginn má 
láta fram hjá sér fara.
19.45 How I Met Your Mother (12:22) 
Rachel fellst á að fara með Ted í brúðkaup 
vinafólks, honum til ómældrar gleði. En að 
sjálfsögðu tekst honum þá næstum því að 
skemma brúðkaupsathöfnina.
20.10 Step It up and Dance (6:10) 
Skemmtileg þáttaröð þar sem efnilegir dans-
arar keppa. Dansararnir læra hvað þarf að 
leggja á sig til að slá í gegn og komast upp 
á stjörnuhimininn. Leikkonan og dansarinn 
Elizabeth Berkley er kynnir þáttanna.
20.55 Hart of Dixie (6:22) Drama-
tísk þáttaröð með léttu ívafi um unga stór-
borgarstúlku sem finnur sjálfa sig og ást-
ina í smábæ í Alabama. Rachel Bilson leik-
ur ungan lækni sem neyðist til að taka að sér 
vinnu í smábæ þar sem lífið er allt öðruvísi 
en hún á að venjast.
21.35 Privileged (9:18) Bandarísk þátta-
röð um unga konu með stóra drauma. Hún 
fær vinnu hjá forríkri fjölskyldu sem einka-
kennari tvíburasystra sem eru ofdekraðar og 
gjörspilltar.
22.20 Step It up and Dance (6:10)
23.05 Hart of Dixie (6:22)
23.45 Privileged (9:18)
00.30 Tónlistarmyndbönd Popptíví

06.36 Bæn 06.39 Morgunþáttur Rásar 1 06.40 
Veðurfregnir 07.00 Fréttir 07.30 Fréttayfirlit 08.00 
Morgunfréttir 08.05 Morgunstund með KK 08.30 
Fréttayfirlit 09.00 Fréttir 09.05 Okkar á milli 09.45 
Morgunleikfimi 10.00 Fréttir 10.03 Veðurfregnir 
10.13 Stefnumót 11.00 Fréttir 11.03 Samfélagið 
í nærmynd. 12.00 Fréttir 12.02 Hádegisútvarp 
12.20 Hádegisfréttir 12.45 Veðurfregnir 12.50 
Dánarfregnir 13.00 Hringsól 14.00 Fréttir 14.03 
Orð um bækur 15.00 Fréttir 15.03 Útvarpssagan: 
Vögguvísa 15.25 Fólk og fræði 16.00 Síðdegisfréttir 
16.05 Bak við stjörnurnar 17.00 Fréttir 17.03 
Víðsjá 18.00 Spegillinn 18.47 Auglýsingar 18.50 
Veðurfregnir 18.53 Dánarfregnir 19.00 Endurómur 
úr Evrópu 20.00 Leynifélagið 20.30 Við Djúpið 
2012: Kammerhópurinn The Declassified 22.00 
Fréttir 22.05 Veðurfregnir 22.10 Orð kvöldsins 22.15 
Samfélagið 22.30 Albúmið: Velvet Underground & 
Nico 00.00 Fréttir 00.05 Næturútvarp Rásar 1

14.45 Silfur Egils (e)
16.05 Landinn (e)
16.35 Herstöðvarlíf (19:23)(Army Wives)
17.20 Sveitasæla
17.34 Spurt og sprellað
17.40 Óskabarnið
18.05 Fum og fát (20:20) 
18.15 Táknmálsfréttir
18.25 Tilraunin – Barnsheilinn (1:3) 
(Eksperimentet) (e)
19.00 Fréttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Kastljós
20.00 Stjórnarskráin Fréttaskýringaþáttur 
frá fréttastofu RÚV þar sem fjallað er um til-
lögur stjórnlagaráðs að nýrri stjórnarskrá sem 
þjóðin greiðir atkvæði um 20. október.  
20.20 Handan tindanna (Beyond the 
Summits) Margverðlaunuð heimildamynd 
um franska klifurgarpinn Catherine Destivelle.
21.15 Castle (28:34) Bandarísk þáttaröð. 
Höfundur sakamálasagna er fenginn til að 
hjálpa lögreglunni þegar morðingi hermir eftir 
atburðum í bókum hans.
22.00 Tíufréttir
22.15 Veðurfréttir
22.20 Íslenski boltinn Í þættinum er 
sýnt úr leikjum á Íslandsmóti karla og kvenna 
í handbolta og körfubolta.
23.05 Njósnadeildin(8:8)(Spooks IX)(e)
00.00 Kastljós (e)
00.25 Fréttir
00.35 Dagskrárlok

06.00 Pepsi MAX tónlist
08.00 Rachael Ray (e)
08.45 Pepsi MAX tónlist
16.20 90210 (16:22) (e)
17.05 Minute To Win It (e)
17.50 Rachael Ray
18.35 Big Fat Gypsy Wedding (5:5) (e)
19.25 America‘s Funniest Home 
 Videos (22:48) (e)
19.50 Will & Grace (8:24)
20.15 Kitchen Nightmares (1:17)
21.05 House of Lies (1:12) Hárbeittir og 
ögrandi þættir um hina raunverulegu hákarla 
í bandarísku viðskiptalífi. Marty Khan er yfir-
maður hjá ráðgjafarfyrirtæki sem þjónustar 
stærstu fyrirtæki veraldar. Don Cheadle hefur 
verið tilnefndur til Emmy-verðlauna fyrir hlut-
verk sitt í þáttunum en önnur hlutverk eru í 
höndum Kristen Bell og Ben Schwartz.
21.30 Óupplýst (7:7) Spennandi  þættir 
um óupplýst íslensk mál sem byggð eru á 
sögum Íslendinga af óútskýrðum atburðum 
sem hafa átt sér stað. 
22.00 CSI: New York (9:18) Bandarísk 
sakamálasería um Mac Taylor og félaga hans 
í tæknideild lögreglunnar í New York. Dauði 
vitnis leggst þungt á Jo og hún veltir fyrir 
sér af hverju nauðgara var sleppt lausum á 
meðan hún starfaði hjá FBI.
22.50 CSI (1:23)
23.40 Law & Order: Special Victims 
Unit (9:24) (e)
00.25 The Bachelorette (8:12) (e)
01.55 Blue Bloods (1:22) (e)
02.40 House of Lies (1:12) (e)
03.05 Pepsi MAX tónlist

06.00 ESPN America 08.10 Frys.com 
Open 2012 (4:4) 11.10 Golfing World 12.00 
Frys.com Open 2012 (4:4) 15.00 Wells 
Fargo Championship 2012 (4:4) 18.00 Golf-
ing World 18.50 Frys.com Open 2012 (4:4) 
22.00 Golfing World 22.50 Champions Tour 
- Highlights (19:25) 23.45 ESPN America

07.00 Barnatími Stöðvar 2
08.05 Malcolm In The Middle (12:22) 
08.30 Ellen (20:170) 
09.15 Bold and the Beautiful
09.35 Doctors (160:175) 
10.15 Wipeout USA (3:18) 
11.00 Smash (15:15) 
11.45 Falcon Crest (12:29)
12.35 Nágrannar
13.00 So You Think You Can Dance 
(8:15) (9:15) 
15.40 ET Weekend
16.25 Villingarnir 
16.50 Bold and the Beautiful
17.10 Nágrannar
17.35 Ellen (21:170) 
18.23 Veður
18.30 Fréttir Stöðvar 2
18.47 Íþróttir 
18.54 Ísland í dag
19.11 Veður 
19.20 Malcolm In the Middle (15:22) 
19.40 Modern Family (15:24) 
20.05 Jamie Oliver‘s Food Revolution 
(5:6) Sjónvarpskokkurinn geðþekki fer til Los 
Angeles í þeim ásetningi að berjast gegn of-
fitu, hjartasjúkdómum og sykursýki. 
20.50 Fairly Legal (7:13) Lögfræðing urinn 
Kate Reed er góður að leysa deilumál en 
nær þó ekki að leysa deilurnar í eigin lífi.
21.35 The Newsroom (2:10) Magnaðir 
og dramatískir þættir sem gerast á kapalstöð 
í Bandaríkjunum og skarta Jeff Daniels í hlut-
verki fréttalesara stöðvarinnar. Þættirnir koma 
úr smiðju HBO og Aaron Sorkin (West Wing).
22.30 Who Do You Think You Are? 
UK (3:6)
23.35 The Big Bang Theory (24:24)
23.55 Mike & Molly (9:23) 
00.15 Anger Management (3:10) 
00.40 Bones (13:13) 
01.25 Veep (6:8) 
01.50 Weeds (11:13) 
02.20 NCIS (24:24) 
03.00 Medium (3:13) 
03.45 Fairly Legal (7:13)
04.30 Jamie Oliver‘s Food Revolution (5:6)
05.15 Fréttir og Ísland í dag

10.40 Hachiko: A Dog‘s Story

12.10 Pétur og kötturinn Brandur 2

13.30 Secretariat

15.30 Hachiko: A Dog‘s Story

17.05 Pétur og kötturinn Brandur 2

18.25 Secretariat

20.30 All Hat

22.00 My Sister‘s Keeper

23.50 Stoned 

01.30 All Hat

03.00 My Sister‘s Keeper

18.15 Doctors (47:175) 

19.00 Ellen (21:170) 

19.40 Logi í beinni

20.25 Að hætti Sigga Hall (6:18) 

20.55 Little Britain (1:6) 

21.25 Pressa (3:6) 

22.10 Ellen (21:170) 

22.55 Logi í beinni

23.40 Að hætti Sigga Hall (6:18)

00.10 Little Britain (1:6) 

00.40 Tónlistarmyndbönd frá Popptíví

07.00 Barnatími Stöðvar 2 Samsent 
barnaefni frá Stöð 2.
08.00 Dóra könnuður
08.25 Áfram Diego, áfram! 
08.50 Doddi litli og Eyrnastór
09.00 UKI
09.05 Stubbarnir
09.30 Mörgæsirnar frá Madagaskar 
09.50 Lukku-Láki 
10.15 Stuðboltastelpurnar
10.40 Histeria! 
11.00 Stöð 2 Krakkar - barnatími
17.00 Ofurhetjusérsveitin 
17.20 Sorry I‘ve Got No Head
17.50 iCarly (18:45) 

18.10 Þýski handboltinn: RN Löwen - 
Flensburg
19.35 Unglingamótið í Mosfellsbæ
20.20 Grillhúsmótið Mótið fór fram á 
Þorlákshöfn og þar mættu sterkustu menn 
Íslands undir 105 kg.
20.50 Meistaradeild Evrópu: Benfica 
- Barcelona
22.35 Meistarad. Evrópu: fréttaþáttur
23.05 Without Bias Einstök heimilda-
mynd um körfuboltamanninn Len Bias.

17.50 Premier League Review Show 
2012/13 Sýndar eru svipmyndir frá öllum 
leikjunum í ensku úrvalsdeildinni.
18.45 Premier League World 2012/13 
Skemmtilegur þáttur þar sem stjörnurnar í 
ensku úrvalsdeildinni eru heimsóttar.
19.15 Liverpool - Man. Utd.
21.00 Premier League Review Show
22.00 Football League Show 2012/13 
Sýndar svipmyndir úr leikjunum í næstefstu 
deild enska boltans.
22.30 Being Liverpool Mögnuð þátta-
röð þar sem áhorfendur fá einstaka innsýn í 
lífið hjá einu frægasta fótboltafélagi veraldar. 
Leikmenn og þjálfarar opna dyrnar og sýna 
hvernig líf knattspyrnumanna er, innan vall-
ar sem utan.
23.15 Fulham - Norwich

Disney-mynd frá árinu 2010 sem 
er byggð á sönnum atburðum. 
Penny Chenery Tweedy tekur við 
rekstri hestabúgarðs föður síns, 
þrátt fyrir að hafa ekkert vit á 
veðreiðum. Með góðri hjálp vina 
sinna vinnur hún glæsta sigra í 
þeim karlaheimi sem veðhlaupa-
brautin er.

Secretaria
Heimildarmynd um körfubolta-
manninn Len Bias sem var 
stjarna í háskólakörfuboltanum 
og spáð frægð og frama í NBA. 
Aðeins tveimur dögum eftir að 
meistaralið Boston Celtics valdi 
hann í nýliðavalinu sumarið 
1986 lést hann af ofneyslu 
kókaíns.

Without Bias

84% 7,0 23.05

Margverðlaunaðir gamanþættir 
fullir af óviðeigandi grínatriðum í 
hæsta gæðaflokki. Rifjaðar verða 
upp seríurnar þrjár og endur-
nýjuð kynnin við eina hommann 
í þorpinu og fúlu afgreiðslu-
stúlkuna sem fullyrðir að tölvan 
segi alltaf nei, svo einhverjir séu 
nefndir.

Little Britain
Ný gamanþáttasería um Marty 
Khan sem er yfirmaður hjá stóru 
og mikilvægu ráðgjafarfyrirtæki. 
Hann er mjög farsæll í starfi og 
veigrar sér ekki við að ganga 
lengra en flestir til að veita við-
skiptavinum sínum sem besta 
þjónustu. 

House of Lies

> Stöð 2 kl. 21.35
The Newsroom

Annar þátturinn af The Newsroom er 
á dagskrá Stöðvar 2 í kvöld. Þetta er 
mögnuð þáttaröð frá HBO sem 
gerist á fréttastofu sjónvarps-
stöðvar þar sem álagið er 
mikið og ein mistök geta 
verið mjög dýrkeypt. Aðal-
hlutverkin leika Jeff Daniels 
og Emily Mortimer.

H Ú S G AG N A H Ö L L I N O P I Ð  

15.990
FULLT VERÐ: 19.990

15.990
FULLT VERÐ: 19.990

ANDREW Borðstofustóll. 
Svart, brúnt og hvítt leður.

PLUMP barstóll, 
krómlappir. 
Litur: svart. 15.990

FULLT VERÐ: 19.990

15.190
FULLT VERÐ: 18.990

19.190
FULLT VERÐ: 23.990

DALLAS barstóll, 
krómlappir. Litir: 
svart og hvítt.

KENTUCKY 
barstóll, króm-
lappir. Litir: svart 
og hvítt.

HOT barstóll,  
krómlappir.  
Litir: svart og hvítt.
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EKKI  MISSA AF  ÞESSU!



afsláttur af öllum vörum

OPIÐ VIRKA DAGA 14:00 - 19:00
& LAUGARDAGA 12:00 - 16:00

www.nikitaclothing.com

Skipholti 25

50 - 90%
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Miðasala | 568 8000 | borgarleikhus.is

Tryggðu þér miða!

Miðasala í 
fullum gangi!

Sýningar í Hofi á Akureyri
fös.  01/11  kl. 20  |  lau. 02/11 kl. 20

Miðasala í síma 450 1000 og á   
menningarhus.is

lau.  6/10 kl. 19   örfá sæti
lau.  6/10 kl. 22   örfá sæti
sun. 7/10 kl. 20  örfá sæti
fös. 12/10 kl. 19  UPPSELT

lau. 13/10 kl.  19  örfá sæti
lau.  20/10 kl.  19 UPPSELT
lau.  20/10 kl.  22 aukasýn.
fim.  20/11  kl. 20  örfá sæti

„Lagið sem kemur mér í gírinn 
á morgnana er Glow með Retro 
Stefson, því ljósið sem umvafði 
okkur á Friðarþingi um helgina 
var alveg hreint magnað.“

Unnsteinn Jóhannsson skáti.

„Ég er rétt nýbyrjuð að auglýsa 
eftir samstarfsaðilum á Facebook 
og það eru þegar 14 manns búnir 
að setja sig í samband við mig,“ 
segir Linda Hauksdóttir Sten-
ström, sem hyggst setja upp síðu 
með íslenskri hönnun í Svíþjóð.

Linda segist hafa orðið mikið 
vör við það að Svíar hafi áhuga á 
íslenskri hönnun. Þeir eigi þó oft 
erfitt með að nálgast hana og fékk 
Linda því hugmyndina að  síðunni. 
Undirbúningurinn er enn á byrj-
unarstigi og engir samningar hafa 
verið gerðir en Linda vonast þó til 
að geta opnað síðuna eftir þrjá til 
fjóra mánuði. „Ég hef líka verið 
í sambandi við búðir hérna úti 
og margar þeirra hafa sýnt því 
áhuga að taka íslenska hönnun í 

sölu hjá sér. Í framhaldinu vonast 
ég því til að geta annast umboðs-
sölu fyrir íslenska hönnuði,“ segir 
hún. Sjálf hefur hún búið í Svíþjóð 
mestalla ævi, en á íslenska fjöl-
skyldu í báðar ættir. Hún starfar í 
auglýsingabransanum þar ytra og 
þekkir því vel inn á markaðinn. 
„Ég vonast til að síðan verði bara 
nógu fjölbreytt og með alla flóru 
hönnunar. Nú þegar er ég komin 
með fatahönnuði, skóhönnuði, 
listamenn og ljósmyndara í hóp 
væntanlegra samstarfsaðila, svo 
þetta lítur vel út enn sem komið 
er,“ segir hún og bætir við að hún 
taki vel á móti öllum íslenskum 
hönnuðum sem hafi áhuga á að 
selja sína vöru í gegnum síðuna.

  - trs

Svíar hrifnir af íslenskri hönnun

SÍÐA MEÐ ÍSLENSKRI HÖNNUN Linda 
segir marga Svía hafa áhuga á íslenskri 
hönnun en erfitt sé að nálgast hana 
þarlendis. MYND/ÚR EINKASAFNI

„Þetta eru sex stafir á upphand-
leggnum sem stafa nafn bróður 
míns heitins, Lúðvígs, með got-
nesku letri,“ segir stjörnulögfræð-
ingurinn Sveinn Andri Sveinsson 
um nýtt húðflúr sitt sem vakið 
hefur athygli að undanförnu.

Sveinn Andri fékk sér flúrið í 
sumar og er það góðvinur hans 
og húðflúrmeistari Fjölnir Geir 
Bragason, eða Fjölnir tattú, sem á 
heiðurinn að því. Það er til minn-
ingar um bróður Sveins Andra, 
Lúðvíg Árna, sem lést úr hjarta-
bilun árið 1999. „Ég hef lengi 
ætlað að gera þetta og lét nú loks-
ins til skara skríða,“ segir hann. 
Hann segist hafa skoðað nokkra 
möguleika þegar kom að því að 
velja leturgerð en gotneskt letur 
varð fyrir valinu því honum hafi 
alltaf þótt það fallegt og stílhreint. 

Sveinn Andri kemur úr stórri 
fjölskyldu en auk Lúðvígs á hann 
eina alsystur, tvö hálfsystkin hvort 
í sinni ætt og einn stjúpbróður. 
„Þetta er bara hið týpíska íslenska 
fjölskyldumynstur þar sem maður 
á systkini í allar áttir,“ segir hann 
og hlær.

Þetta er fyrsta húðflúrið sem 
kappinn fær sér og það eina sem 
hann skartar að svo stöddu. „Þetta 
er samt alveg eins og fólk segir, 
um leið og maður hefur fengið sér 
eitt húðflúr þá kviknar  löngunin 
til að fjölga þeim,“ segir hann 
en kveðst þó ekki vera farinn að 

skipuleggja sitt næsta flúr enn þá. 
„Löngunin að fá sér fleiri  kitlar 
mikið en ég er ekkert  farinn að 
spá í það af alvöru hvernig það 
ætti að vera eða hvar. Það er ýmis-
legt sem kemur til greina,“ segir 
hann.

  tinnaros@frettabladid.is

SVEINN ANDRI:  LÖNGUNIN AÐ FÁ SÉR FLEIRI HÚÐFLÚR KITLAR MIKIÐ

MEÐ NAFN BRÓÐUR SÍNS 
Á UPPHANDLEGGNUM

LÚÐVÍG Á GOTNESKU Sveinn Andri skartar nýju húðflúri sem stafar nafn bróður hans, Lúðvígs, sem lést árið 1999. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

Nafn Sveins Andra er flestum landsmönnum vel kunnugt. Hann 
hefur hlotið mikla fjölmiðlaathygli á undanförnum árum og er 
þar skemmst að minnast fjölmiðlafársins í kringum samband 
hans og fyrirsætunnar Kristrúnar Aspar Barkardóttur árið 2011 

en liðlega 30 ára aldursmunur var á parinu. Saman 
eiga þau soninn Baltasar Börk sem fæddist í 
byrjun mars. Auk Baltasars á Sveinn Andri fjögur 
önnur börn, tvo stráka og tvær stelpur. 

Hann hefur komið víða við á ferli sínum 
og starfaði meðal annars sem blaðamaður 

á Morgunblaðinu samhliða laganáminu. 
Hann var fulltrúi Sjálfstæðisflokksins 
í borgarstjórn Reykjavíkur í eitt kjör-
tímabil, á árunum 1990 til 1994, og var þá 

stjórnarformaður Strætisvagna Reykjavíkur. 
Auk þess settist hann í stjórn Knattspyrnufélagsins 
Fram árið 1991 og sat þar sem formaður á árunum 
1994 til 2000.

HEFUR KOMIÐ VÍÐA VIÐ

„Gæsin stóð sig með stakri prýði og aðstoðaði 
okkur við innreksturinn alveg þar til síðasta 
lambið var komið inn í hús,“ segir Viðar Guð-
mundsson, bóndi á Miðhúsum í Kollafirði, 
sem fékk óvænta aðstoð við innrekstur á 
 dögunum frá gæsinni á bænum.

Fjársýslugæsin ber nafnið Rómeó og átti 
hún upphaflega að vera risaeðla. Það var á 
vormánuðum að Matthías Schram, níu ára 
gamall, ákvað að hann vildi byrja að rækta 
risaeðlur. Kristinn Schram, pabbi hans, brá 
þá á það ráð að gera leik úr því að klekja 
út hænsnaeggi og gæsaeggi í þar til gerðu 
útungunartæki. „Rómeó og haninn Kafteinn 
ólust upp í bakgarðinum hjá okkur fyrst um 
sinn en þegar við fluttum suður fóru þau í 
fóstur á Miðhús,“ segir Kristinn. 

Rómeó og Kafteinn búa nú í góðu yfir-
læti á Miðhúsum og taka þátt í daglegu 
lífi þar á bæ. „Haninn er nú ekki mikið að 
aðstoða okkur en hann er flott selskaps-
dama fyrir gæsina. Hingað til hefur hann 
haft töluvert meiri áhuga á gæsinni en á 
hænunum á bænum, en hann verður bara að 
hafa það eins og hann vill, við erum svo líbó 
hérna í sveitinni,“ segir Viðar. Hann segir 
 kindurnar hafa orðið örlítið hissa á nýju við-
bótinni í smalateymið en að gæsin hafi þó 
verið afar góð búbót þar sem hún gat flogið 
yfir hópinn og þannig fylgst vel með öllu. 
„Smalatíkin Elding aðstoðaði hana aðeins og 
þetta gekk afar smurt fyrir sig, enda viðlíka 
smalateymi vandfundið,“ segir Viðar. 
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Fjársýslugæsin Rómeó smalar lömbum

RÓMEÓ AÐ STÖRFUM Fjársýslugæsin Rómeó stóð sig 
með prýði við að reka ringluð lömbin inn í hús.

MYND/ÚR EINKASAFNI
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Mest lesið

FRÉTTIR AF FÓLKI

FRÉTTIR VIÐSKIPTI ÍÞRÓTTIR LÍFIÐ UMRÆÐAN

Meiri Vísir.

LÆRDÓMSRIT 
BÓKMENNTAFÉLAGSINS

Fjölbreytt – skemmtileg – fræðandiöl  – – nölbrbrbrb eyeyttttttt – sskkkekkemmmm itititillelleg g – ffrffræðæððæðððan
Yfir 80 titlar

Nánar á www.hib.isNá á hib i
HIÐ ÍSLENSKA BÓKMENNTAFÉLAG

1 Réðist að foreldum sínum og 
lögreglu

2 Tölvuþrjótar hringja aftur á 
íslensk heimili

3 Rasmusar minnst við 
Reykjavíkurtjörn

4 Handtekinn fyrir að hringja í 
Neyðarlínuna

5 Kristján Þór: Til marks um 
„mikinn metnað“ hjá Tryggva 
Þór

Gaf eiginhandaráritanir í 
Kringlunni 
Einhverjir ráku upp stór augu við 
lestur auglýsingar í Fréttablaðinu 
um helgina, þar sem greint var 
frá því að tískubloggarinn Pattra 
Sriyanonge ætlaði að veita 
aðdáendum eiginhandar áritanir 
fyrir utan verslun Vero Moda í 
Kringlunni á laugardag. Fjöldi fólks 
mætti og fékk eiginhandaráritun 
frá Pöttru, sem er í stuttri 
heimsókn á Íslandi. 
Heimsóknin í Kringl-
una reyndist svo vera 
hluti af gæsun Pöttru, 
en hún og fótbolta-
kappinn Theodór 
Elmar Bjarnason ætla 
að ganga í það heilaga 
á strönd í Taílandi í 
desember. Þau eru 
búsett í Danmörku 
þar sem Elmar 
spilar fyrir 
Randers FC.  

Trúlofaðist í Moskvu
Grínistinn Halldór Halldórsson, 
eða Dóri DNA eins og hann er 
kallaður, trúlofaðist kærustu sinni 
Magneu Guðmundsdóttur um 
helgina. Parið er statt í  Rússlandi 
þar sem Halldór er fulltrúi fjöl-
skyldu sinnar á málþingi um afa 
sinn, Nóbelskáldið Halldór Laxness, 
í Moskvu. Halldór og Magnea 
uppfærðu hjúskaparstöðu sína á 
samskiptasíðunni Facebook í gær 
og óhætt að segja að hamingju-
óskunum rigndi yfir parið. Ásamt 

því að vera  meðlimur í 
 uppistandshópnum 
Mið-Ísland starfar 
Halldór sem hug-

mynda- og 
textasmiður hjá 
auglýsingastof-

unni Fíton.
- þeb, áp

Upplifðu hlýja og notalega jólastemningu á aðventunni. 
Einstaklega ljúfir jólatónleikar fyrir alla fjölskylduna.

Miðasala hefst í dag
kl. 12:00 á midi .is

 MIÐAVERÐ AÐEINS KR. 3.990,-
 

Sjáumst í hátíðarskapi hringinn 
um landið í desember

 

Miðasala hefst í dag
kl. 12:00 á midi .is

 MIÐAVERÐ AÐEINS KR. 3.990,-
 

Sjáumst í hátíðarskapi hringinn 
um landið í desember

 

Regína Ósk     Guðrún Gunnars     Guðrún Árný     Jógvan
ásamt hljómsveit og barnakórum á hverjum stað

      /jolinallsstadar

28.11 Ólafsvíkurkirkja
29.11 Tálknafjarðarkirkja
30.11 Stykkishólmskirkja
1.12  Grindavíkurkirkja
1.12 Keflavíkurkirkja

2.12 Landakirkja
4.12 Sauðárkrókskirkja
5.12 Siglufjarðarkirkja

6.12 Dalvíkurkirkja
7.12 Akureyrarkirkja

8.12 Húsavíkurkirkja
9.12 Þórshafnarkirkja

10.12 Seyðisfjarðarkirkja
11.12 Norðfjarðarkirkja
12.12 Egilsstaðakirkja

13.12 Hafnarkirkja
18.12 Ísafjarðarkirkja

19.12 Selfosskirkja
20.12 Grafarvogskirkja
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